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5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 41. maddesi gereğince, kamu 

idarelerinin stratejik plan ve performans programlarını hangi düzeyde gerçekleştirdiğinin 

belirlenmesi, mali saydamlık ve hesap verilebilirliğini sağlamak amacıyla kamu idaresinin yıllık 

faaliyet rapor hazırlama zorunluluğunun bulunduğu, Kanun hükmü gereğince faaliyet raporlarına 

ilişkin 17/03/2006 tarihli 26111 sayılı Resmi Gazetede Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet 

Raporları Hakkında Yönetmelik hükümlerinin yayımlandığı, yönetmelik hükümlerine göre faaliyet 

raporlarında ilgili kamu idaresi hakkında genel bilgiler, fiziki, teknolojik, mali ve beşeri kaynaklar, 

stratejik plan performans programına göre yürütülen faaliyetler ve performans göstergelerinin yer 

alması gerekmektedir.  

Kamuoyunun bilgilendirilmesi amacıyla hazırlanan 2020 yılına ait faaliyet raporu Ulusal Yargı Ağı 

Bilişim (UYAP) sisteminde yer alan bilgiler esas alınarak düzenlenmiştir. 

Artvin Adliyesi'nde 1 Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı, 2 Ağır Ceza Mahkemesi Üyesi ve 8 

hakim olmak üzere toplam 11 hakim fiilen  görev yapmaktadır. Artvin Merkez Adliye Binası il 

merkezinde olup, 1 Ağır Ceza Mahkemesi, 1 Asliye Ceza Mahkemesi (2 mahkeme ½), 1 Asliye 

Hukuk Mahkemesi (2 mahkeme ½), 1 Sulh Hukuk Mahkemesi, 1 Sulh Ceza Hakimliği, 1 İcra 

Ceza/Hukuk Mahkemesi, 1 Kadastro Mahkemesi ve 1 İnfaz Hakimliği olmak üzere olmak üzere 

toplam 9 mahkeme bulunmaktadır. 

Arhavi Adliyesinde 2 Hakim görev yapmaktadır. Arhavi ilçesinde bulunan Adliye hizmet 

binası müstakil olup, 1 Asliye Ceza Mahkemesi, 1 Sulh Ceza Hakimliği, 1 Asliye Hukuk 

Mahkemesi, 1 İcra Ceza Mahkemesi, 1 İcra Hukuk Mahkemesi, 1 Sulh Hukuk Mahkemesi olmak 

üzere toplam 6 mahkeme bulunmaktadır. 

Borçka Adliyesinde 2 Hakim görev yapmaktadır. Borçka ilçesinde bulunan Adliye hizmet binası 

müstakil olup, 1 Asliye Ceza Mahkemesi, 1 Sulh Ceza Hakimliği, 1 Asliye Hukuk Mahkemesi, 1 

İcra Ceza Mahkemesi, 1 İcra Hukuk Mahkemesi, 1 Sulh Hukuk Mahkemesi, 1 Kadastro Mahkemesi 

olmak üzere toplam 7 mahkeme bulunmaktadır. 

Hopa Adliyesinde 5 Hakim görev yapmaktadır. Hopa ilçesinde bulunan Adliye hizmet binası 

müstakil olup, 1. Asliye Ceza Mahkemesi (3 mahkeme 1/3), 2. Asliye Ceza Mahkemesi (2 

mahkeme ½), 1 Sulh Ceza Hakimliği, 1 Asliye Hukuk Mahkemesi, 1 İcra Ceza Mahkemesi, 1 İcra 

Hukuk Mahkemesi, 1 Sulh Hukuk Mahkemesi olmak üzere toplam 8 mahkeme bulunmaktadır.  

Şavşat Adliyesinde 2 Hakim görev yapmaktadır. Şavşat İlçesinde bulunan Adliye binası 

Hükümet Konağı'nın 1. Katında olup, 1 Asliye Ceza Mahkemesi, 1 Sulh Ceza Hakimliği, 1 Asliye 

Hukuk Mahkemesi, 1 İcra Ceza Mahkemesi, 1 İcra Hukuk Mahkemesi, 1 Sulh Hukuk Mahkemesi, 

1 Kadastro Mahkemesi olmak üzere toplam 7 mahkeme bulunmaktadır. 
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Yusufeli Adliyesinde 4 Hakim görev yapmaktadır. Yusufeli İlçesinde bulunan Adliye 

hizmet binası Hükümet Konağı'nın 1 katında olup, 1 Asliye Ceza Mahkemesi, 1 Sulh Ceza 

Hakimliği, 1 Asliye Hukuk Mahkemesi (2 mahkeme ½), 1 İcra Ceza Mahkemesi, 1 İcra Hukuk 

Mahkemesi, 1 Sulh Hukuk Mahkemesi, 1 Kadastro Mahkemesi olmak üzere toplam 7 mahkeme 

bulunmaktadır. 

İyi işleyen bir adalet sistemi; toplum ve devlet düzeninin varlığı ve devamlılığını, sosyal, 

kültürel ve ekonomik gelişimin sağlanabilmesini, toplumda huzur, barış, birlik ve beraberlik 

ortamının ortaya çıkabilmesini, özgürlük ve güvenlik arasındaki hassas dengenin korunabilmesini 

mümkün kılar. Ayrıca, adalet sisteminde yargı şeffaf, hesap verilebilir, bağımsız ve adil olmalıdır. 

Şeffaf ve hesap verilebilir bir yargı ise, adli faaliyetlerle ilgili kamuoyunun düzenli ve doğru şekilde 

bilgilendirilmesiyle mümkün olabilir. Yargılamanın şeffaflığı ve yargılamanın daha kısa sürede 

bitirilmesi noktasında Artvin Adliyesi ile mülhakat Adliyeler ile Adalet Bakanlığı Bilgi İşlem 

Dairesi Başkanlığı tarafından kurulumu tamamlanan UYAP sistemi ile Ses ve Görüntü Bilişim 

Sistemi (SEGBİS) tüm birimlerde kullanılmakta olup, aynı zamanda 2012-2014 yılları arasında 

Bakanlığımız ve UNICEF işbirliğiyle yürütülen çocuklar için adalet projesinin tezahürü olarak 

kurulan ve görüşme yapılacak kişilerin ikincil mağduriyetlerinin önlenmesini sağlamayı hedefleyen 

ve faille mağdurun karşı karşıya gelmemesini sağlamayı amaçlayan Adli Görüşme Odaları Artvin 

Adliyesi bünyesinde hizmet vermeye başlamıştır.  

Daha önce görev yapmakta olan Merkez ve mülhakat Adliyelerinde görevli tüm personel ile 

yapılan sınavlar neticesinde göreve başlayan personellerimizin içinde bulunulan ve tüm dünya gibi 

ülkemizdeki çalışma düzen ve şartlarını da önemli ölçüde etkileyen pandemi döneminde sağlıklı ve 

etkin bir şekilde çalışmaları ve aynı zamanda yargılamaların hukuka uygun ve zamanında 

yürütülmesi için, Komisyon Başkanlığımızca personelle kurulması gereken diyaloglar sağlanarak 

gerekli tedbirler alınmıştır. 2020 yılında yapılan iş ve işlemlerin açıklandığı ve istatistik bilgiler ile 

şeffaf hale getirildiği faaliyet raporumuzun yararlı olması dileğiyle, raporumuzda belirtilen 

işlemlerin hızlı, güvenilir, şeffaf ve tarafsız gerçekleşmesi noktasında emeği geçen değerli 

meslektaşlarım Hakim ve Cumhuriyet Savcılarımız ile tüm yardımcı personele teşekkür ederim. 
 

 

 

 

                Mehdi ÜNAL 

        Artvin Adalet Komisyonu Başkanı 
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Devletlerin devamlılığının sağlaması için toplumsal hayatta huzur ve güvenliliğin mümkün 

mertebe en üst seviyede tutulması gerekmektedir. Toplum hayatının huzuru ve güvenliği ise ancak 

adalet sisteminin etkin bir şekilde işlemesi ile mümkündür. Adalet sisteminin etkin bir şekilde işlemesi 

için de yargı; bağımsız, tarafsız ve güvenilir olmalıdır. Bu husus demokratik hukuk devletinin en temel 

özelliklerinden biridir. Bu doğrultuda yargı erkinin işleyişinin ve yürüttüğü hizmetlerin kolay, 

anlaşılabilir ve açık bir şekilde kamuoyuna sunulması gerekmektedir. Bu kapsamda stratejik plan ve 

faaliyet raporlarının yargı işleyişi içerisindeki önemi oldukça önem arz etmektedir. Stratejik Planlar, 

yargısal faaliyet yapan kurumların vizyonlarını ortaya koyabilmek için atılacak adımların uzun vadeli 

planlamalarını sağlarken, faaliyet raporları ise saydamlık ve hesap verilebilirlik gibi güvenilirliği artıran 

yeni ilkelerin hayata geçmesine hizmet etmektedir. 

Tüm bu hususlarla bağlantılı olarak idaremiz tarafından performans ve stratejik plan uyarınca 

yürütülen proje ve faaliyetlere ilişkin Artvin merkez ve mülhakat adliyelerini kapsayacak şekilde 

hazırlanan faaliyet raporunda kullanılan tüm veriler UYAP’da yer alan veriler esas alınarak 

düzenlenmiştir. Adalet Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 11.07.2016 tarih ve 168 nolu 

genelgesi uyarınca Cumhuriyet Başsavcılığımızca yürütülen tüm hizmetlerin kolay ve şeffaf bir şekilde 

kamuoyuna sunulması adına hazırlamış olduğumuz faaliyet raporunda; adliyemizin fiziki yapısından 

personel durumuna, suç türleri ve bu suçlara ilişkin bilgilere, mülhakat Cumhuriyet başsavcılıkların 

durumlarına kadar birçok konuda hazırlanan veriler ve bilgiler faaliyet raporumuzda yer almıştır. 

Adalet Bakanlığı tarafından yürütülen stratejik plan kapsamında Artvin Cumhuriyet 

Başsavcılığınca stratejik plan ve performans programı uyarınca yürütülen faaliyetler hızla devam 

etmektedir. 

Bu kapsamda; 

Adalet Bakanlığı Ceza İşleri Genel Müdürlüğü Mağdur Hakları Daire Başkanlığının yayınlamış 

olduğu  Adli Görüşme Odaları Yönetmeliği gereği adliyemizde mağdur haklarının korunması açısından 

gerekli titizlik gösterilerek Adli Görüşme Odaları hizmete sunulmuştur. 

Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı'nın sosyal devlet olma yönündeki en önemli adımı olan 

''Erişebilirlik İzleme ve Denetleme” yönetmeliği kapsamında adliyemize müracaat için gelen engelli 

vatandaşlarımızın zorluk yaşamamaları açısından gerekli çalışmalar tamamlanmıştır.   

Adliye binamızda  Hakim-Savcı ve Yardımcı Personel çalışma odalarında kullanım sonucu 

meydana gelen hasarların giderilmesi amacıyla tadilat ve iç boya işlemlerine başlanmıştır.   

Enerji tasarrufu sağlama amaçlı adliye binamızda LED aydınlatma sistemine geçilmiştir. 
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Adliyemizde 2008 yılından beri kullanılmakta olan analog sistem telefon santrali IP sistem 

santral ile yenilenmiştir. 

Adliye hizmet binamızın dış cephesinin yenilenmesi çalışmalarına başlanmıştır. 

Adliye lojmanlarında uzun süredir kullanılmakta olan analog sistem güvenlik kameraları IP 

sistem güvenlik kameraları ile yenilenmiştir. 

Artvin ilinde doğalgaz hat çalışması yapılmış olup adliye hizmet binamızın ve adliye 

lojmanlarının ısıtma sisteminin doğalgaza dönüştürülmesi kapsamında çalışmalara başlanmıştır. 

Adliye Hizmet Binamızın iç mekan boya, wc/lavaboların tamirat ve tadilat çalışmalarına başlanmıştır.   

Covid-19 tedbirleri kapsamında Bakanlığımız tarafından yayınlanan klavuz doğrultusunda Adliyemizde 

gerekli tedbirler alınarak uygulanmıştır. 

2020 yılı itibarı ile artan iş yoğunluğu nedeniyle yapılan atamalar sonucu hâkim ve cumhuriyet 

savcısı odalarının sayısal anlamda yetersiz kaldığı gözlemlenerek yeni hâkim ve cumhuriyet savcısı 

odaları oluşturulmuştur.  

Gerek soruşturma ve gerekse kovuşturma aşamalarında hizmet yönünden aksaklıklar çıkmaması 

açısından; kırtasiye ve teknik malzemelerin temini yönünde gerekli tedbirler alınmış ve herhangi bir 

aksaklık gözlemlenmemiştir. 

Vatandaşlarımızın Artvin adliyesinde verilen hizmetlere ve gerekli duyurulara ulaşmasının daha 

kolay ve güvenilir olması açısından adliyemize ait internet sitemiz sürekli güncellenerek hizmet 

vermektedir. 

Cumhuriyet Başsavcılığımızda genel soruşturma bürosu, çocuk suçları bürosu, aile içi şiddet 

suçları bürosu, seri muhakeme usulü soruşturma bürosu, ilamat ve infaz bürosu, talimat bürosu, 

muhabere bürosu, bakanlık muhabere bürosu, adli kontrol bürosu, idari yaptırım bürosu, yakalama 

bürosu, HSK soruşturma bürosu, medya iletişim bürosu, zamanaşımı bürosu, uzlaştırma bürosu, adli 

sicil bürosu ile emanet memurluğu, idari işler müdürlüğü ve bilgi işlem şefliği faaliyette olup bu büro ve 

birimler etkin ve verimli bir şekilde kullanılmaktadır. Cumhuriyet Başsavcılığımız bünyesinde kurulu 

olan bu büro ve birimler sayesinde cumhuriyet savcıları ve yardımcı personelin uzmanlaşması 

amaçlanmış ve böylece adli hizmetlerin aksamadan uyumlu, düzenli, süratli ve verimli bir şekilde yerine 

getirilmesi sağlanmıştır.  

Netice olarak da;  

Kurum kaynak ve imkanlarının ekonomik etkin ve verimli kullanılması, kamu mali yönetim 

ilkelerinin hayata geçirilmesi, geleceğe dair plan yapılması ve amaca ulaşmadaki başarı ölçütlerinin 

belirlenmesi amacıyla yürütülen performans ve stratejik plan faaliyetleri kapsamında Artvin adliyesi 

olarak da mali saydamlık ve hesap verme sorumluluğuna dayalı yönetim anlayışının sonucu olarak 2020 

yılı yargı faaliyet ve performans değerlendirmelerine ilişkin hazırlanan raporu kamuoyunun bilgisine 

sunar, emek ve katkı sağlayan herkese şükranlarımı sunarım.   

 

 

 

 

           Yunus Emre BÜYÜKYURT  

         Artvin Cumhuriyet Başsavcısı 
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1. GENEL BİLGİLER 

 

A. ADLİYENİN FİZİKİ YAPISI 

 

• MERKEZ ADLİYESİ 

 

Hizmet Binası Adres ve Ulaşım İmkânları Birimler 

Merkez Adliyesi Ana Bina Adres Orta Mh. Miralay Şükrü 

Bey Cd. Adalet Sarayı 

Merkez/ARTVİN 

Seçim Müdürlüğü 

Baro 

Telefon 0 (466) 212 23 06 

Faks 0 (466) 212 69 09 

Artvin Denetimli Serbestlik 

Müdürlüğü’ne tahsisli bina 

Adres Orta Mh. Miralay Şükrü 

Bey Cd. Denetimli 

Serbestlik Müdürlüğü 

Merkez/ARTVİN 

Artvin Adli Tıp Şube Müdürlüğü  

Telefon 0 (466) 212 10 95 

Faks 0 (466) 212 26 85 

Adliye otoparkı Adres Orta Mh. Miralay Şükrü 

Bey Cd. Adalet Sarayı 

Merkez/ARTVİN 

30 Araç / Kapalı ve Açık Otopark 

Telefon - 

Faks - 

Engellilere yönelik önlemler Engelli Girişi, Engelli 

Asansörü ve Engelli WC 

bulunmaktadır. 

 

Avukat bekleme odası 3 Adet  

Vatandaşlar tarafından kullanılacak 

kafeterya veya bekleme odaları 

1 Adet Çayocağı  

 

• ARHAVİ ADLİYESİ 

 

Hizmet Binası Adres ve Ulaşım İmkânları Birimler 

Merkez Adliyesi Ana Bina Adres Musasade Mah. Sahil Cad. 

No: 31 Arhavi ARTVİN 

Cumhuriyet Başavcılığı ve Birimleri  

Ceza Mahkemeleri  

Hukuk Mahkemeleri  

Yazı İşleri Müdürlükleri 

İcra Müdürlüğü 

Seçim Müdürlüğü  

Telefon 0 466 312 39 82 

Faks 0 466 312 20 09 

Telefon - 

Faks - 

Engellilere yönelik önlemler VAR - 

Avukat bekleme odası VAR - 

Vatandaşlar tarafından kullanılacak 

kafeterya veya bekleme odaları 

VAR - 
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• BORÇKA ADLİYESİ 

 

Hizmet Binası Adres ve Ulaşım İmkânları Birimler 

Merkez Adliyesi Ana Bina Adres Gündoğdu Mh. Hükümet 

Cd. Borçka/ ARTVİN 

Murgul İlçe Seçim Bürosu 

Borçka İlçe Seçim Bürosu 

Baro Telefon 0 466 415 31 42 

Faks 0 466 415 32 10 

Adliye otoparkı Adres  Otopark yok 

Telefon  

Faks  

Engellilere yönelik önlemler - - 

Avukat bekleme odası 1 - 

Vatandaşlar tarafından kullanılacak 

kafeterya veya bekleme odaları 

- - 

• HOPA ADLİYESİ 

 

Hizmet Binası Adres ve Ulaşım İmkânları Birimler 

Merkez Adliyesi Ana Bina Adres Orta Hopa Mh. Sahil Cd. 

Hopa/ ARTVİN 

Baro 

İlçe Seçim Müdürlüğü 

Telefon 0 466 351 50 89- 90- 91 

Faks 0 466 351 39 56 

Adliye otoparkı Adres Orta Hopa Mh. Sahil Cd. Otopark Adliye Hizmet Binasının arka 

tarafında yer almaktadır. 25 araç 

kapasitelidir. 
Telefon 0 466 351 50 89- 90- 91 

Faks 0 466 351 39 56 

Engellilere yönelik önlemler   

Avukat bekleme odası 1  

Vatandaşlar tarafından kullanılacak 

kafeterya veya bekleme odaları 

  

• ŞAVŞAT ADLİYESİ 

 

 

Hizmet Binası Adres ve Ulaşım İmkânları Birimler 

Merkez Adliyesi Ana Bina 

Baro 

 

Adres Yeniköy Mh. 

Hükümet Konağı K:1 
İlçe Seçim Müdürlüğü 

Baro 

  

Telefon 0 466 517 15 05-11 26 

 Faks  466 517 28 22  

Engellilere yönelik önlemler   Bina girişinde engelli asansörü mevcuttur.  

Avukat bekleme odası 1  Avukat bekleme odası 

Vatandaşlar tarafından 

kullanılacak kafeterya veya 

bekleme odaları 
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• YUSUFELİ ADLİYESİ 

 

 

Hizmet Binası Adres ve Ulaşım İmkânları Birimler 

Merkez Adliyesi Ana Bina Adres Kaymakamlık binası 

Merkez Mustafa Kemal 

Paşa Cd.Yusufeli/ 

ARTVİN 

İlçe Seçim Müdürlüğü 

Baro 

Telefon 0 466 811 21 54 

Faks 0 466 811 34 33 

Adliye otoparkı Adres   

Telefon  

Faks  

Engellilere yönelik önlemler   

Avukat bekleme odası 2  

Vatandaşlar tarafından kullanılacak 

kafeterya veya bekleme odaları 

  

 

B. MAHKEMELER, CUMHURİYET SAVCILIKLARI ve DİĞER BİRİMLERE İLİŞKİN BİLGİLER 

 

• MERKEZ ADLİYESİ 

 

  
MAHKEMELER 

Ağır Ceza Mahkemesi 

Asliye Ceza Mahkemesi(1/2) Tek Çift 

Sulh Ceza Hakimliği 

İnfaz Hakimliği 

Asliye Hukuk Mahkemesi (1/2) Tek-Çift 

İcra Ceza Mahkemesi 

İcra Hukuk Mahkemesi 

Sulh Hukuk Mahkemesi 

Kadastro Mahkemesi 

 
ARTVİN İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 

 
ARTVİN İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ  

İl Seçim Müdürlüğü 

İlçe Seçim Müdürlüğü 

Ardanuç İlçe Seçim Müdürlüğü 

 
ARTVİN BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 
 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

Bakanlık Muhabere Bürosu 

Hazırlık Bürosu 

Aile İçi Şiddet Suçları Soruşturma Bürosu  

Çocuk Bürosu 

Kamu Davasının Açılmasının Ertelenmesi 

Bürosu  

Seri Muhakeme Usulü Soruşturma Bürosu  

Zamanaşımı Bürosu 

İdari Yaptırım Bürosu  

Medya İletişim Bürosu 

İlamat ve İnfaz Bürosu 

Uzlaştırma Bürosu  

Evrak Kayıt ve Tarama Bürosu 

Muhabere Bürosu  

Adli Sicil ve İstatistik Bürosu  

 
ARTVİN ADLİ TIP KURUMU ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

 

ARTVİN DENETİMLİ SERBESTLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     

 

10 

 

• ARHAVİ ADLİYESİ 

 

  

MAHKEMELER 

Asliye Ceza Mahkemesi 

Asliye Hukuk Mahkemesi 

Sulh Hukuk Mahkemesi 

Sulh Ceza Hakimliği 

İcra Ceza-İcra Hukuk Mahkemeleri 

 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

Hazırlık Bürosu 

İlamat ve İnfaz Bürosu 

Talimat Bürosu 

Uzlaştırma Bürosu 

Zamanaşımı Bürosu 

Muhabere Bürosu 

Emanet Memurluğu 

İCRA MÜDÜRLÜKLERİ 

İcra Müdürlüğü 

 

ÖN BÜRO 

Yok 

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Vekaleten Yazı İşleri Müdürlüğü 

 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ 

Var 

 

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

Yok 

 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 

Yok 

 

DENETİMLİ SERBESTLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

Yok 

 

 

 

 

BORÇKA ADLİYESİ 

 

 

  

MAHKEMELER 

Asliye Ceza Mahkemesi 

Sulh Ceza Hakimliği 

Asliye Hukuk Mahkemesi 

İcra Ceza Mahkemesi 

İcra Hukuk Mahkemesi 

Sulh Hukuk Mahkemesi 

Kadastro Mahkemesi 

 

İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 

 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ 

İlçe Seçim Müdürlüğü 

Murgul İlçe Seçim Müdürlüğü 

 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

Bakanlık Muhabere Bürosu 

Soruşturma Bürosu 

Muhabere Bürosu 

Adli Kontrol ve Yakalama Bürosu 

İlamat ve İnfaz Bürosu 

Emanet Memurluğu 

Adli Sicil Bürosu 

İdari Yaptırım Bürosu 

Zamanaşımı Bürosu 

Uzlaştırma Bürosu 

 

 

• HOPA ADLİYESİ 

 
 

  

MAHKEMELER 

1.Asliye Ceza Mahkemesi- Tek 

1.Asliye Ceza Mahkemesi- Çift 

1/3 Asliye Ceza Mahkemesi 

2. Asliye Ceza Mahkemesi-Tek 

2.Asliye Ceza Mahkemesi -Çift 

Sulh Ceza Hakimliği 

Asliye Hukuk Mahkemesi 

İcra Ceza Mahkemesi 

İcra Hukuk Mahkemesi 

Sulh Hukuk Mahkemesi 

 

İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 
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SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ 

İlçe Seçim Müdürlüğü 

 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

Bakanlık Muhabere Bürosu 

Soruşturma Bürosu 

Muhabere Bürosu 

Adli Kontrol ve Yakalama Bürosu 

İlamat ve İnfaz Bürosu 

Emanet Memurluğu 

Adli Sicil Bürosu 

İdari Yaptırım Bürosu 

Zamanaşımı Bürosu 

Uzlaşma Bürosu 

 

 

 

 

 

• ŞAVŞAT ADLİYESİ 

 

  

MAHKEMELER 

Asliye Ceza Mahkemesi 

Sulh Ceza Hakimliği 

Asliye Hukuk Mahkemesi 

İcra Ceza Mahkemesi 

İcra Hukuk Mahkemesi 

Sulh Hukuk Mahkemesi 

Kadastro Mahkemesi 

 

İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 

 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ 

İlçe Seçim Müdürlüğü 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

Bakanlık Muhabere Bürosu 

Soruşturma Bürosu 

Muhabere Bürosu 

Kamu Davasının Açılmasının Ertelenmesi 

Bürosu  

Seri Muhakeme Usulü Bürosu  

Talimat Bürosu  

Adli Kontrol ve Yakalama Bürosu 

İlamat ve İnfaz Bürosu 

Emanet Memurluğu 

Adli Sicil Bürosu 

İdari Yaptırım Bürosu 

Zamanaşımı Bürosu 

Uzlaştırma Bürosu 

Hazırlık Bürosu  

Yakalama Bürosu  

 

 

• YUSUFELİ ADLİYESİ 

 

  

MAHKEMELER 

Asliye Ceza Mahkemesi 

Sulh Ceza Hakimliği 

Asliye Hukuk Mahkemesi (Tek/Çift) 

İcra Ceza Mahkemesi 

İcra Hukuk Mahkemesi 

Sulh Hukuk Mahkemesi 

Kadastro Mahkemesi 

 

İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 

 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ 

İlçe Seçim Müdürlüğü 

 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

Bakanlık Muhabere Bürosu 

Soruşturma Bürosu 

Muhabere Bürosu 

Adli Kontrol ve Yakalama Bürosu 

İlamat ve İnfaz Bürosu 

Emanet Memurluğu 

Adli Sicil Bürosu 

İdari Yaptırım Bürosu 

Zamanaşımı Bürosu 

Uzlaşma Bürosu 

Seri Muhakeme Usulü Soruşturma Bürosu  

Kamu Davasının Açılmasının Ertelenmesinin 

Bürosu 

Esas Masası 

Çocuk Bürosu 

Aile İçi Şiddet Suçları Bürosu  
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C.TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 

• MERKEZ ADLİYESİ 

 

Artvin Adliyesi  2020 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 76 

Dizüstü Bilgisayar 15 

Yazıcı 50 

Jeneratör 1 

Tarayıcı 45 

• MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 

Arhavi Adliyesi  2020 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 26 

Dizüstü Bilgisayar - 

Yazıcı 25 

Jeneratör 1 

Tarayıcı 6 

Borçka Adliyesi  2020 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 28 

Dizüstü Bilgisayar - 

Yazıcı 15 

Jeneratör 1 

Tarayıcı 4 

 

Hopa Adliyesi  2020 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 45 

Dizüstü Bilgisayar 11 

Yazıcı 35 

Jeneratör 1 

Tarayıcı 5 

Şavşat Adliyesi  2020 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 11 

Dizüstü Bilgisayar 1 

Yazıcı 8 

Jeneratör 1 

Tarayıcı 8 

Yusufeli Adliyesi  2020 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 18 

Dizüstü Bilgisayar 5 

Yazıcı 19 

Jeneratör - 

Tarayıcı 7 
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D. İNSAN KAYNAKLARI 

• MERKEZ ADLİYESİ 

 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 

 

Mahkemelere Göre Dağılım 

Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu 

Başkanlığı 
3 

Ağır Ceza Mahkemesi 7 

İnfaz Hakimliği 1 

Sulh Ceza Hakimliği 3 

Asliye Ceza Mahkemesi-(1/2) Tek 3 

Asliye Ceza Mahkemesi-(1/2) Çift 2 

(½ Tek) Asliye Hukuk Mahkemesi 4 

(½ Çift) Asliye Hukuk Mahkemesi 4 

Sulh Hukuk Mahkemesi 2 

Kadastro Mahkemesi 1 

TOPLAM 30 

 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 4 

İlamat ve İnfaz Bürosu 4 

Bakanlık Muhabere Bürosu 1 

Muhabere Bürosu 1 

Adli Kontrol ve Yakalama Bürosu  

Emanet Memurluğu  

Adli Sicil Bürosu 1 

İdari Yaptırım Bürosu  

Zamanaşımı Bürosu  

Uzlaşma Bürosu  

Tarama ve Evrak Kayıt Bürosu  1 

Çocuk Bürosu   

Aile İçi Şiddet Suçları Soruşturma Bürosu 1 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürlüğü   

TOPLAM 13 

 

 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürlüğü 7 

İdari İşler Müdürlüğü 8 

Bilgi İşlem Şefliği 2 

TOPLAM 17 
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• Unvana Göre Dağılım 

  

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürü - 

İcra Müdür Yardımcısı 3 

İdari İşler Müdürü 1 

Yazı İşleri Müdürü 6 

Şef 1 

Zabıt Kâtibi 39 

Mübaşir 6 

Bilgisayar İşletmeni - 

Emanet Memuru 1 

Santral Memuru - 

Tebligat Memuru - 

Memur 2 

Teknisyen 2 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni - 

Veznedar 1 

Şoför 3 

Hizmetli 1 

Kaloriferci 1 

Aşçı 1 

TOPLAM 68 

 

• Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 32 

Erkek 36 

TOPLAM 68 

 

 

 

• Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

  

Personelin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

İlkokul 4 

İlköğretim (8 yıl) - Ortaokul - 

Lise ve Dengi Okul 10 

Lise (4 yıl) - 

Ön Lisans (2 yıl) 23 

Lisans (4 yıl) 29 

Yüksek Lisans - 

Doktora - 

TOPLAM 68 
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• Hâkim Adaylarına İlişkin Bilgiler  

 

Savcı Adayları 

Kadın  

Erkek 2 

TOPLAM 2 

 

 

• Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın 4 

Erkek 7 

TOPLAM 11 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın - 

Erkek 6 

TOPLAM 6 

 

• Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

  

Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Lisans (4 yıl) 9 

Yüksek Lisans 2 

Doktora - 

Yabancı Dil - 

TOPLAM 11 

 

• Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

  

Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Lisans (4 yıl) 6 

Yüksek Lisans  

Doktora  

Yabancı Dil  

TOPLAM 6 
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• MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 

• ARHAVİ ADLİYESİ 

 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 

Mahkemelere Göre Dağılım 

Asliye Hukuk Mahkemesi  

4 İcra Hukuk Mahkemesi 

İcra Ceza Mahkemesi 

Sulh Ceza Hakimliği 

Yazı İşleri Müdürlüğü 1 

Asliye Ceza Mahkemesi 2 

Sulh Hukuk Mahkemesi 1 

Yazı İşleri Müdürlüğü 1 

TOPLAM 9 

 

 

 

 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu  

 

 

2 

Talimat Bürosu 

Uzlaştırma Bürosu 

Esas Masası 

İdari Yaptırım Bürosu 

Yakalama Bürosu 

Zamanaşımı Bürosu 

İlamat ve İnfaz Bürosu 1 

Emanet Memurluğu  1 

Yazı İşleri Müdürlüğü 1 

TOPLAM 5 

 

 

 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürlüğü 1 

İdari İşler Müdürlüğü (Savcılık Yazı İşleri 

Müdürü tarafından yürütülmektedir.) 

 

1 

Bilgi İşlem Şefliği - 

TOPLAM 2 

 

 

• Unvana Göre Dağılım  

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları ve Adli Birimlere Göre 

Dağılım 

İcra Müdürü 1 

İcra Müdür Yardımcısı - 

İdari İşler Müdürü - 

Yazı İşleri Müdürü 3 
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Şef - 

Zabıt Kâtibi 8 

Mübaşir 2 

Bilgisayar İşletmeni - 

Emanet Memuru 1 

Santral Memuru - 

Tebligat Memuru - 

Memur - 

Teknisyen - 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni - 

Veznedar - 

Şoför - 

Hizmetli 1 

İdari Destek Personeli 4 

Kaloriferci - 

TOPLAM 20 

 

 

• Cinsiyete Göre Dağılım  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 11 

Erkek  9 

TOPLAM 20 

 

• Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım  

Personelin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

İlkokul 3 

İlköğretim (8 yıl) - Ortaokul - 

Lise ve Dengi Okul 2 

Lise (4 yıl) 1 

Ön Lisans (2 yıl) 2 

Lisans (4 yıl) 10 

Yüksek Lisans 1 

Doktora - 

TOPLAM 20 

 

• Hâkim Adaylarına İlişkin Bilgiler  

Hâkim Adayları 

Kadın 0 

Erkek 0 

TOPLAM 0 

 

• Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

Hâkimler 

Kadın 1 

Erkek 1 

TOPLAM 2 

 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 0 

Erkek 2 

TOPLAM 2 
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• Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım  

Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Lisans (4 yıl) 2 

Yüksek Lisans 0 

Doktora 0 

Yabancı Dil 0 

TOPLAM 2 

 

 

• Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım  

Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Lisans (4 yıl) 2 

Yüksek Lisans 0 

Doktora 0 

Yabancı Dil 0 

TOPLAM 2 

 

•  BORÇKA ADLİYESİ 

 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 

 

Mahkemelere Göre Dağılım 

Asliye Ceza Mahkemesi 1 

Sulh Hukuk Mahkemesi 1 

Asliye Hukuk Mahkemesi 3 

Kadastro Mahkemesi - 

Sulh Ceza Hakimliği 1 

TOPLAM 6 

 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 1 

İlamat ve İnfaz Bürosu 1 

Bakanlık Muhabere Bürosu - 

Muhabere Bürosu - 

Adli Kontrol ve Yakalama Bürosu - 

Emanet Memurluğu 1 

Adli Sicil Bürosu - 

İdari Yaptırım Bürosu - 

Zamanaşımı Bürosu - 

Uzlaşma Bürosu - 

Aile İçi Şiddet Suçları Soruşturma Bürosu - 

Medya iletişim Bürosu  - 

Çocuk Bürosu  

TOPLAM 3 

 

 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürlüğü 1 

İdari İşler Müdürlüğü - 

Bilgi İşlem Şefliği - 

TOPLAM 1 
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• Unvana Göre Dağılım 

  

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürü 1 

İcra Müdür Yardımcısı - 

İdari İşler Müdürü - 

Yazı İşleri Müdürü 1 

Şef - 

Zabıt Kâtibi 8 

Mübaşir 1 

Bilgisayar İşletmeni - 

Emanet Memuru - 

Santral Memuru - 

Tebligat Memuru - 

4/b personel 2 

Teknisyen 1 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni - 

Veznedar - 

Şoför - 

Hizmetli 2 

Kaloriferci - 

TOPLAM 16 

 

• Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 8 

Erkek 8 

TOPLAM 16 

 

• Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

  

Personelin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

İlkokul 3 

İlköğretim (8 yıl) - Ortaokul - 

Lise ve Dengi Okul 6 

Lise (4 yıl) - 

Ön Lisans (2 yıl) 4 

Lisans (4 yıl) 3 

Yüksek Lisans  

Doktora  

TOPLAM 16 
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• Hâkim Adaylarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkim Adayları 

Kadın - 

Erkek - 

TOPLAM - 

 

• Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın 2 

Erkek - 

TOPLAM 2 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın  

Erkek 2 

TOPLAM 2 

 

• Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

  

Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Lisans (4 yıl) 2 

Yüksek Lisans - 

Doktora - 

Yabancı Dil - 

TOPLAM 2 

 

• Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

  

Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Lisans (4 yıl) 2 

Yüksek Lisans - 

Doktora - 

Yabancı Dil - 

TOPLAM 2 

 

 

• HOPA ADLİYESİ 

 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 

 

Mahkemelere Göre Dağılım 

1.Asliye Ceza Mahkemesi (Tek) 2 

1.Asliye Ceza Mahkemesi (Çift) 4 

1/3Asliye Ceza Mahkemesi  3 

2.Asliye Ceza Mahkemesi(Tek) 3 

2.Asliye Ceza Mahkemesi (Çift)  4 

Sulh Hukuk Mahkemesi ve Sulh Ceza 

Hakimliği 
3 

Asliye Hukuk Mahkemesi 4 

Sulh Ceza Hakimliği  

TOPLAM 24 
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Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 5 

İlamat ve İnfaz Bürosu 2 

Bakanlık Muhabere Bürosu  

Muhabere Bürosu  

Adli Kontrol ve Yakalama Bürosu  

Emanet Memurluğu 1 

Adli Sicil Bürosu 1 

İdari Yaptırım Bürosu  

Zamanaşımı Bürosu  

Uzlaşma Bürosu 1 

TOPLAM 10 

 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürlüğü 3 

İdari İşler Müdürlüğü 1 

Bilgi İşlem Şefliği 0 

TOPLAM 3 

 

 

• Unvana Göre Dağılım 

  

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürü - 

İcra Müdür Yardımcısı 2 

İdari İşler Müdürü - 

Yazı İşleri Müdürü 4 

Şef - 

Zabıt Kâtibi 22 

Mübaşir 3 

Bilgisayar İşletmeni - 

Emanet Memuru - 

Santral Memuru - 

Tebligat Memuru - 

Memur 2 

Teknisyen 1 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni - 

Veznedar - 

Şoför 1 

Hizmetli 2 

Kaloriferci - 

TOPLAM 37 

 

 

 

 

• Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 21 

Erkek 26 

TOPLAM 47 
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• Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

  

Personelin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

İlkokul - 

İlköğretim (8 yıl) - Ortaokul 4 

Lise ve Dengi Okul 6 

Lise (4 yıl) 2 

Ön Lisans (2 yıl) 20 

Lisans (4 yıl) 15 

Yüksek Lisans 2 

Doktora - 

TOPLAM 49 

 

• Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın 3 

Erkek 3 

TOPLAM 6 

 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 2 

Erkek 3 

TOPLAM 5 

 

• Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

  

Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Lisans (4 yıl) 6 

Yüksek Lisans - 

Doktora - 

Yabancı Dil - 

TOPLAM 6 

 

 

 

• Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

  

Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Lisans (4 yıl) 5 

Yüksek Lisans - 

Doktora - 

Yabancı Dil - 

TOPLAM 5 
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•   ŞAVŞAT ADLİYESİ 

 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 

 

Mahkemelere Göre Dağılım 

Asliye Ceza Mahkemesi 1 

Sulh Ceza Hakimliği - 

Asliye Hukuk Mahkemesi 2 

İcra Hukuk Mahkemesi 1 

İcra Ceza Mahkemesi - 

Kadastro Mahkemesi - 

Sulh Hukuk Mahkemesi - 

TOPLAM 4 

 

 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 1 

İlamat ve İnfaz Bürosu 1 

Bakanlık Muhabere Bürosu - 

Muhabere Bürosu - 

Adli Kontrol ve Yakalama Bürosu - 

Emanet Memurluğu - 

Adli Sicil Bürosu - 

İdari Yaptırım Bürosu - 

Zamanaşımı Bürosu - 

Uzlaşma Bürosu - 

Kamu Davasının Açılması Ertelemesi 

Bürosu 

- 

Seri Muhakeme Usulü Soruşturma 

Bürosu 

- 

Aile İçi Şiddet Suçları Soruşturma Bürosu - 

TOPLAM 2 

 

 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Şavşat İcra Müdürlüğü 1 

Şavşat İdari İşler Müdürlüğü - 

Şavşat Bilgi İşlem Şefliği - 

TOPLAM 1 
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Unvana Göre Dağılım  

  

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları ve Adli Birimlere Göre 

Dağılım 

İcra Müdürü 1 

İcra Müdür Yardımcısı - 

İdari İşler Müdürü - 

Yazı İşleri Müdürü 1 

Şef - 

Zabıt Kâtibi 6 

Mübaşir 2 

Bilgisayar İşletmeni - 

Emanet Memuru - 

Santral Memuru - 

Tebligat Memuru - 

Memur - 

Teknisyen - 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni - 

Veznedar - 

Şoför - 

Hizmetli - 

Kaloriferci 1 

TOPLAM 11 

 

Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 4 

Erkek 7 

TOPLAM 11 

 

 

Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

  

Personelin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

İlkokul  

İlköğretim (8 yıl) - Ortaokul - 

Lise ve Dengi Okul 4 

Lise (4 yıl) - 

Ön Lisans (2 yıl) 2 

Lisans (4 yıl) 5 

Yüksek Lisans - 

Doktora - 

TOPLAM 11 
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Hâkim Adaylarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkim Adayları 

Kadın - 

Erkek - 

TOPLAM - 

 

Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın - 

Erkek 3 

TOPLAM 3 

 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın - 

Erkek 2 

TOPLAM 2 

 

Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

  

Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Lisans (4 yıl) 3 

Yüksek Lisans - 

Doktora - 

Yabancı Dil - 

TOPLAM 3 

 

 

 

Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

  

Savcıların Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Lisans (4 yıl) 2 

Yüksek Lisans - 

Doktora - 

Yabancı Dil - 

TOPLAM 2 
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•   YUSUFELİ ADLİYESİ 

 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 

 

Mahkemelere Göre Dağılım 

Asliye Ceza Mahkemesi 2 (Asliye Ceza ve Sulh Hukuk)   

Sulh Ceza Hakimliği 1(Kadastro, İcra Hukuk Mahkemesi, İcra Ceza 

Mahkemesi, Sulh Ceza Hakimliği toplam 

personel sayısıdır.) 

Asliye Hukuk Mahkemesi 3(Asliye Hukuk Mahkemesi tek çift ayrımı 

olmadan toplam personel sayısıdır.) 

İcra Hukuk Mahkemesi  1(Kadastro, İcra Hukuk Mahkemesi, İcra Ceza 

Mahkemesi, Sulh Ceza Hakimliği toplam 

personel sayısıdır.) 

İcra Ceza Mahkemesi  1(Kadastro, İcra Hukuk Mahkemesi, İcra Ceza 

Mahkemesi, Sulh Ceza Hakimliği toplam 

personel sayısıdır.) 

Kadastro Mahkemesi  1 (Kadastro Mahkemesi ve Sulh Ceza 

Hakimliği)  

Sulh Hukuk Mahkemesi  2 (Asliye Ceza ve Sulh Hukuk)   

TOPLAM 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 3 (Cumhuriyet Başsavcılığı Toplam Personel 

Sayısı) 

İlamat ve İnfaz Bürosu 3 (Cumhuriyet Başsavcılığı Toplam Personel 

Sayısı) 

Bakanlık Muhabere Bürosu 3 (Cumhuriyet Başsavcılığı Toplam Personel 

Sayısı) 

Muhabere Bürosu 3 (Cumhuriyet Başsavcılığı Toplam Personel 

Sayısı) 

Adli Kontrol ve Yakalama Bürosu  3 (Cumhuriyet Başsavcılığı Toplam Personel 

Sayısı) 

Emanet Memurluğu  3 (Cumhuriyet Başsavcılığı Toplam Personel 

Sayısı) 

Adli Sicil Bürosu 3 (Cumhuriyet Başsavcılığı Toplam Personel 

Sayısı) 

İdari Yaptırım Bürosu 3 (Cumhuriyet Başsavcılığı Toplam Personel 
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Sayısı) 

Zamanaşımı Bürosu  3 (Cumhuriyet Başsavcılığı Toplam Personel 

Sayısı) 

Uzlaştırma Bürosu  3 (Cumhuriyet Başsavcılığı Toplam Personel 

Sayısı) 

Seri Muhakeme Usulü Soruşturma 

Bürosu 

3 (Cumhuriyet Başsavcılığı Toplam Personel 

Sayısı) 

Esas Masası 3 (Cumhuriyet Başsavcılığı Toplam Personel 

Sayısı) 

Çocuk Bürosu 3 (Cumhuriyet Başsavcılığı Toplam Personel 

Sayısı) 

Aile İçi Şiddet Bürosu 3 (Cumhuriyet Başsavcılığı Toplam Personel 

Sayısı) 

Kamu Davasının Açılmasının 

Ertelenmesinin Bürosu 

3 (Cumhuriyet Başsavcılığı Toplam Personel 

Sayısı) 

TOPLAM 3 

 

 

 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürlüğü                                     1  

İdari İşler Müdürlüğü -  

 Bilgi İşlem Şefliği -  

TOPLAM 1  
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• Unvana Göre Dağılım 

  

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları ve Adli Birimlere Göre 

Dağılım 

İcra Müdürü - 

İcra Müdür Yardımcısı - 

İdari İşler Müdürü - 

Yazı İşleri Müdürü 1 (İdari İşler Müdürü ve Yazı İşleri 

Müdürlüğüne vekaleten) 

Şef - 

Zabıt Kâtibi 9 

Mübaşir 2 

Bilgisayar İşletmeni - 

Emanet Memuru - 

Santral Memuru - 

Tebligat Memuru - 

Memur - 

Teknisyen - 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni - 

Veznedar - 

Şoför - 

Hizmetli 1 

Kaloriferci 1 

TOPLAM 14 

 

• Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 7 

Erkek 7 

TOPLAM 14 

 

• Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

  

Personelin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

İlkokul - 

İlköğretim (8 yıl) - Ortaokul - 

Lise ve Dengi Okul 4 

Lise (4 yıl) - 

Ön Lisans (2 yıl) 6 

Lisans (4 yıl) 4 

Yüksek Lisans - 

Doktora - 

TOPLAM 14 
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• Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın 3 

Erkek 0 

TOPLAM 3 

 

 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 0 

Erkek 2 

TOPLAM 2 

 

• Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

  

Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Lisans (4 yıl) 3 

Yüksek Lisans  

Doktora  

Yabancı Dil  

TOPLAM 3 

 

• Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

  

Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Lisans (4 yıl) 1 

Yüksek Lisans 1 

Doktora - 

Yabancı Dil - 

TOPLAM 2 
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2. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİLER 

 

A. MALİ BİLGİLER 

• MERKEZ ADLİYESİ 

B. ARTVİN ADLİYESİ 2020 YILI BÜTÇE TABLOSU 

C.  

Ekonomik Kodlar 

Tahsis Edilen Harcama 

Genel Bütçe 

İşyurtl

arı 

Kuru

mu 

Bütçes

i 

Toplam 

Tahsis 
Genel Bütçe 

İşyu

rtlar

ı 

Kur

umu 

Bütç

esi 

Toplam 

Harcama 

01 Personel Giderleri 7.454.234,29 0 7.454.234,29 7.454.234,29 0 7.454.234,29 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
999.980,30 0 999.980,30 999.980,30 0 999.980,30 

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
      

03.2 
Tüketime Yönelik Mal 

ve Malzeme Alımları 
591.672,00 0 591.672,00 591.671,53 0 591.671,53 

03.3 Yolluklar 19.962,00 0 19.962,00 19.961,23 0 19.961,23 

03.4 Görev Giderleri 178.981,00 0 178.981,00 178.974,47 0 178.974,47 

03.5 Hizmet Alımları 43.629,97 0 43.629,97 43.629,16 0 43.629,16 

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
0 0 0 0 0 0 

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, Bakım 

ve Onarım Giderleri 

4.995,79 0 4.995,79 4.995,79 0 4.995,79 

03.8 
Gayrimenkul Mal Bakım 

ve Onarım Giderleri  
1.890,36 0 1.890,36 1890,36 0 1890,36 

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
0 0 0 0 0 0 

05 Cari Transferler       

06 Sermaye Giderleri       

06.1 Mamul Mal Alımları 116.500,00 0 116.500,00 116.489,93 0 116.489,93 

06.3 
Gayri Maddi Hak 

Alımları 
0 0 0 0 0 0 

06.4 
Gayrimenkul Alımları ve 

Kamulaştırma 
0 0 0 0 0 0 

06.5 
Gayrimenkul Sermaye 

Üretim Giderleri 
0 0 0 0 0 0 

06.6 
Menkul Mal Büyük 

Onarım Giderleri 
0 0 0 0 0 0 

06.7 
Gayrimenkul Büyük 

Onarım Giderleri 
226.844,00 0 226.844,00 226.551,74 0 226.551,74 

Bütçe Ödeneği Toplamı       

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 

(Döner Sermaye,  ATGV, 

Yurtiçi Hibe vb.) 

0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar (Yurtdışı 

Proje Hibesi vb.) 
0 0 

Bütçe Dışı Kaynak Toplamı 0 0 

GENEL TOPLAM (Tahsis ve 

Harcama) 
9.638.689,71 9.638.378,80 
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• MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 
 

ARHAVİ ADLİYESİ 2020 YILI BÜTÇE TABLOSU 

 

Ekonomik Kodlar 

Tahsis Edilen Harcama 

Genel Bütçe 

İşyurtları 

Kurumu 

Bütçesi 

Toplam 

Tahsis 

Genel 

Bütçe 

İşyurtları 

Kurumu 

Bütçesi 

Toplam 

Harcama 

01 Personel Giderleri 1.809.160,37 - 1.809.160,37 - - 1.809.160,37 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
246.984,97 - 246.984,97 - - 246.984,97 

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
604.338,14 - 604.338,14 - - 604.338,14 

03.2 

Tüketime Yönelik 

Mal ve Malzeme 

Alımları 

206.793,04 - 206.793,04 - - 206.793,04 

03.3 Yolluklar 20.565,93 - 20.565,93 - - 20.565,93 

03.4 Görev Giderleri 18.530,00 - 18.530,00 - - 18.530,00 

03.5 Hizmet Alımları 316.155,75 - 316.155,75 - - 316.155,75 

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

42.293,42 - 42.293,42 - - 42.293,42 

Bütçe Ödeneği Toplamı 3.264.821,62 - 3.264.821,62 - - 3.264.821,62 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 

(Döner Sermaye,  ATGV, 

Yurtiçi Hibe vb.) 

- - 

Yurt Dışı Kaynaklar 

(Yurtdışı Proje Hibesi vb.) 
- - 

Bütçe Dışı Kaynak Toplamı - - 

GENEL TOPLAM (Tahsis 

ve Harcama) 
3.264.821,62 3.264.821,62 
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BORÇKA ADLİYESİ 2020 YILI BÜTÇE TABLOSU 

 

 

 

Ekonomik Kodlar 

Tahsis Edilen Harcama 

Genel Bütçe 

İşyurtları 

Kurumu 

Bütçesi 

Toplam 

Tahsis 

Genel 

Bütçe 

İşyurtları 

Kurumu 

Bütçesi 

Toplam 

Harcama 

01 Personel Giderleri 1.636.835,55     1.636.835,55 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
218.055,06     218.055,06 

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
      

03.2 
Tüketime Yönelik Mal 

ve Malzeme Alımları 
62.460,45     62.460,45 

03.3 Yolluklar 15.738,97     15.738,97 

03.4 Görev Giderleri 14.845,00     14.845,00 

03.5 Hizmet Alımları 613.206,48     613.206,48 

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
      

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, Bakım 

ve Onarım Giderleri 

      

03.8 
Gayrimenkul Mal Bakım 

ve Onarım Giderleri  
      

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
      

05 Cari Transferler       

06 Sermaye Giderleri       

06.1 Mamul Mal Alımları       

06.3 
Gayri Maddi Hak 

Alımları 
      

06.4 
Gayrimenkul Alımları ve 

Kamulaştırma 
      

06.5 
Gayrimenkul Sermaye 

Üretim Giderleri 
      

06.6 
Menkul Mal Büyük 

Onarım Giderleri 
      

06.7 
Gayrimenkul Büyük 

Onarım Giderleri 
      

Bütçe Ödeneği Toplamı 2.561.141,51     2.561.141,51 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 

(Döner Sermaye,  ATGV, 

Yurtiçi Hibe vb.) 

  

Yurt Dışı Kaynaklar (Yurtdışı 

Proje Hibesi vb.) 
  

Bütçe Dışı Kaynak Toplamı   

GENEL TOPLAM (Tahsis ve 

Harcama) 
2.561.141,51 2.561.141,51 
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HOPA ADLİYESİ 2020 YILI BÜTÇE TABLOSU 

 

 

Ekonomik Kodlar 

Tahsis Edilen Harcama 

Genel Bütçe 

İşyurtları 

Kurumu 

Bütçesi 

Toplam 

Tahsis 
Genel Bütçe 

İşyurtları 

Kurumu 

Bütçesi 

Toplam 

Harcama 

01 Personel Giderleri 4.453.245,53     4.453.245,53 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
622.522,44     622.522,44 

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
      

03.2 
Tüketime Yönelik Mal ve 

Malzeme Alımları 
227.363.80     227.363.80 

03.3 Yolluklar 
 

16.031,31 
    

 

16.031,31 

03.4 Görev Giderleri 62.400,00     62.400,00 

03.5 Hizmet Alımları 1.478.748,13     1.478.748,13 

03.7 

Menkul Mal, Gayri Maddi 

Hak Alım, Bakım ve 

Onarım Giderleri 

6.923,18     6.923,18 

03.8 
Gayrimenkul Mal Bakım 

ve Onarım Giderleri  
730     730 

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
      

05 Cari Transferler       

06 Sermaye Giderleri       

06.1 Mamul Mal Alımları       

06.3 Gayri Maddi Hak Alımları       

06.4 
Gayrimenkul Alımları ve 

Kamulaştırma 
      

06.5 
Gayrimenkul Sermaye 

Üretim Giderleri 
      

06.6 
Menkul Mal Büyük 

Onarım Giderleri 
      

06.7 
Gayrimenkul Büyük 

Onarım Giderleri 
      

Bütçe Ödeneği Toplamı       

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 

(Döner Sermaye,  ATGV, 

Yurtiçi Hibe vb.) 

  

Yurt Dışı Kaynaklar (Yurtdışı 

Proje Hibesi vb.) 
  

Bütçe Dışı Kaynak Toplamı   

GENEL TOPLAM (Tahsis ve 

Harcama) 
6.867.964,39z 6.867.964,39 
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ŞAVŞAT ADLİYESİ 2020 YILI BÜTÇE TABLOSU 

Ekonomik Kodlar 

Tahsis Edilen Harcama 

Genel Bütçe 

İşyurtları 

Kurumu 

Bütçesi 

Toplam 

Tahsis 
Genel Bütçe 

İşyurtları 

Kurumu 

Bütçesi 

Toplam 

Harcama 

01 Personel Giderleri 1.548.174,77  1.548.174,77 1.548.174,77  1.548.174,77 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
209.719,15  209.719,15 209.719,15  209.719,15 

03 
Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
393.738,95  393.738,95 393.738,95  393.738,95 

03.2 

Tüketime Yönelik 

Mal ve Malzeme 

Alımları 

30.854,29  30.854,29 30.854,29  30.854,29 

03.3 Yolluklar 51.874,78  51.874,78 51.874,78  51.874,78 

03.4 Görev Giderleri - - - - - - 

03.5 Hizmet Alımları 306.035.05  306.035.05 306.035.05  306.035.05 

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
      

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

4.974.83  4.974.83 4.974.83  4.974.83 

03.8 

Gayrimenkul Mal 

Bakım ve Onarım 

Giderleri  

      

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
      

05 Cari Transferler 8.673.00  8.673.00 8.673.00  8.673.00 

06 Sermaye Giderleri       

06.1 
Mamul Mal 

Alımları 
      

06.3 
Gayri Maddi Hak 

Alımları 
      

06.4 

Gayrimenkul 

Alımları ve 

Kamulaştırma 

      

06.5 

Gayrimenkul 

Sermaye Üretim 

Giderleri 

      

06.6 
Menkul Mal Büyük 

Onarım Giderleri 
      

06.7 
Gayrimenkul Büyük 

Onarım Giderleri 
      

Bütçe Ödeneği Toplamı 2.554.044,82  2.554.044,82 2.554.044,82  2.554.044,82 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 

(Döner Sermaye,  ATGV, 

Yurtiçi Hibe vb.) 

  

Yurt Dışı Kaynaklar 

(Yurtdışı Proje Hibesi 

vb.) 

  

Bütçe Dışı Kaynak 

Toplamı 
  

GENEL TOPLAM 

(Tahsis ve Harcama) 
2.554.044,82 2.554.044,82 
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YUSUFELİ ADLİYESİ 2020 YILI BÜTÇE TABLOSU 

 

Ekonomik Kodlar 

Tahsis Edilen Harcama 

Genel Bütçe 

İşyurtları 

Kurumu 

Bütçesi 

Toplam 

Tahsis 

Genel 

Bütçe 

İşyurtları 

Kurumu 

Bütçesi 

Toplam 

Harcama 

01 Personel Giderleri 1.651.110,45     1.651.110,45 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
205.888,79     205.888,79 

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
278.866,73     278.866,73 

03.2 
Tüketime Yönelik Mal 

ve Malzeme Alımları 
25.957,75     25.957,75 

03.3 Yolluklar 38.610,09     38.610,09 

03.4 Görev Giderleri       

03.5 Hizmet Alımları 314.118,19     314.118,19 

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
      

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

900,00     900,00 

03.8 

Gayrimenkul Mal 

Bakım ve Onarım 

Giderleri  

      

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
      

05 Cari Transferler       

06 Sermaye Giderleri       

06.1 Mamul Mal Alımları       

06.3 
Gayri Maddi Hak 

Alımları 
      

06.4 
Gayrimenkul Alımları 

ve Kamulaştırma 
      

06.5 
Gayrimenkul Sermaye 

Üretim Giderleri 
      

06.6 
Menkul Mal Büyük 

Onarım Giderleri 
      

06.7 
Gayrimenkul Büyük 

Onarım Giderleri 
      

Bütçe Ödeneği Toplamı       

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 

(Döner Sermaye,  ATGV, 

Yurtiçi Hibe vb.) 

  

Yurt Dışı Kaynaklar 

(Yurtdışı Proje Hibesi vb.) 
  

Bütçe Dışı Kaynak Toplamı   

GENEL TOPLAM (Tahsis ve 

Harcama) 
2.515.472,00 2.515.472,00 
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B. CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞINA İLİŞKİN BİLGİLER 

• MERKEZ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 

1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları1 

  

 

 

  

2. Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosyalar 

 

 

Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları 

6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

10 5 30 

 

3. Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri  

 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Talep Sayısı - 

Tamamlanan Taleplerin Sayısı - 

İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı - 

Talepte Bulunulan Ülke - 

 

 Cumhuriyet Başsavcılığına İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Talep Sayısı - 

Tamamlanan Taleplerin Sayısı - 

İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı - 

Talepte Bulunan Ülke - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni 

açılan davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e 

yakın olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına 

yakın sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen 

davalardan fazla sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. 

Eğer yeni açılan davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. 

Temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve 

dolayısıyla dava yığılması) artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin 

dava akışıyla nasıl başa çıktığını göstermektedir.  

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 

 Yıl 

İçerisinde 

Gelen Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizle

nme 

Oranı 

Artvin Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

2152 1216 2126 98,79 
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4. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

…Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma 44 
2 Tehdit 86 
3 Dolandırıcılık 61 
4 Mala Zarar Verme 46 
5 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına 

Neden Olma 

20 

6 Bir Kimseyi Fuhuşa Teşvik etme veya 

Yapkırmak veya Yer Temin Etmek 

31 

7 Resmi Belgede Sahtecilik 46 
8 Bilişim Sistemleri veya Kredi 

kurumlarının araç olarak kullanılması 

suretiyle Dolandırıcılık 

48 

9 Uyuşturucu veya uyarıcı madde Ticareti 

Yapma veya sağlama 

9 

10 Kişilerin Sükununu ve Huzurunu Bozma 36 
11 Başkasına ait Banka veya Kredi Kartını 

Kullanmak Suretiyle Yarar Sağlama 

111 

12 Görevi Kötüye Kullanma 32 
13 Örgüte bilerek ve isteyerek yardım etme 34 
14 Hırsızlık 66 
15 İftira 34 
16 Güveni Kötüye Kullanma 55 
17 Hakaret 74 
18 Basit Yaralama 75 
19 Yaralama 92 
20 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri 

Satın alma veya taşıma veya bulundurma 

51 

 

 

5.En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 
1 Hakaret 6 
2 Basit Yaralama 2 
3 Tehdit 2 
4 Mala Zarar Verme 39 
5 Yaralama 1 
6 Dolandırıcılık 44 
7 Resmi Belgede Sahtecilik 5 
8 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına 

Neden Olma 

63 

9 Kişilerin  Huzur ve Sükuunu Bozma 7 
10 Silahlı Terör Örgütüne üye olma 1 
11 Hırsızlık 12 
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12 İftira 1 
13 Başkasına ait Banka veya Kredi Kartını 

Kullanmak Suretiyle Yarar Sağlama 

19 

14 Görevi Kötüye Kullanma  4 
15 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık 

 

2 

16    

 

5. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2017 Yılı Gelen Dosya 2653 

2018Yılı Gelen Dosya 2790 

2019Yılı Gelen Dosya 2560 

2020Yılı Gelen Dosya  2512 

2021Yılı Gelen Dosya 84 

 

6. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin 12-15, 16-18 İle 19 ve Üstü 

Yaş Gruplarına Göre Sayıları 

 

Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türü ve Yaş Gruplarına Göre Şüpheli Sayıları 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Hakaret 3 14 303 

2 Basit Yaralama  5 14 241 

3 Tehdit 3 4 190 

4 Silahlı Terör Örgütüne Üye olma  1 2 196 

5 Dolandırıcılık 0 4 101 

6 Mala Zarar Verme 0 3 97 

7 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 0 0 58 

8 Bir Kimseyi Fuhuşa Tevfik Etmek Yaptırmak veya 

Yer Temin Etmek 
0 0 43 

9 Resmi Belgede Sahtecilik 1 0 52 

10 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının 

Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık 
0 2 50 

11 Uyuşturucu veya uyarıcı madde Ticareti Yapma 

veya Sağlama 
0 3 41 

12 Kişilerin Sükununu ve Huzurunu Bozma 0 3 34 

13 Başkasına ait Banka veya Kredi Kartını Kullanmak 

Suretiyle Yarar Sağlama 
0 1 29 

14 Görevi Kötüye Kullanma 0 0 27 

15 Örgüte Bilerek İsteyerek Yardım Etme 0 0 26 

16 Hırsızlık 0 4 20 

17 İftira 0 0 29 

18 Güveni Kötüye Kullanma 0 1 31 

19 Yaralama 0 4 27 

20 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın 

alma veya taşıma veya bulundurma 
0 0 31 

TOPLAM 13 59 1626 
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7. Soruşturma Aşamasında Ortalama Tutukluluk Süreleri 

 

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin Ortalama Tutukluluk 

Süreleri 

Suç Türü Ortalama Tutukluluk Süresi 

1 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti 

Yapma veya Sağlama 

58 

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

11   

12   

13   

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   

TOPLAM 58 

  

 

8. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere 

İlişkin Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 87 Adli Kontrol Kararı Verilen 96 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 119 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 81 

Toplam  206 Toplam  177 
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9. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları 

 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair 

Karar (Takipsizlik) 

1182 

İddianame  532 

Birleştirme 84 

Görevsizlik 0 

Yetkisizlik 305 

Fezleke 1 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 

54 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. 

Madde) 

0 

Uzlaşma 132 

Ayırma 48 

Davaname 0 

Daimi Arama Kararı 82 

İdari Yaptırım Kararı 3 

TOPLAM 2423 

 

10. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin 

Kararlara Yapılan İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul 9 

Red 32 

İncelemesi Devam Eden 9 

 

11. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 478 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 62 

İddianamenin İadesi Kararlarına Karşı Savcılık Tarafından 

Yapılan İtiraz Sayısı 

21 

İtirazın Kabulü Kararı Sayısı 8 

İtirazın Reddi Kararı Sayısı 10 

 

 

12. Savcılık Tarafından Açılan Kamu Davalarının Akıbeti ve Temyiz Bilgisi 

 

Savcılık Tarafından Açılan Kamu 

Davaları   

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen 

Mahkeme Kararları 

Beraat 187 Beraat 40 

Mahkûmiyet 1062 Mahkûmiyet 444 

Toplam  1249 Toplam  484 

 

 

 

 

 

 



     

 

41 

 

 

13. Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz 

İncelemesi Sonuçları 

 

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İnceleme 

Sonuçları 

Onama 371 

Bozma 4 

Düzelterek Onama 48 

Geri Çevirme - 

Yargıtay’da 46 

Toplam Temyiz Edilen Karar Sayısı 469 

 

14. İstinabe Soruşturma Sayıları ve Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

İstinabe Sayısı 

Yıl İçerisinde İstinabe Yoluyla Gelen 

Soruşturma Dosyalarının Sayısı 

İstinabe Soruşturma Dosyalarının 

Bitirilme Süreleri Ortalaması 

463 1 Ay 
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15. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

Uzlaştırma Dosyaları 

Toplam Soruşturma Dosya Sayısı 2152 

Uzlaştırma Kapsamında Olan Dosya Sayısı 918 

Uzlaştırma Uygulanan Dosya Sayısı 132 

Uzlaştırma Uygulanamayan Dosya Sayısı 12 

 

 

UZLAŞMAYA 

TABİ SUÇ TÜRÜ 

… Cumhuriyet Başsavcılığı 

Failin Yaşına Göre Mağdurun 

Yaşına Göre 

Edimin Türüne Göre 

Maddi Edim Manevi Edim 

1
2
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5
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ş 
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b

u
 

1
5
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8
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a

ş 
G
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b

u
 

1
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a
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n

d
a

n
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ü
y

ü
k

 

1
2
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G

ru
b

u
 

1
5
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a
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d
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İş
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 Ç
a
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a
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Tehdit  

(TCK 106/1-1 cüm) 

1 2 52 2 2 49 0 0 0 0 0 0 

Hararet 

(TCK 125/1) 

0 2 66 1 3 61 0 1 1 2 0 0 

Yaralama  

(TCK 86/1) 

0 1 2 0 1 2 0 0 0 0 0 0 

Hırsızlık (TCK 

141/1) 

0 3 10 0 0 6 0 0 0 0 0 3 

Basit Tehdit (TCK 

106/1-2 cüm) 

0 0 11 0 1 10 0 0 0 1 0 0 

Basit Yaralama  

(TCK 86/2) 

4 6 51 1 1 42 0 0 1 0 0 0 

Dolandırıcılık  

(TCK 157/1) 

0 0 3 0 0 3 0 0 0 0 0 0 

Mala Zarar Verme 

(TCK 151/1) 

0 0 18 0 0 17 0 0 1 0 0 0 

Kullanma Hırsızlığı 

(TCK 146/1) 

0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 

Hakkın Olmayan 

Yere Tecavüz Etme 

(TCK 154/1) 

0 0 6 0 0 6 0 0 1 0 0 0 

Kişilerin Huzur ve 

Sükununu Bozma  

(TCK 123/1) 

0 0 7 0 0 8 0 0 0 0 0 0 
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UZLAŞMAYA 

TABİ SUÇ TÜRÜ 

… Cumhuriyet Başsavcılığı 

Failin Yaşına Göre Mağdurun 

Yaşına Göre 

Edimin Türüne Göre 

Maddi Edim Manevi Edim 

1
2
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5
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a
ş 

G
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b
u
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Konut 

Dokunulmazlığını 

İhlal Etme (TCK 

116/1) 

0 0 3 0 0 3 0 0 0 1 0 0 

Çocuğun 

Kaçırılması ve 

Alıkonulması 

(TCK 234/1) 

0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 

Özel Hayatın 

Gizliliğini İhlal 

Etme (TCK 134/1) 

0 0 2 0 1 2 0 0 0 0 0 0 

Taksirle Bir Kişinin 

Yaralanmasına 

Neden Olma (TCK 

89/1) 

0 0 4 0 1 5 0 0 0 0 0 0 

Sesli ve Yazılı veya 

Görüntülü Bir İleti 

İle Hakaret (TCK 

125/2) 

0 0 6 0 0 6 0 0 0 1 0 0 

Özel Hayata İlişkin 

Görüntü ve Sesleri 

İfşa Etmek (TCK 

134/2-1 cümle) 

0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 

Taksirle Birden 

Fazla Kişinin 

Yaralanmasına 

Neden Olma (TCK 

89/4) 

0 0 3 0 0 3 0 0 0 0 0 0 

Kaybolmuş veya Hata 

Sonucu Ele Geçmiş 

Eşya Üzerinde Tasarruf 

(TCK 160/1) 

0 0 2 0 0 2 0 0 1 0 0 0 

Evi Terk Eden 

Çocuğu, Ailesini 

veya Yetkili 

Makamları 

Durumdan 

Haberdar 

Etmeksizin 

Yanında Tutmak 

(TCK 234/3) 

0 0 3 0 0 2 0 0 0 0 0 0 
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• MÜLHAKAT CUMHURİYET BAŞSAVCILIKLARI 

 

ARHAVİ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 

1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları 

 

 

 

2. Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosyalar 

Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları 

6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

1 3 7 

 

3. Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri  

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Talep Sayısı 1 

Tamamlanan Taleplerin Sayısı - 

İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı 1 

Talepte Bulunulan Ülke Azerbaycan 

 

 

 Cumhuriyet Başsavcılığına İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Talep Sayısı - 

Tamamlanan Taleplerin Sayısı - 

İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı - 

Talepte Bulunan Ülke - 

 

4. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

Arhavi Cumhuriyet Başsavcılığı 
Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Hakaret TCK.125/1 47 
2 Tehdit TCK.106/1-1 cümle 48 
3 Basit Yaralama TCK.86/2 39 
4 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına 

Neden Olma TCK.89/1 

10 

5 Mala Zarar Verme TCK.151/1 39 
6 Yaralama TCK.86/1 29 
7 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak TCK.191/1 

34 

8 Basit Tehdit TCK.106/1-2 cümle 46 
9 Dolandırıcılık TCK.157/1 43 

10 Kişilerin Huzur Ve Sükununu Bozma 

TCK. 123/1 

63 

11 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz 53 

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 

 Yıl 

İçerisinde 

Gelen Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

Cumhuriyet Başsavcılığı 784 604 813 103,70 
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TCK.154/1 
12 Hırsızlık TCK.141/1 34 
13 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış 

Olan Eşya Hakkında Hırsızlık 

TCK.142/2.h.2 

11 

14 Resmi Belgede Sahtecilik TCK.204/1 36 
15 Yakacak Nitelikte Emval Veren Ağaç 

Kesme Orman Kanunu 91/1.1 

40 

16 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma TCK.179/3 

65 

17 Aile Hukukundan Kaynaklanan 

Yükümlülüğü İhlali TCK.233/1 

7 

18 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri 

Satın Alma Veya Taşıma Veya 

Bulundurma 13/1  

62 

19 Kullanmak İçin Uyuşturucu ve Uyarıcı 

Madde Kabul Etmek veya Bulundurmak 

TCK.191/1.f.2.c 

24 

20 Silahla Tehdit TCK.106/2.a 56 

 

5. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı  

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 
1 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına 

Neden Olma TCK.89/1 

 

15 
2 Mala Zarar Verme TCK. 151/1 12 
3 Yaralama TCK. 86/1 4 
4 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma 

TCK.123/1 

 

1 
5 Hırsızlık TCK. 141/1 17 
6 Yakacak Nitelikte Emval Veren Ağaç 

Kesme Orman Kanunu 91/1.1 

1 

7 Dolandırıcılık  9 
8 Kaybolmuş Veya Hata Sonucu Ele 

Geçmiş Eşya Hakkında Hırsızlık 

 

3 

 

 

6. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2016 Yılı Gelen Dosya 790 

2017 Yılı Gelen Dosya 772 

2018 Yılı Gelen Dosya 972 

2019 Yılı Gelen Dosya  947 

2020 Yılı Gelen Dosya 784 
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7. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin 12-15, 16-18 İle 19 ve Üstü 

Yaş Gruplarına Göre Sayıları 

Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türü ve Yaş Gruplarına Göre Şüpheli Sayıları 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Hakaret TCK.125/1 - 13 204 

2 Tehdit TCK.106/1-1 cümle - 6 150 

3 Basit Yaralama TCK.86/2 1 7 127 

4 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma TCK.89/1 

- - 45 

5 Mala Zarar Verme TCK.151/1 - 3 42 

6 Yaralama TCK.86/1 3 5 45 

7 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak TCK.191/1 

 

- 

 

4 

 

40 

8 Basit Tehdit TCK.106/1-2 cümle - - 40 

9 Dolandırıcılık TCK.157/1 - - 20 

10 Kişilerin Huzur Ve Sükununu Bozma TCK. 

123/1 

- - 23 

11 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz TCK.154/1 - - 21 

12 Hırsızlık TCK.141/1 - - 10 

13 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan 

Eşya Hakkında Hırsızlık TCK.142/2.h.2 

1 - 14 

14 Resmi Belgede Sahtecilik TCK.204/1 - - 19 

15 Yakacak Nitelikte Emval Veren Ağaç Kesme 

Orman Kanunu 91/1.1 

- - 15 

16 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma TCK.179/3 

- - 15 

17 Aile Hukukundan Kaynaklanan Yükümlülüğü 

İhlali TCK.233/1 

- - 14 

18 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın 

Alma Veya Taşıma Veya Bulundurma 13/1  

- - 14 

 

19 

Kullanmak İçin Uyuşturucu ve Uyarıcı Madde 

Kabul Etmek veya Bulundurmak 

TCK.191/1.f.2.c 

 

- 

 

2 

 

11 

20 Silahla Tehdit TCK.106/2.a - - 13 

TOPLAM 5 40 882 

 

 

8. Soruşturma Aşamasında Ortalama Tutukluluk Süreleri 

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin Ortalama Tutukluluk 

Süreleri 

Suç Türü Ortalama Tutukluluk Süresi 

1 Yaralama TCK. 86/1 28 

2 Dolandırıcılık TCK. 157/1 49 

3 Konut Dokunulmazlığını İhlal TCK. 116/1 29 

4 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan 

Eşya Hakkında Hırsızlık TCK. 142/2.h.2 

 

29 

TOPLAM 135 
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9. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere 

İlişkin Dosya Sayıları 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 11 Adli Kontrol Kararı Verilen 27 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 11 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 27 

Toplam  22 Toplam  54 

 

10.  Karar Türüne Göre Dosya Sayıları 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair 

Karar (Takipsizlik) 

552 

İddianame  171 

Birleştirme 33 

Görevsizlik - 

Yetkisizlik 40 

Fezleke 9 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 

58 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. 

Madde) 

 

1 

Uzlaşma 55 

Ayırma 17 

Davaname 2 

Daimi Arama Kararı 20 

İdari Yaptırım Kararı - 

TOPLAM 958 

 

11. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul 2 

Red 22 

İncelemesi Devam Eden 1 

 

 

12. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 155 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 21 

İddianamenin İadesi Kararlarına Karşı Savcılık Tarafından 

Yapılan İtiraz Sayısı 

9 

İtirazın Kabulü Kararı Sayısı 6 

İtirazın Reddi Kararı Sayısı 2 

 

13. Savcılık Tarafından Açılan Kamu Davalarının Akıbeti ve Temyiz Bilgisi 

Savcılık Tarafından Açılan Kamu 

Davaları   

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen 

Mahkeme Kararları 

Beraat 19 Beraat - 

Mahkûmiyet 52 Mahkûmiyet 1 

Toplam  157 Toplam  1 
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14. Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İncelemesi 

Sonuçları 

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İnceleme 

Sonuçları 

Onama - 

Bozma - 

Düzelterek Onama - 

Geri Çevirme - 

Yargıtay’da 1 

Toplam Temyiz Edilen Karar Sayısı 1 

 

 

15. İstinabe Soruşturma Sayıları ve Bitirilme Süreleri Ortalaması 

İstinabe Sayısı 

Yıl İçerisinde İstinabe Yoluyla Gelen 

Soruşturma Dosyalarının Sayısı 

İstinabe Soruşturma Dosyalarının 

Bitirilme Süreleri Ortalaması 

207 8 gün 

 

 

 

16. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

Uzlaştırma Dosyaları 

Toplam Soruşturma Dosya Sayısı 784 

Uzlaştırma Kapsamında Olan Dosya Sayısı 435 

Uzlaştırma Uygulanan Dosya Sayısı 46 

Uzlaştırma Uygulanamayan Dosya Sayısı 5 
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UZLAŞMAYA 

TABİ SUÇ TÜRÜ 
Arhavi Cumhuriyet Başsavcılığı 

Failin Yaşına Göre Mağdurun 

Yaşına Göre 

Edimin Türüne Göre 

Maddi Edim Manevi Edim 
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Basit Yaralama 

(TCK 86/2) 

1 2 41 1 2 25       

Tehdit (TCK. 

106/1-1 cümle) 

- - 35 1 1 33       

Taksirle Bir Kişinin 

Yaralanmasına 

Neden Olmak 

(TCK 89) 

- - 6 - 1 5       

Basit Tehdit (TCK 

106/1.2.Cümle) 

- - 8 - - 8       

Kişilerin Huzur ve 

Sükununu Bozmak 

(TCK 123) 

- - 3 - - 3       

Hakaret (TCK 125) - - 50 1 1 41       

Yaralama (TCK 

86/1) 
- - 2 - - 2       

Hırsızlık 

(TCK.141/1) 
- - 1 - - 1       

Dolandırıcılık 

(TCK.157/1) 
- - 1 - - 1       

Mala Zarar Verme 

(TCK.151/1) 
- - 6 - - 5       

Hakkı Olmayan 

Yere Tecavüz 

(TCK.154/1) 

- - 5 - - 9       

Sesli Yazılı veya 

Görüntülü Bir İleti 

İle Hakaret (TCK. 

125/2) 

 

0 

 

0 

 

2 

 

0 

 

0 

 

2 

      

Taksirle Birden 

Fazla Kişinin 

Yaralanmasına 

Neden Olma (TCK. 

89/4) 

 

0 

 

0 

 

1 

 

0 

 

0 

 

3 

      

Haksız Yere Sahipli 

Hayvanı Öldürme, 

İşe Yaramayacak 

Hale Getirme, 

Değerini Düşürme 

(TCK.151/2) 

 

0 

 

0 

 

1 

 

0 

 

0 

 

1 
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BORÇKA CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 

1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları
  

 

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 

 Yıl İçerisinde 

Gelen Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan Devreden 

Dosya Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

Borçka Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

1049 549 1034 98,57 

 

2. Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosyalar 
 

Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları 

6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

0 14 122 

 

3. Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri  
 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Talep Sayısı 0 

Tamamlanan Taleplerin Sayısı 0 

İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı 0 

Talepte Bulunulan Ülke 0 

 

 

 

 Cumhuriyet Başsavcılığına İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Talep Sayısı 0 

Tamamlanan Taleplerin Sayısı 0 

İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı 0 

Talepte Bulunan Ülke 0 

 

 

 

4. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

Borçka Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Tehdit  (TCK 106/1-1.cümle) 123 

 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma  (TCK 89/1) 
62 

3 Hakaret (TCK 125/1)  114 

4 Basit Yaralama (TCK 86/2) 107 

5 Mala Zarar Verme (TCK 151/1) 84 

6 Taksirle Birden Fazla Kişinin Yaralanmasına 

Neden Olma (TCK 89/4)  
64 
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7 Dolandırıcılık (TCK 157/1) 55 

8 Askeri Ceza Kanuna Muhalefet (Askeri Ceza 

Kanunu 63/2) 
159 

9 Basit Tehdit (TCK 106/1-2 cümle) 121 

10 Hırsızlık (TCK 141/1) 87 

11 Yaralama (TCK 86/1) 111 

12 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan 

Eşya Hakkında Hırsızlık (TCK 142/2.h.2) 
70 

13 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma (TCK 

123/1) 
50 

14 Taksirle Yangına Neden Olma      
(TCK 171/1-a) 

49 

15 Yapacak Nitelikte Emval Veren Ağaç Kesme 

(6831 S.K.91/1.a) 
118 

16 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir ileti ile 

Hakaret ( TCK 125/2) 
127 

17 İftira (TCK 267/1) 88 

18 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti 

Yapma veya Sağlama (TCK 188/3)  
186 

19 Kaybolmuş veya Hata Sonucu Ele Geçmiş 

Eşya Üzerinde Tasarruf (TCK 160/1) 
85 

20 Resmi Belgede Sahtecilik (TCK 204/1)  113 

5. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 

1 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma  (TCK 89/1) 
1 

2 Hakaret (TCK 125/1) 1 

3 Basit Yaralama (TCK 86/2) 1 

4 Mala Zarar Verme (TCK 151/1) 9 

5 Dolandırıcılık (TCK 157/1) 4 

6 Hırsızlık (TCK 141/1) 3 

7 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan 

Eşya Hakkında Hırsızlık (TCK 142/2.h.2) 
6 

8 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma (TCK 

123/1) 
3 

9 Yapacak Nitelikte Emval Veren Ağaç Kesme 

(6831 S.K.91/1.a) 
2 

10 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir ileti ile 

Hakaret ( TCK 125/2) 
2 

11 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti 

Yapma veya Sağlama (TCK 188/3) 
1 

12 Kaybolmuş veya Hata Sonucu Ele Geçmiş 

Eşya Üzerinde Tasarruf (TCK 160/1) 
4 
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6. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 
 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2016 Yılı Gelen Dosya 724 

2017 Yılı Gelen Dosya 1037 

2018 Yılı Gelen Dosya 1044 

2019 Yılı Gelen Dosya  1049 

2020 Yılı Gelen Dosya 1048 

 

 

7. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin 12-15, 16-18 İle 19 ve Üstü Yaş Gruplarına 

Göre Sayıları 
 

Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türü ve Yaş Gruplarına Göre Şüpheli Sayıları 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Basit Yaralama   (TCK 86/2.cümle) 3 22 381 

2 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma  (TCK 

89/1) 
1 1 142 

3 Hakaret (TCK 125/1)  1 7 245 

4 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının 

Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık 

(TCK:158/1.f) 

0 5 50 

5 Mala Zarar Verme (TCK 151/1) 2 3 119 

6 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz (154/1) 0 0 45 

7 Dolandırıcılık (TCK 157/1) 0 4 84 

8 Askeri Ceza Kanuna Muhalefet (Askeri Ceza Kanunu 

63/1-2) 
0 0 66 

9 Kesinleşmiş Orman Kadastrosu Sınırları İçerisinde 

İşgal ve Faydalanma (t.ck.93/2-3) 
0 0 75 

10 Tehdit  (TCK 106/1-1.cümle) 0 6 229 

11 Yaralama (TCK 86/1) 0 1 44 

12 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde 

Satın Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve 

Kullanmak (191/1) 

0 4 62 

13 Taksirle Ölüme Neden Olma (TCK.125/2) 0 0 56 

14 Başkasına Ait Banka veya Kredi Kartının İzinsiz 

Kullanılması Suretiyle Yarar Sağlama (TCK 245/1) 
1 0 32 

15 Yakacak Nitelikte Emval Veren Ağaç Kesme (6831 

S.K.91/1.1 ) 
0 0 221 

16 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir ileti ile Hakaret ( TCK 

125/2) 
2 0 57 

17 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma 

veya Taşıma veya Bulundurma (TCK.85/1) 
0 0 59 

18 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma veya 

Sağlama (TCK 188/3)  
0 4 50 
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19 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde 

Satın Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve 

Kullanmak (191/1.f.2.c)) 

0 2 49 

20 Resmi Belgede Sahtecilik (TCK 204/1)  0 1 86 

TOPLAM 10 60 2155 

 

 

8. Soruşturma Aşamasında Ortalama Tutukluluk Süreleri 
 

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Suç Türü Ortalama Tutukluluk Süresi 

1 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma veya 

Sağlama (TCK 188/3) 
61 

TOPLAM                              61 

  
9. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya 

Sayıları 
 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 11 Adli Kontrol Kararı Verilen 25 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 14 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 22 

Toplam  25 Toplam  47 

 

 

 

10. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları 
 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar (Takipsizlik) 546 

İddianame  343 

Birleştirme 45 

Görevsizlik 0 

Yetkisizlik 68 

Fezleke 22 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. 

Madde) 

56 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 

19. Madde) 

0 

Uzlaşma 78 

Ayırma 36 

Davaname 1 

Daimi Arama Kararı 27 

İdari Yaptırım Kararı  3 

TOPLAM 1225 
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11. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara Yapılan 

İtirazların Akıbeti 
 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul 13 

Red 40 

İncelemesi Devam Eden 7 

 

12. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 
 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 342 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 1 

İddianamenin İadesi Kararlarına Karşı Savcılık Tarafından Yapılan İtiraz 

Sayısı 

0 

İtirazın Kabulü Kararı Sayısı 0 

İtirazın Reddi Kararı Sayısı 0 

 

 

13. Savcılık Tarafından Açılan Kamu Davalarının Akıbeti ve Temyiz Bilgisi 
 

Savcılık Tarafından Açılan Kamu Davaları   Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme 

Kararları 

Beraat - Beraat - 

Mahkûmiyet - Mahkûmiyet - 

Toplam  - Toplam  - 

 

14. Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İncelemesi Sonuçları 
 

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İnceleme Sonuçları 

Onama - 

Bozma - 

Düzelterek Onama - 

Geri Çevirme - 

Yargıtay’da - 

Toplam Temyiz Edilen Karar Sayısı - 

 

15. İstinabe Soruşturma Sayıları ve Bitirilme Süreleri Ortalaması 
 

İstinabe Sayısı 

Yıl İçerisinde İstinabe Yoluyla Gelen Soruşturma 

Dosyalarının Sayısı 

İstinabe Soruşturma Dosyalarının 

Bitirilme Süreleri Ortalaması 

0 0 
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16. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 
 

Uzlaştırma Dosyaları 

Toplam Soruşturma Dosya Sayısı 1049 

Uzlaştırma Kapsamında Olan Dosya Sayısı 454 

Uzlaştırma Uygulanan Dosya Sayısı 87 

Uzlaştırma Uygulanamayan Dosya Sayısı 1 
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UZLAŞMAYA TABİ SUÇ TÜRÜ Borçka Cumhuriyet Başsavcılığı 

Failin 

Yaşına 
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Mağdurun 

Yaşına 
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Basit Yaralama (TCK 86/2) 0 1 63 0 3 41        

Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olmak (TCK 89) 

0 0 10 0 1 7        

Basit Tehdit (TCK 106/1.2.Cümle) 0 1 51 0 2 46        

Konut Dokunulmazlığının İhlali (TCK 

116) 

0 0 1 0 0 1        

Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozmak 

(TCK 123) 

0 0 10 0 0 9        

Hakaret (TCK 125) 0 3 53 1 1 47        

Haberleşmenin Gizliliğini İhlal (TCK 

132) 

0 0 0 0 0 0        

Kişiler Arasındaki Konuşmaların 

Dinlenmesi ve Kayda Alınması (TCK 

133) 

0 0 0 0 0 0        

Özel Hayatın Gizliliğini İhlal (TCK 134) 0 1 1 1 0 1        

Bedelsiz Senedi Kullanma (TCK 156) 0 0 0 0 0 0        

Kaybolmuş veya Hata Sonucu Ele 

Geçirilmiş Eşya Üzerinden Tasarruf (TCK 

160) 

0 0 0 0 0 0        

Açığa İmzanın Kötüye Kullanılması (TCK 

209) 

0 0 0 0 0 0        

Aile Hukukundan Kaynaklanan 

Yükümlülüğün İhlâli (TCK 233) 

0 0 0 0 0 0        

Ticarî sır, bankacılık sırrı veya müşteri 

sırrı niteliğindeki bilgi veya belgelerin 

açıklanması (TCK 239) 

0 0 0 0 0 0        

Çocuğun Kaçırılması ve Alıkonulması 

(TCK 234) 

0 0 3 0 1 2        

Hakkı Olmayan Yere Tecavüz 0 0 0 0 0 0        
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HOPA CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 

1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları2  

 

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 

 Yıl İçerisinde 

Gelen Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki Yıldan 

Devreden Dosya 

Sayısı 

Karar Sayısı Temizlenme 

Oranı 

Hopa Cumhuriyet Başsavcılığı 2121 2490 2281 107,54 

 

2. Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosyalar 

 

Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları 

6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

27 35 39 

 

3. Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri  

 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Talep Sayısı - 

Tamamlanan Taleplerin Sayısı - 

İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı - 

Talepte Bulunulan Ülke - 

- 

 Cumhuriyet Başsavcılığına İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Talep Sayısı - 

Tamamlanan Taleplerin Sayısı - 

İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı - 

Talepte Bulunan Ülke - 

 

4. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması  

Hopa Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Yaralama 82 

2 Hakaret 66 

3 Tehdit 61 

4 Basit yaralama 63 

5 Resmi belgede sahtecilik 61 

6 5607 sayılı yasanın3/18 mad. Muhalefet 39 

7 Başkasına ait marka hakkına iktibas veya iltibas 145 

8 Mala zarar verme 62 

9 Dolandırıcılık 81 

10 Kullanmak için uyuşturucu veya uyarıcı madde 

bulundurma 

39 

11 Eşyayı gümrük işlemlerine tabi tutmaksızın ülkeye 

sokma 

45 

 
2 CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan davalara bölünerek bu 

sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin 

belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir 
temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret 

eder. Eğer yeni açılan davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 

100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) artacaktır. Temel olarak 
temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını göstermektedir.  
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12 Taksirle bir kişinin yaralanmasına neden olma 37 

13 Hırsızlık 51 

14 Kanuna aykırı toplantı ve gösteri yürüyüşleri 98 

15 Bir kimseyi fuhuş a teşvik etmek veya yaptırmak 32 

16 Terör örgütü propagandası yapmak 5 

17 Başkasına ait marka hakkına iktibas veya iltibas 200 

18 Güveni kötüye kullanma 78 

19 Konut dokunulmazlığını ihlal etme 95 

20 İhracatı gerçekleştirmediği halde gerçekleştirmiş gibi 

gösterme 

128 

5. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 

1 Yaralama 9 

2 Hakaret 1 

3 Basit yaralama 3 

4 Resmi belgede sahtecilik 2 

5 Mala zarar verme 14 

6 Dolandırıcılık 7 

7 Kullanmak için uyuşturucu veya uyarıcı madde 

bulundurma 

1 

8 Eşyayı gümrük işlemlerine tabi tutmaksızın ülkeye 

sokma 

2 

9 Taksirle bir kişinin yaralanmasına neden olma 2 

10 Hırsızlık 10 

11 Konut dokunulmazlığını ihlal etme 4 
12   
13   

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   

 

 

6. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2017 Yılı Gelen Dosya 2594 

2018 Yılı Gelen Dosya 2896 

2019 Yılı Gelen Dosya 2954 

2020 Yılı Gelen Dosya  2121 

2021 Yılı Gelen Dosya 258 

 
7. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin 12-15, 16-18 İle 19 ve Üstü Yaş Gruplarına 

Göre Sayıları 

 

Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türü ve Yaş Gruplarına Göre Şüpheli Sayıları 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Yaralama 2 23 263 

2 Hakaret 2 3 281 

3 Tehdit 2 1 230 

4 Basit yaralama 3 15 197 

5 Resmi belgede sahtecilik 2 2 190 

6 5607 sayılı yasanın3/18 mad. Muhalefet 0 3 182 
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7 Başkasına ait marka hakkına iktibas veya iltibas 0 0 135 

8 Mala zarar verme 2 9 136 

9 Dolandırıcılık 0 4 127 

10 Kullanmak için uyuşturucu veya uyarıcı madde 

bulundurma 

1 3 126 

11 Eşyayı gümrük işlemlerine tabi tutmaksızın 

ülke içine sokma 

0 0 106 

12 Taksirle bir kişinin yaralanmasına neden olma 0 3 85 

13 Hırsızlık 0 5 64 

14 Kanuna aykırı toplantı ve gösteri yürüyüşleri 0 5 58 

15 Bir kimseyi fuhuş a teşvik etmek veya 

yaptırmak 

0 0 55 

16 Terör örgütü propagandası yapmak 0 7 46 

17 Başkasına ait marka hakkına iktibas veya iltibas 0 0 27 

18 Güveni kötüye kullanma 1 2 36 

19 Konut dokunulmazlığını ihlal etme 0 3 35 

20 İhracatı gerçekleştirmediği halde 

gerçekleştirmiş gibi gösterme 

0 0 36 

TOPLAM 15 88 2415 
 

8. Soruşturma Aşamasında Ortalama Tutukluluk Süreleri 

 

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Suç Türü Ortalama Tutukluluk Süresi 

1 Yaralama 25 

2 Eşyayı gümrük işlemlerine tabi tutulmaksızın 

ülkeye sokmak 

26 

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

11   

12   

13   

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   

TOPLAM 51 
 

 

9. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya 

Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen 

Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen 

Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 29 Adli Kontrol Kararı Verilen 63 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 46 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 76 

Toplam  75 Toplam  139 
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10. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları 

 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar (Takipsizlik) 905 

İddianame  1003 

Birleştirme 99 

Görevsizlik 0 

Yetkisizlik 183 

Fezleke 68 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Türk Ceza Kanunu 

191. Madde) 

59 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Çocuk Koruma 

Kanunu 19. Madde) 

0 

Uzlaşma 227 

 

Ayırma 170 

Davaname 0 

Daimi Arama Kararı 38 

İdari Yaptırım Kararı 10 

TOPLAM 2762 
 

11. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara Yapılan 

İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul 11 

Red 36 

İncelemesi Devam Eden 6 

 

12. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 928 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 97 

İddianamenin İadesi Kararlarına Karşı Savcılık Tarafından 

Yapılan İtiraz Sayısı 

44 

İtirazın Kabulü Kararı Sayısı 23 

İtirazın Reddi Kararı Sayısı 18 
 

13. Savcılık Tarafından Açılan Kamu Davalarının Akıbeti ve Temyiz Bilgisi 

 

Savcılık Tarafından Açılan Kamu Davaları   Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme 

Kararları 

Beraat - Beraat - 

Mahkûmiyet - Mahkûmiyet - 

Toplam  - Toplam  - 
 

14. Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İncelemesi Sonuçları 

 

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İnceleme Sonuçları 

Onama - 

Bozma - 

Düzelterek Onama - 

Geri Çevirme - 

Yargıtay’da - 

Toplam Temyiz Edilen Karar Sayısı - 
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15. İstinabe Soruşturma Sayıları ve Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

İstinabe Sayısı 

Yıl İçerisinde İstinabe Yoluyla Gelen Soruşturma 

Dosyalarının Sayısı 

İstinabe Soruşturma Dosyalarının Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

- - 

 

16. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

Uzlaştırma Dosyaları 

Toplam Soruşturma Dosya Sayısı 2121 

Uzlaştırma Kapsamında Olan Dosya Sayısı 877 

Uzlaştırma Uygulanan Dosya Sayısı 160 

Uzlaştırma Uygulanamayan Dosya Sayısı 23 

 

 

 

 

 

UZLAŞMAYA TABİ SUÇ TÜRÜ Hopa Cumhuriyet Başsavcılığı 

Failin 

Yaşına 

Göre 

Mağduru

n Yaşına 

Göre 

Edimin Türüne Göre 

Maddi 
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Tehdit 0 0 82 1 2 70       

Hakaret 0 1 97 2 3 84       

Yaralama 
1 

1

5 
51 1 7 41       

Hırsızlık 0 0 6 0 0 5       

Basit tehdit 0 0 2 0 0 6       

Basit yaralama 0 6 62 0 2 39       

Dolandırıcılık 0 0 2 0 0 2       

Mala zarar verme 1 3 40 0 0 33       

Güveni kötüye kullanma 0 0 3 0 0 3       

Hakkı olmayan yere tecavüz 0 0 4 0 0 4       

Kişilerin huzur ve sükununu  bozma 0 0 8 0 0 12       

Konut dokunulmazlığını ihlal etme 0 2 9 0 0 8       

Çocuğun kaçırılması alıkonulması 
0 0 1 0 0 1       

Özel hayatın gizliliğini ihlal etmek 0 0 2 0 0 1       

Hizmet nedeniyle görevi kötüye kullanma 0 0 2 0 0 2       

Taksirle bir kişinin yaralanmasına neden olma 0 0 15 1 1 17       

Aile hukukundan kaynaklanan yükümlülüğü 

ihlali 
0 0 1 0 0 1       

Suç eşyasının alınması kabul edilmesi 0 0 2 0 0 3       

Sesli yazılı veya görüntülü bir ileti ile hakaret 0 0 2 0 0 2       
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UZLAŞMAYA TABİ SUÇ TÜRÜ Hopa Cumhuriyet Başsavcılığı 

Failin 

Yaşına 

Göre 

Mağduru
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Taksirle birden fazla kişinin yaralanmasına 

neden olma 
0 0 4 0 0 5       

Kaybolmuş veya hata sonucu ele geçmiş eşya 

üzerinde  
0 0 1 0 0 1       

Başkasına ait marka hakkında iktibas veya iltibas 

su 
0 0 2 0 0 2       

             
 

 

 

 

 

ŞAVŞAT CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 

1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları3  

  

  

   2. Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosyalar 

 

Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları 

6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

0 0 1 

 

3. Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri  

 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Talep Sayısı 0 

Tamamlanan Taleplerin Sayısı 0 

İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı 0 

Talepte Bulunulan Ülke 0 

 

 

 

 
3 

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 

 Yıl 

İçerisinde 

Gelen Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

Şavşat Cumhuriyet 

 Başsavcılığı 

874 427 868 99,31 
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 Cumhuriyet Başsavcılığına İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Talep Sayısı 0 

Tamamlanan Taleplerin Sayısı 0 

İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı 0 

Talepte Bulunan Ülke 0 

 

 

4. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

Şavşat Cumhuriyet Başsavcılığı 
Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Hakaret 89 
2 Basit Yaralama 85 
3 Tehdit 85 
4 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına 

Neden 

Olma 

58 

5 Mala Zarar Verme 76 
6 Dolandırıcılık 108 
7 Köy Tüzel Kişiliğine Ait veya Köylünün 

Ortak Yararlanmasındaki Taşınmazlara 

Tecavüz 

122 

8 Basit Tehdit 69 
9 İftira 52 
10 Yaralama 88 
11 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 

58 

12 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme 80 
13 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 44 
14 Güveni Kötüye Kullanma 68 
15 Görevi Kötüye Kullanma 63 
16 Silahla Tehdit 81 
17 2313 sayılı Kanuna Aykırılık 77 
18 Yakacak Nitelikte Emval Veren Ağaç 

Kesme 

70 

19 Kaçak Orman Emvali Nakletme, Biçme, 

İşleme, Kabul Etme, Kullanma, Satma, 

Satınalma veya Bulundurma 

109 

20 Taksirle Birden Fazla Kişinin 

Yaralanmasına 

Neden Olma 

58 

5. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 
Suç Türü Dosya Sayısı 

1 Hakaret 2 
2 Tehdit 2 
3 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına 

Neden Olma 

25 

4 Mala Zarar Verme 6 
5 Dolandırıcılık 2 
6 İftira 1 
7 Yaralama 1 
8 Görevi Kötüye Kullanma 1 
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9 2313 sayılı Kanuna Aykırılık 2 
10 Yakacak Nitelikte Emval Veren Ağaç 

Kesme 

3 

11 Kaçak Orman Emvali Nakletme, Biçme, 

İşleme, Kabul Etme, Kullanma, Satma, 

Satınalma veya Bulundurma 

6 

 

6. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2016 Yılı Gelen Dosya  631 

2017 Yılı Gelen Dosya 730 

2018 Yılı Gelen Dosya 916 

2019 Yılı Gelen Dosya 969 

2020 Yılı Gelen Dosya  874 

 

7. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin 12-15, 16-18 İle 19 ve Üstü Yaş 

    Gruplarına Göre Sayıları 

 

Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türü ve Yaş Gruplarına Göre Şüpheli Sayıları 

Suç Türü 12-15 15-18 18+ 

1 Hakaret 0 2 174 

2 Basit Yaralama 2 7 152 

3 Tehdit 0 3 121 

4 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 0 2 44 

5 Mala Zarar Verme 0 2 56 

6 Dolandırıcılık 0 0 45 

7 Köy Tüzel Kişiliğine Ait veya Köylünün Ortak 

Yararlanmasındaki Taşınmazlara Tecavüz 
0 0 50 

8 Basit Tehdit 0 0 33 

9 İftira 0 0 35 

10 Yaralama 0 2 39 

11 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 
0 1 27 

12 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme 0 0 25 

13 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 0 0 24 

14 Güveni Kötüye Kullanma 0 0 21 

15 Görevi Kötüye Kullanma 0 0 19 

16 Silahla Tehdit 0 0 17 

17 2313 sayılı Kanuna Aykırılık 0 0 14 

18 Yakacak Nitelikte Emval Veren Ağaç Kesme 0 0 12 

19 Kaçak Orman Emvali Nakletme, Biçme, İşleme, 

Kabul Etme, Kullanma, Satma, Satınalma 

veya Bulundurma 

0 0 8 

20 Taksirle Birden Fazla Kişinin Yaralanmasına 

Neden Olma 
0 0 14 

TOPLAM 2 19 920 
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8. Soruşturma Aşamasında Ortalama Tutukluluk Süreleri 

 

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin Ortalama Tutukluluk 

Süreleri 

Suç Türü Ortalama Tutukluluk Süresi 

Uyuşturucu Maddelerin Murakabesi Hakkında 

Kanun 

49 

Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde İmal ve Ticareti 

Yapmak 

49 

Çocuğun Cinsel İstismarı 5 

Kasten Öldürmeye Teşebbüs 26 

TOPLAM 139 

  

 

9. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

     Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya 

Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya 

Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 10 Adli Kontrol Kararı Verilen 13 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 18 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 9 

Toplam  28 Toplam  22 
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10. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları 

 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair 

Karar (Takipsizlik) 

568 

İddianame  157 

Birleştirme 47 

Görevsizlik 2 

Yetkisizlik 47 

Fezleke 11 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 

21 

Uzlaşma 49 

Ayırma 30 

Davaname 2 

Daimi Arama Kararı 3 

İdari Yaptırım Kararı 0 

TOPLAM 938 

 

11. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul 21 

Red 29 

İncelemesi Devam Eden 4 

 

12. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 142 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 16 

İddianamenin İadesi Kararlarına Karşı Savcılık Tarafından 

Yapılan İtiraz Sayısı 

2 

İtirazın Kabulü Kararı Sayısı 1 

İtirazın Reddi Kararı Sayısı 0 

 

 

13. Savcılık Tarafından Açılan Kamu Davalarının Akıbeti ve Temyiz Bilgisi 

 

Savcılık Tarafından Açılan Kamu 

Davaları   

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen 

Mahkeme Kararları 

Beraat 48 Beraat - 

Mahkûmiyet 72 Mahkûmiyet - 

Toplam  120 Toplam  - 
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14. Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İncelemesi 

Sonuçları 

 

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İnceleme 

Sonuçları 

Onama - 

Bozma - 

Düzelterek Onama - 

Geri Çevirme - 

Yargıtay’da - 

Toplam Temyiz Edilen Karar Sayısı - 

 

15. İstinabe Soruşturma Sayıları ve Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

İstinabe Sayısı 

Yıl İçerisinde İstinabe Yoluyla Gelen 

Soruşturma Dosyalarının Sayısı 

İstinabe Soruşturma Dosyalarının 

Bitirilme Süreleri Ortalaması 

175 2  Hafta 

 



     

 

68 

 

16. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

Uzlaştırma Dosyaları 

Toplam Soruşturma Dosya Sayısı 874 

Uzlaştırma Kapsamında Olan Dosya Sayısı 411 

Uzlaştırma Uygulanan Dosya Sayısı 66 

Uzlaştırma Uygulanamayan Dosya Sayısı 1 

 

 

UZLAŞMAYA 

TABİ SUÇ TÜRÜ 
Şavşat Cumhuriyet Başsavcılığı 

Failin Yaşına Göre Mağdurun 
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Basit Yaralama 

(TCK 86/2) 
2 3 50 2 0 35 1 0 0 0 0 0 

Taksirle Bir Kişinin 

Yaralanmasına 

Neden Olmak 

(TCK 89) 

0 1 4 0 0 4 0 0 0 0 0 0 

Basit Tehdit (TCK 

106/1.2.Cümle) 
0 0 12 0 0 11 0 0 0 0 0 0 

Kişilerin Huzur ve 

Sükununu Bozmak 

(TCK 123) 

0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 

Hakaret (TCK 125) 0 0 54 0 0 46 0 0 0 0 0 0 

Özel Hayata İlişkin 

Görüntü ve Sesleri 

İfşa Etmek 
 (TCK 134/2-1. 

Cümle) 

0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 

Tehdit 

(TCK 106/1-

1.cümle) 

0 1 42 0 0 37 0 0 0 0 0 0 

Yaralama  

(TCK 86/1) 

0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 

Dolandırıcılık 
(TCK 157/1) 

0 0 7 0 0 5 0 0 0 0 0 0 
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UZLAŞMAYA 

TABİ SUÇ TÜRÜ 
Şavşat Cumhuriyet Başsavcılığı 

Failin Yaşına Göre Mağdurun 
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Edimin Türüne Göre 

Maddi Edim Manevi Edim 
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Mala Zarar Verme 

(TCK 151/1) 
0 1 8 0 0 8 0 0 0 0 0 0 

Güveni Kötüye 

Kullanma 
(TCK 155/1) 

0 0 2 0 0 8 0 0 0 0 0 0 

Hakkı Olmayan 

Yere Tecavüz Etme 

(TCK 154/1) 

0 0 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 

Sesli Yazılı veya 

Görüntülü Bir İleti 

İle Hakaret 
(TCK 125/2) 

0 0 3 0 0 3 0 0 0 0 0 0 

Taksirle Birden 

Fazla Kişinin 

Yaralanmasına 

Neden Olma 

(TCK 89/4) 

0 0 2 0 1 3 0 0 0 0 0 0 

Evi terk eden 

çocuğu,ailesini 

veya yetkili 

makamları 

durumdan haberdar 

etmeksizin yanında 

tutmak 
(TCK 234/3) 

0 0 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 
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YUSUFELİ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 

 

1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları 

  

 

2.Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosyalar 

 

 

Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları 

6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla  

1 0 1  

 

3.Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri  

 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Talep Sayısı 0  

Tamamlanan Taleplerin Sayısı 0  

İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı 0  

Talepte Bulunulan Ülke 0  

 

 Cumhuriyet Başsavcılığına İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Talep Sayısı 0 

Tamamlanan Taleplerin Sayısı 0 

İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı 0 

Talepte Bulunan Ülke 0 

 

 

4.En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

Yusufeli Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Basit  Yaralama 88 

2 Hakaret 84 

3 Tehdit 75 

4 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına 

Neden Olma 

17 

5 Dolandırıcılık 59 

6 Mala Zarar Verme 132 

7 Bir Kimseyi Fuhuşa Teşvik Etmek Veya 

Yaptırmak Veya Aracılık Etmek Veya 

32 

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 

 Yıl İçerisinde 

Gelen Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

Yusufeli Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

1057 404 1021 %96,59 
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Yer Temin Etmek 

8 Hırsızlık 44 

9 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz 131 

10 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık 

77 

11 Taksirle Birden Fazla Kişinin 

Yaralanmasına Neden Olma 

148 

12 Yapacak Nitelikte Emval Veren Ağaç 

Kesme 

69 

13 İftira 55 

14 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma 53 

15 Yaralama 59 

16 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 32 

17 Sesli Yazılı Veya Görüntülü Bir İletiyle 

Hakaret 

84 

18 Taksirle Ölüme Neden Olma 88 

19 Aile Hukukundan Kaynaklanan 

Yükümlüğün İhlali 

16 

20   

5.En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 

1 Taksirle Ölüme Neden Olma 3 

2 Aile Hukukundan Kaynaklanan 

Yükümlülüğün İhlali 

1 

3 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 

15 

4 Dolandırıcılık 6 

5 Mala Zarar Verme 6 

6 Tehdit 2 

7 Hırsızlık 2 

8 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz 1 

9 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık 

5 

10 Yapacak Nitelikte Emval Veren Ağaç 

Kesme 

6 

11   

12   

13   

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   
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6.Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2016 Yılı Gelen Dosya 658 

2017 Yılı Gelen Dosya 807 

2018 Yılı Gelen Dosya 978 

2019 Yılı Gelen Dosya  1242 

2020 Yılı Gelen Dosya 1057 

 

7.En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin 12-15, 16-18 İle 19 ve Üstü Yaş 

Gruplarına Göre Sayıları 

 

Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türü ve Yaş Gruplarına Göre Şüpheli Sayıları 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Basit Yaralama 1 2 61 

2 Hakaret 1 1 102 

3 Tehdit 1 1 53 

4 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 0 0 54 

5 Dolandırıcılık 0 2 15 

6 Mala Zarar Verme 0 0 56 

7 Kişilerin Huzur ve Sukünunu Bozma 0 0 13 

8 Hırsızlık 0 0 9 

9 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz 0 0 24 

10 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının 

Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık 

0 2 13 

11 Taksirle Birden Fazla Kişinin Yaralanmasına 

Neden Olma 

0 1 26 

12 Yapacak Nitelikte Emval Veren Ağaç Kesme 0 1 18 

13 İftira 0 0 13 

14 Yaralama 1 1 28 

15 Bir Kimseyi Fuhuşa Teşvik Etmek Veya 

Yaptırmak Veya Aracılık Etmek Veya Yer Temin 

Etmek 

0 0 39 

16 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 0 0 22 

17 Sesli Yazılı Veya Görüntülü Bir İletiyle Hakaret 0 1 16 

18 Örgüte Bilerek İsteyerek Yardım Etme 0 0 13 

19 Taksirle Ölüme Neden Olma 0 0 12 

20 Aile Hukukundan Kaynaklanan Yükümlüğün 

İhlali 

0 0 11 

TOPLAM 4 12 598 
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8.Soruşturma Aşamasında Ortalama Tutukluluk Süreleri 

 

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Suç Türü Ortalama Tutukluluk Süresi 

1 Kasten öldürme (teşebbüs) 30 Gün 

2 Basit Yaralama 2 Gün 

3 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti 

Yapma veya Sağlama 

73 Gün 

4 Nitelikli Cinsel Saldırı  29 Gün 

5 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 29 Gün 

6 Basit Cinsel Saldırı 19 Gün 

7 Yaralama 28 Gün 

8   

9   

10   

11   

12   

13   

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   

TOPLAM 210 

  

 

 

9.Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 8 Adli Kontrol Kararı Verilen 7 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 10 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 6 

Toplam  18 Toplam  13 
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10.Karar Türüne Göre Dosya Sayıları  

 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar (Takipsizlik) 827 

İddianame  126 

Birleştirme 24 

Görevsizlik 0 

Yetkisizlik 21 

Fezleke 18 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. 

Madde) 

10 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 

19. Madde) 

0 

Uzlaşma 67 

Ayırma 14 

Davaname 0 

Daimi Arama Kararı 17 

İdari Yaptırım Kararı 1 

TOPLAM 1.125 

 

11.Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul 2 

Red 16 

İncelemesi Devam Eden 20 

 

12.Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 126 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 0 

İddianamenin İadesi Kararlarına Karşı Savcılık Tarafından Yapılan 

İtiraz Sayısı 

0 

İtirazın Kabulü Kararı Sayısı 0 

İtirazın Reddi Kararı Sayısı 0 

 

 

13.Savcılık Tarafından Açılan Kamu Davalarının Akıbeti ve Temyiz Bilgisi 

 

Savcılık Tarafından Açılan Kamu Davaları   Savcılık Tarafından Temyiz Edilen 

Mahkeme Kararları 

Beraat 5 Beraat 10 

Mahkûmiyet 6 Mahkûmiyet 10 

Toplam  11 Toplam  20 
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14.Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İncelemesi 

Sonuçları 

 

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İnceleme Sonuçları 

Onama  5 

Bozma 4 

Düzelterek Onama 0 

Geri Çevirme 1 

Yargıtay’da 11 

Toplam Temyiz Edilen Karar Sayısı 21 

 

15.İstinabe Soruşturma Sayıları ve Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

İstinabe Sayısı 

Yıl İçerisinde İstinabe Yoluyla Gelen 

Soruşturma Dosyalarının Sayısı 

İstinabe Soruşturma Dosyalarının Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

182 20 
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16.Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

Uzlaştırma Dosyaları 

Toplam Soruşturma Dosya Sayısı 1057 

Uzlaştırma Kapsamında Olan Dosya Sayısı 479 

Uzlaştırma Uygulanan Dosya Sayısı 48 

Uzlaştırma Uygulanamayan Dosya Sayısı 0 

 

 

UZLAŞMAYA 

TABİ SUÇ 

TÜRÜ 

Yusufeli Cumhuriyet Başsavcılığı 

Failin Yaşına 
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Mağdurun 
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Basit Yaralama 

(TCK 86/2) 

 0  1  24  0  1  16  0  0  0  4  0  0 

Taksirle Bir 

Kişinin 

Yaralanmasına 

Neden Olmak 

(TCK 89) 

 0  0  6  0  1  4  1  0  0  0  0  0 

Basit Tehdit 

(TCK 

106/1.2.Cümle) 

 0  0  3  0  0  3  0  0  0  0  0  0 

Tehdit (TCK 

10/1.1 cümle) 

 0  1  15  0  0  18  0  0  0  0  0  0 

Kişilerin Huzur 

ve Sükununu 

Bozmak (TCK 

123) 

 0  0  3  0  0  3  0  0  0  0  0  0 

Hakaret (TCK 

125) 

 0  1  32  0  0  30  0  0  0  4  0  0 

Yaralama  

(TCK 86/1) 

 0  0  1  0  0  1  0  0  0  0  0  0 

Mala Zarar 

Verme (TCK 

151/1) 

 0  0  20  0  0  5  0  0  0  0  0  0 



     

 

77 

UZLAŞMAYA 

TABİ SUÇ 

TÜRÜ 

Yusufeli Cumhuriyet Başsavcılığı 

Failin Yaşına 

Göre 

Mağdurun 

Yaşına Göre 

Edimin Türüne Göre 
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Hakkı Olmayan 

Yere Tecavüz 

(TCK 154/1) 

 0  0  6  0  0  12  0  0  0  0  0  0 

Hizmet Nedeniyle 

Güveni Kötüye 

Kullanma (TCK 

155/2) 

 0  0  1  0  0  1  0  0  0  0  0  0 

Sesli Yazılı veya 

Görüntülü Bir 

İleti İle Hakaret 

(TCK 125/2) 

 0  0  7  0  0  7  0  0  0  0  0  0 

Taksirle Birden 

Fazla Kişinin 

Yaralanmasına 

Neden Olma 

(TCK 89/4) 

 0  0  15  0  0  5  0  0  0  0  0  0 
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C. MAHKEMELERE İLİŞKİN BİLGİLER 

• MERKEZ ADLİYESİ 

 

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan Hakları 

Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları  

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

2. Ceza Muhakemesi Kanunu (CMK) 141.4 Maddesi Kapsamında İdare Aleyhine Açılan Tazminat 

Davaları, Kabul, Red Oranları, Hükmedilen Toplam Maddi ve Manevi Tazminat Miktarları 

 Ağır Ceza Mahkemesi 

İdare Aleyhine Açılan Tazminat Davalarına İlişkin Dosyaların 

Toplam Sayısı 

15 

Kısmen Kabul Kısmen Red Kararı Verilen Dosya Sayıları 1 

Red Kararı Verilen Dosya Sayıları - 

Yetkisizlik Karar Sayıları 1 

Manevi Tazminat Miktarı 10.800 

Maddi Tazminat Miktarı 65,29 
 

3. Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine, Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet Ücreti 

Miktarı 

 

Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine 

Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet Ücreti Miktarları 

Artvin Ağır Ceza Mahkemesi 74.910,00 TL 

Artvin Asliye Ceza Mahkemesi 71.400,00 TL  

TOPLAM  146.310,00 TL  
 

 

 

 

 

 
4 CMK - YEDİNCİ BÖLÜM: KORUMA TEDBİRLERİ NEDENİYLE TAZMİNAT 

 TAZMİNAT İSTEMİ 

 Madde 141 - (1) Suç soruşturması veya kovuşturması sırasında; 

 a) Kanunlarda belirtilen koşullar dışında yakalanan, tutuklanan veya tutukluluğunun devamına karar verilen, 

 b) Kanuni gözaltı süresi içinde hakim önüne çıkarılmayan, 

 c) Kanuni hakları hatırlatılmadan veya hatırlatılan haklarından yararlandırılma isteği yerine getirilmeden tutuklanan, 

 d) Kanuna uygun olarak tutuklandığı halde makul sürede yargılama mercii huzuruna çıkarılmayan ve bu süre içinde hakkında 

hüküm verilmeyen, 
 e) Kanuna uygun olarak yakalandıktan veya tutuklandıktan sonra haklarında kovuşturmaya yer olmadığına veya beraatlerine 

karar verilen, 

 f) Mahkûm olup da gözaltı ve tutuklulukta geçirdiği süreleri, hükümlülük sürelerinden fazla olan veya işlediği suç için kanunda 

öngörülen cezanın sadece para cezası olması nedeniyle zorunlu olarak bu cezayla cezalandırılan, 

 g) Yakalama veya tutuklama nedenleri ve haklarındaki suçlamalar kendilerine, yazıyla veya bunun hemen olanaklı bulunmadığı 

hâllerde sözle açıklanmayan, 
 h) Yakalanmaları veya tutuklanmaları yakınlarına bildirilmeyen, 

 i) Hakkındaki arama kararı ölçüsüz bir şekilde gerçekleştirilen,  

 j) Eşyasına veya diğer malvarlığı değerlerine, koşulları oluşmadığı halde elkonulan veya korunması için gerekli tedbirler 
alınmayan ya da eşyası veya diğer malvarlığı değerleri amaç dışı kullanılan veya zamanında geri verilmeyen,  

 Kişiler, maddî ve manevî her türlü zararlarını, Devletten isteyebilirler. 

 (2) Birinci fıkranın (e) ve (f) bentlerinde belirtilen kararları veren merciler, ilgiliye tazminat hakları bulunduğunu bildirirler ve 
bu husus verilen karara geçirilir.  
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4. Davaların Temizlenme Oranları5  

 

Davaların Temizlenme Oranları 

Mahkemeler 
Yıl İçerisinde Gelen 

Dosya Sayısı 

Bir Önceki Yıldan 

Devreden Dosya Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı  

% 

Artvin Ağır Ceza Mahkemesi 279 276 141 50,54 

Artvin Asliye Ceza Mahkemesi 557 355 455 81,69 

Artvin Sulh Ceza Hâkimliği 1057 1 993 93,95 

Artvin İnfaz Hakimliği 454 9 443 97,58 

Artvin Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
899 643 720 80 

Artvin İcra Hukuk Mahkemesi 100 23 79 79 

Artvin İcra Ceza Mahkemesi 119 54 138 115,97 

Artvin Sulh Hukuk Mahkemesi 558 56 510 91 

Artvin Kadastro Mahkemesi 3 10 6 200 
 

 

5. Mahkemeler Tarafından Sanığı Hakkında Yakalama Kararı Verilmiş ve 6 Aydan Az / 6 Aydan 

Fazla / 1 Yıldan Fazla Süre Geçmesine Rağmen Yakalama Emri İnfaz Edilmemiş Olan Dosya 

Sayıları 

Sanık Hakkındaki Yakalama Kararı İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları 

 6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

Artvin Ağır Ceza Mahkemesi 4 2 31 

Artvin Asliye Ceza Mahkemesi 17 3 35 
 

6. Mahkemeler Tarafından İletilen ve Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri  

 

Mahkemeler Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Mahkemeler Toplam 

Talep 

Sayısı 

Tamamlanan 

Taleplerin 

Sayısı 

İşlemi Devam 

Eden Taleplerin 

Sayısı 

Talepte Bulunulan Ülke 

Artvin Ağır Ceza 

Mahkemesi 
44 5 39 Gürcistan 

Artvin Asliye Ceza 

Mahkemesi 

6 1 5 Gürcistan 

Artvin Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - - - 

Artvin Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

- - - - 

Artvin İcra Hukuk 

Mahkemesi 

- - - - 

Artvin İcra Ceza Mahkemesi - - - - 

Artvin Kadastro Mahkemesi - - - - 
 

 

 

 

 

 

 
5 CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan davalara bölünerek bu 
sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin 

belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün  üzerinde bir 

temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava 

yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan davalar belirtilen süre dâhilinde 

bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 100’ün altına 

düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) 

artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl 

başa çıktığını göstermektedir. 
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Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Mahkemeler Toplam 

Talep 

Sayısı 

Tamamlanan 

Taleplerin 

Sayısı 

İşlemi Devam 

Eden Taleplerin 

Sayısı 

Talepte Bulunan 

Ülke 

Artvin Ağır Ceza Mahkemesi - - - - 

Artvin Asliye Ceza Mahkemesi - - - - 

Artvin Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - 

Artvin Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - 

Artvin İcra Hukuk Mahkemesi - - - - 

Artvin İcra Ceza Mahkemesi - - - - 

Artvin Kadastro Mahkemesi - - - - 
 

7. Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları 

  

Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları 

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 

Artvin Ağır Ceza Mahkemesi - - - - - 

Artvin Asliye Ceza Mahkemesi - - 1 - 1 

Artvin Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - - 

Artvin İcra Hukuk Mahkemesi - - - - - 

Artvin İcra Hukuk Mahkemesi - - - - - 

Artvin İcra Ceza Mahkemesi - - - - - 

Artvin Kadastro Mahkemesi - - - - - 
 

8. Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları 

  

Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları 

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 

Artvin Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - - 

Artvin Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - - 

Artvin İcra Hukuk Mahkemesi - - - - - 

Artvin Kadastro Mahkemesi - - - - - 
 

 

9. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 3116 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Artvin Ağır Ceza Mahkemesi - - - 

Artvin Asliye Ceza Mahkemesi - 2 2 

Artvin İcra Ceza Mahkemesi - - - 

 
6 ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: YARGILAMANIN YENİLENMESİ  

 HÜKÜMLÜ LEHİNE YARGILAMANIN YENİLENMESİ NEDENLERİ  

 Madde 311 - (1) Kesinleşen bir hükümle sonuçlanmış bir dava, aşağıda yazılı hâllerde hükümlü lehine olarak yargılamanın 

yenilenmesi yoluyla tekrar görülür: 

 a)Duruşmada kullanılan ve hükmü etkileyen bir belgenin sahteliği anlaşılırsa.  

 b) Yemin verilerek dinlenmiş olan bir tanık veya bilirkişinin hükmü etkileyecek biçimde hükümlü aleyhine kasıt veya ihmal ile 

gerçek dışı tanıklıkta bulunduğu veya oy verdiği anlaşılırsa.  

 c) Hükme katılmış olan hâkimlerden biri, hükümlünün neden olduğu kusur dışında, aleyhine ceza kovuşturmasını veya bir ceza 
ile mahkûmiyetini gerektirecek biçimde görevlerini yapmada kusur etmiş ise.  

 d) Ceza hükmü hukuk mahkemesinin bir hükmüne dayandırılmış olup da bu hüküm kesinleşmiş diğer bir hüküm ile ortadan 

kaldırılmış ise.  
 e) Yeni olaylar veya yeni deliller ortaya konulup da bunlar yalnız başına veya önceden sunulan delillerle birlikte göz önüne 

alındıklarında sanığın beraatini veya daha hafif bir cezayı içeren kanun hükmünün uygulanması ile mahkûm edilmesini gerektirecek 

nitelikte olursa. 
 f) Ceza hükmünün, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlâli suretiyle 

verildiğinin ve hükmün bu aykırılığa dayandığının, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması. Bu 

hâlde yargılamanın yenilenmesi, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararının kesinleştiği tarihten itibaren bir yıl içinde istenebilir. 
 (2) Birinci fıkranın (f) bendi hükümleri, 4.2.2003 tarihinde Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararları ile, 

4.2.2003 tarihinden sonra Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine yapılan başvurular üzerine verilecek kararlar hakkında uygulanır. 
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10. Yargılamanın İadesi (HMK 3757 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Artvin Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 

Artvin İcra Hukuk Mahkemesi - - - 

Artvin İcra Ceza Mahkemesi - - - 

Artvin Sulh Hukuk Mahkemesi - - - 

Artvin Kadastro Mahkemesi - - - 
 

 

11. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme Red Onama Bozma 
Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 
Yargıtay’da Giden 

Artvin Ağır Ceza Mahkemesi - - 1 - - 7 8 

Artvin Asliye Ceza Mahkemesi - 12 10 - 1 39 72 

Artvin Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
7 12 3 4 0 22 50 

Artvin Sulh Hukuk Mahkemesi - 1 - 1 - 1 4 

Artvin Kadastro Mahkemesi 1 2 0 0 0 0 4 

Artvin İcra Ceza Mahkemesi - 1 - - - 1 2 

Artvin İcra Hukuk Mahkemesi 1 1 1 0 0 1 5 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
7 ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: Yargılamanın İadesi 

 Yargılamanın iadesi sebepleri  

 MADDE 375- (1) Aşağıdaki sebeplere dayanılarak yargılamanın iadesi talep edilebilir: 

 a) Mahkemenin kanuna uygun olarak teşekkül etmemiş olması. 

 b) Davaya bakması yasak olan yahut hakkındaki ret talebi, merciince kesin olarak kabul edilen hâkimin karar vermiş veya 

karara katılmış bulunması. 

 c) Vekil veya temsilci olmayan kimselerin huzuruyla davanın görülmüş ve karara bağlanmış olması. 

 ç) Yargılama sırasında, aleyhine hüküm verilen tarafın elinde olmayan nedenlerle elde edilemeyen bir belgenin, kararın 

verilmesinden sonra ele geçirilmiş olması. 

 d) Karara esas alınan senedin sahteliğine karar verilmiş veya senedin sahte olduğunun mahkeme veya resmî makam önünde 

ikrar edilmiş olması. 

 e) İfadesi karara esas alınan tanığın, karardan sonra yalan tanıklık yaptığının sabit olması. 

 f) Bilirkişi veya tercümanın, hükme esas alınan husus hakkında kasten gerçeğe aykırı beyanda bulunduğunun sabit olması. 

 g) Lehine karar verilen tarafın, karara esas alınan yemini yalan yere ettiğinin, ikrar veya yazılı delille sabit olması. 

 ğ) Karara esas alınan bir hükmün, kesinleşmiş başka bir hükümle ortadan kalkmış olması. 

 h) Lehine karar verilen tarafın, karara tesir eden hileli bir davranışta bulunmuş olması. 

 ı) Bir dava sonunda verilen hükmün kesinleşmesinden sonra tarafları, konusu ve sebebi aynı olan ikinci davada, öncekine aykırı 

bir hüküm verilmiş ve bu hükmün de kesinleşmiş olması. 

 i) Kararın, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlali suretiyle verildiğinin, 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması.  

 (2) Birinci fıkranın (e), (f) ve (g) bentlerindeki hâllerde yargılamanın iadesinin istenebilmesi, bu sebeplerin kesinleşmiş bir ceza 

mahkûmiyet kararı ile belirlenmiş olması şartına bağlıdır. Delil yokluğundan başka bir sebeple ceza kovuşturmasına başlanamamış veya 

mahkûmiyet kararı verilememiş ise ceza mahkemesi kararı aranmaz. Bu takdirde dayanılan yargılamanın iadesi sebebinin, yargılamanın 
iadesi davasında öncelikle ispat edilmesi gerekir. 
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İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri  
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Artvin Ağır Ceza Mahkemesi 5 5 4 - - - 39 

Artvin Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- 10 12 - 1 2 20 

 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri  
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Artvin Asliye Hukuk Mahkemesi 20 7 29 3 - - 227 

Artvin İcra Hukuk Mahkemesi 4 - - - - - 7 

Artvin İcra Ceza Mahkemesi - 3 10 - - - 2 

Artvin Sulh Hukuk Mahkemesi 1 4 1 - - - 7 

Artvin Kadastro Mahkemesi - - - - - - 1 

 

12. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme Süreleri  

 

Artvin Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Kamulaştırma (Bedel Tespiti ve Tescil) 259 

2 Kamulaştırma (Kam. Yol. İrt. Hk. Tesisi) 134 

3 5395 Sayılı Yasaya Göre Kor. Kararı 3 

4 Boşanma (Çekişmeli) 228 

5 Alacak (İşçi ve İşveren İlişk. Kaynak.) 453 

6 Boşanma (Anlaşmalı) 5 

7 Tapu İptali ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 624 

8 Tapu İptali ve Tescil (Kadast. Parsl. İhy.) 438 

9 İtirazın İptali (Sos. Güv. Huk. Kayn.) 397 
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10 Satıcının Hakem Kurulu Kararına İtirazı 163 

11 Koop. Üyeliğinden İhraç Kararının İptali 404 

12 Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan) 179 

13 Nüfus (Ad ve Soyadı Düz.İstemli) 77 

14 Çocuk Mallarının Korunması 60 

15 Tespit (İşe İade İstemli) 164 

16 Alacak (Hizmet Sözleşmesinden Kaynk.) 453 

17 Tazminat (Rücuen Tazminat) 664 

18 İtirazın İptali (Hak. Eyl. Kayn. Zar.Ned) 222 

19 Alacak (Kurum Zararı Nedeniyle) 560 

20 Tazminat (Trafik Kaz. (maddi hasr) ned.)  271 
 

 

Artvin İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması  

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Şikayet (İcra Memur Muamelesi) 103 

2 İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz) 162 

3 Kıymet Takdirine İtiraz  91 

4 Yetki İtirazı 75 

5 Kiralananın Tahliyesi  116 

6 İhalenin Feshi 196 

7 İmzaya İtiraz 107 

8 İcra Takibine İtirazın Kaldırılması  153 

9 İstihkak İddiası Ned. Tak. Talk.veya 

dev. 

11 

10 İcra emrine İtiraz  29 

11 İtirazın Kaldırılması ve Tahliye 159 

12 Takibin Taliki veya İptali 124 

13 İpotek (İpoteğin Kaldırılması) 489 

14   

15   
16   
17   
18   
19   
20   

Artvin İcra Ceza Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Çek kanunu-Karşılıksız çek 

düzenlenmesi 

167 

2 Beyandan sonra mal ve kazançtaki artışı 

bildirmeme 

137 

3 Ticareti usulüne aykırı terk etmek 126 

4 Çocuk teslimi emrine muhalefet 115 

5 Nafaka hükümlerine uymamak 86 

6 Borçlunun ödeme şartını ihlali  75 

7 Mal beyanında bulunmamak 17 
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Artvin Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kiralananın Tahliyesi (Borçlar 

Yasasından Kaynaklanan) 

276 

2 İtirazın İptali  195 
3 Vesayet (Satışa İzin) 180 
4 Kiralananın Tahliyesi (6570 Sayılı 

Kanundan Kaynaklanan) 

466 

5 Mirasçılık Belgesi İstemi 8 
6 Mirasın Gerçek Reddi  70 
7 Ölüme Bağlı Tasarruf (Vasiyetnamenin 

İptali) 

                               278 

8 Kat Mülkiyeti Kanunundan Kaynaklanan 

Davalar 

1096 

9 Alacak (Kurum Zararı Nedeniyle) 551 
10 Şikayet (İcra Memur Muamelesi) 36 
11 Ölüme Bağlı Tasarruf 48 
12 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 367 
13 Alacak (Kira Alacağı) 289 
14 Dernek(Derneğin Kendiliğinden Sona 

Erdiğinin Tesisi) 

136 

15 Vesayet 86 
16 Kayyımlık (Kayyım Ataması) 133 
17 Kiralanın Tahliyesi  (2946 Sayılı 

Kanundan Kaynaklanan) 

396 

18 Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli) 841 
19 Vasiyetnamenin Açılması (Noter) 95 
20 4721 Sayılı TMK Tedavi Amaçlı Kişisel 

Koruma Kararı 

1 

 

 

 

Artvin Kadastro Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması  

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kadastro (Orman Kadastrosuna İtiraz) 81 
2 Kadastro (Tesite İtiraza İlişkin) 643 
3   
4   
5   
6   
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Artvin Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Bir Kimseyi Fuhuşa Teşvik Etmek veya 

Yaptırmak veya Aracılık Etmek veya Yer 

Temin Etmek 

3073 

2 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık 

582 

3 Nitelikli Cinsel Saldırı 1742 
4 Dolandırıcılık 240 
5 Çocuğun Nitelikli Cinsel İstismarı 656 
6 Kişinin, kendisini kamu görevlisi veya 

banka,sigorta,kredi kurumlarının çalışanı 

olarak tanıtması veya bu kurumlarla 

ilişkili olduğunu söylemesi suretiyle 

dolandırıcılık 

530 

7 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri 

Satın Alma veya Taşıma veya 

Bulundurma 

394 

8 Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma 510 
9 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti 

Yapma veya Sağlama 

836 

10 Suç İşlemek Amacıyla Örgüt Kurma 3073 
11 Birden Fazla Kişi Tarafından Birlikte 

Yağma 

30 

12 Cebir Tehdit veya Hile Kullanarak Kişiyi 

Hürriyetinden Yoksun Kılma 

307 

13 On İki Yaşından Küçük Mağdurların 

Cinsel İstismarı 

285 

14 Taksirle Ölüme ve Yaralanmaya Neden 

Olma 

686 

15 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

102 

16 Kasten Öldürme 403 
17 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 1028 
18 İnsan Ticaret Yapma 3073 
19 Çocuğun Cinsel İstismarı 288 
20 Görevi Kötüye Kullanma 1091 
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Artvin Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 180 
2 Kaçakçılık 375 
3 Hırsızlık  329 
4 Defter ve Kayıtları Tutmamak 370 
5 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 

179/2  

239 

6 2863 Sayılı Kanuna Muhalefet 2296 
7 Kanuna Aykırı Toplantı ve Gösteri 

Yürüyüşüne Katılmak  

829 

8 Hakaret 223 
9 Basit Tehdit 153 
10 Mala Zarar Verme 264 
11 Bir Kimseyi Fuhuşa Teşvik Etmek veya 

Yaptırmak 

310 

12 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 

179/1  

99 

13 Alkol veya Uyuşturu Etkisi Altındayken 

Araç Kullanmak 

123 

14 Görevi Yaptırmamak İçin Direnmek 301 
15 Tehdit 224 
16 Basit Yaralama 203 
17 Ruhsatsız Ateşli Silah ve Mermi Satın 

Almak  

150 

18 Silahla Tehdit 372 
19 İzinsiz Kazı Yapmak 467 
20 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz 749 

 

13. Hukuk Mahkemelerinde En Çok Karşılaşılan Dava Türleri Bakımından İşlemden Kaldırılan ve 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

 

Artvin Asliye Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Boşanma (Çekişmeli) 4 

2 Tapu İptali ve Tescil (Kadastral pars. İhyası) 4 

3 Alacak (İşçi ve İşveren ilişkisinden kaynk) 2 

4 Tapu İptali ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 2 

5 Kamulaştırma (Bedel Tespiti ve Tescil) 1 

6 Satıcının Hakem Kurulu Kararına İtirazı  1 

TOPLAM 14 
 

 

Artvin İcra Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

1 Şikayet (İcra Memur Muamelesini Şikayet) 1 
2 İmzaya İtiraz 1 
3 İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz) 5 
4   

5   
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6   

7   

8   

9   

10   

TOPLAM 7 

 

Artvin Kadastro  Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

1  0 
2   
3   
4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

TOPLAM 0 

 

Artvin İcra Ceza  Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

1  0 
2   
3   
4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

TOPLAM 0 

 

Artvin Sulh Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

1 Kiralananın Tahliyesi 1 
2 Ortaklığın Giderilmesi  1 
3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

TOPLAM 2 
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Artvin Asliye Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

1 Boşanma (Çekişmeli) 4 
2 Tapu İptali ve Tescil (Kadastral Pars. İhyası) 1 
3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

TOPLAM 5 
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Artvin İcra Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

1 İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz) 1 
2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

TOPLAM 1 
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Artvin Sulh Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

1 Kiralananın Tahliyesi 1 

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

TOPLAM 1 
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Artvin Kadastro  Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

1 Kiralananın Tahliyesi 0 

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

TOPLAM 0 

 

14. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen Tutuklama, Adli 

Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli Kontrol Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Artvin Sulh Ceza Hâkimliği 31 72 7 110 

 

15.  Adli Kontrol Tedbirleri8 maddesi k 

apsamında hükmedilen adli kontrol tedbirleri 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 CMK 109/3.a 
CMK 

109/3.b 
CMK 109/3.c Toplam 

Artvin Ağır Ceza Mahkemesi 124 78 1 203 

Artvin Asliye Ceza Mahkemesi 31 28 - 59 

Artvin Sulh Ceza Hâkimliği 5 4  9 
 

 

 

 

 

 

 
8 ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: ADLÎ KONTROL  

 ADLÎ KONTROL  

 Madde 109 - (1) 100 üncü Maddede belirtilen tutuklama sebeplerinin varlığı halinde, üst sınırı üç yıl veya daha az hapis 

cezasını gerektiren bir suç sebebiyle yürütülen soruşturmada, şüphelinin tutuklanması yerine adlî kontrol altına alınmasına karar verilebilir. 
 (2) Kanunda tutuklama yasağı öngörülen hallerde de, adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 

 (3) Adlî kontrol, şüphelinin aşağıda gösterilen bir veya birden fazla yükümlülüğe tabi tutulmasını içerir: 
 a) Yurt dışına çıkamamak. 

 b) Hâkim tarafından belirlenen yerlere, belirtilen süreler içinde düzenli olarak başvurmak. 

 c) Hâkimin belirttiği merci veya kişilerin çağrılarına ve gerektiğinde meslekî uğraşlarına ilişkin veya eğitime devam 
konularındaki kontrol tedbirlerine uymak. 

 d) Her türlü taşıtları veya bunlardan bazılarını kullanamamak ve gerektiğinde kaleme, makbuz karşılığında sürücü belgesini 

teslim etmek. 
 e) Özellikle uyuşturucu, uyarıcı veya uçucu Maddeler ile alkol bağımlılığından arınmak amacıyla, hastaneye yatmak dahil, 

tedavi veya muayene tedbirlerine tâbi olmak ve bunları kabul etmek. 

 f) Şüphelinin parasal durumu göz önünde bulundurularak, miktarı ve bir defada veya birden çok taksitlerle ödeme süreleri, 

Cumhuriyet savcısının isteği üzerine hâkimce belirlenecek bir güvence miktarını yatırmak. 

 g) Silâh bulunduramamak veya taşıyamamak, gerektiğinde sahip olunan silâhları makbuz karşılığında adlî emanete teslim 

etmek. 
 h) Cumhuriyet savcısının istemi üzerine hâkim tarafından miktarı ve ödeme süresi belirlenecek parayı suç mağdurunun 

haklarını güvence altına almak üzere aynî veya kişisel güvenceye bağlamak. 

 i) Aile yükümlülüklerini yerine getireceğine ve adlî kararlar gereğince ödemeye mahkûm edildiği nafakayı düzenli olarak 
ödeyeceğine dair güvence vermek. 

 (4) (Ek fıkra: 25/05/2005-5353 S.K./14.mad) *1* Şüphelinin, üçüncü fıkranın (a) ve (f) bentlerinde yazılı yükümlülüklere tâbi 

tutulması bakımından, birinci fıkrada belirtilen süre sınırı dikkate alınmaz. 
 (5) Hâkim veya Cumhuriyet savcısı (d) bendinde belirtilen yükümlülüğün uygulamasında şüphelinin meslekî uğraşılarında araç 

kullanmasına sürekli veya geçici olarak izin verebilir. 

 (6) Adlî kontrol altında geçen süre, şahsî hürriyeti sınırlama sebebi sayılarak cezadan mahsup edilemez. Bu hüküm, Maddenin 
üçüncü fıkrasının (e) bendinde belirtilen hallerde uygulanmaz. 

 (7) (Ek fıkra: 06/12/2006 - 5560 S.K.19.md) Kanunlarda öngörülen tutukluluk sürelerinin dolması nedeniyle salıverilenler 
hakkında birinci fıkradaki süre koşulu aranmaksızın adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 
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16.  En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde 12-15, 16-18 ile 19 ve Üstü Yaş Gruplarına Göre Sanık 

Sayıları 

 

Artvin Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit 0 1 6 

2 Hakaret 0 1 6 

3 Basit Yaralama 0 3 10 

4 Dolandırıcılık 0 0 26 

5 Kasten Öldürme 0 1 7 

6 Görevi Kötüye Kullanma 0 0 4 

7 Görevi Kötüye Kullanmak 0 0 8 

8 Resmi Belgede Sahtecilik 0 0 19 

9 Çocuğun Cinsel İstismarı 2 2 7 

10 2313 Sayılı Kanuna Aykırılık 0 0 9 

11 Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma  0 0 37 

12 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 0 5 2 

13 Çocuğun Nitelikli Cinsel İstismarı 0 0 5 

14 
Taksirle Ölüme Veya Yaralamaya Neden 

Olma 
0 0 14 

15 Kamu Görevlisinin Resmi Belgede Sahteciliği 0 0 5 

16 
On İki Yaşından Küçük Mağdurların Cinsel 

İstismarı 
0 1 1 

17 
Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti 

Yapma veya Sağlama 
0 4 38 

18 
Cebir Tehdit veya Hile Kullanarak Kişiyi 

Hürriyetinden Yoksun Kılma 
0 0 2 

19 

Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Kullanılması Suretiyle 

Dolandırıcılık 

1 2 45 

20 

Kişinin, Kendisini Kamu Görevlisi veya 

banka, sigorta, kredi kurumlarının çalışanı 

olarak tanıtması veya bu kurumlarla ilişkili 

olduğunu söylemesi suretiyle dolandırıcılık  

0 1 14 

TOPLAM 3 21 265 

    

 

Artvin Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit - - 58 

2 Hakaret - - 77 

3 Yaralama - 8 31 

4 Hırsızlık  3 - 6 

5 Basit Tehdit - - 11 

6 Basit Yaralama 1 3 115 

7 Mala Zarar Verme - 1 14 

8 Kamu Malına Zarar Verme - 1 12 

9 Taksirle Ölüme Neden Olma  - - 10 

10 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme  - - 15 

11 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz - - 6 

12 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma - - 23 

13 Yakacak Nitelikte Emval Veren Ağaç Kesme - - 17 

14 6831 Sayılı Kanuna Muhalefet - - 21 

15 5607 Sayılı Kanuna Muhalefet - - 11 
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16 
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınan Eşya 

Hakkında Hırsızlık  
- - 10 

17 İşgal ve Faydalanma - - 8 

18 Bir Kimseyi Fuhuşa Teşvik ve Yaptırmak - - 6 

19 Kaçakçılık - - 12 

20     

TOPLAM 4 13 463 

17. Suça Sürüklenen Çocukların En Çok İşlediği Suç Türleri 

Ağır Ceza Mahkemesi Suç Türleri 

1-  Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 
2-  Basit Yaralama 
3-  Çocuğun Cinsel İstismarı 

4-  Hakaret 
5-  On İki Yaşından Küçük Mağdurların Cinsel İstismarı 

6-  Tehdit 
7-  Çocuğun Nitelikli Cinsel İstismarı 

8-  
Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık 
9-   

10-   

 

Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türleri 

1- Basit Yaralama 5 

2- Hırsızlık  3 

3- Yaralama 3 

4- Açık Yerde Bulunan Hayvan 

Hırsızlığı 
2 

5- Özel Hayvanlara İlişkin Ses ve 

Görüntüleri İfşa Etmek 
1 

6- Başkasına Ait Banka Kartını 

İzinsiz Kullanmak 
1 

7- Çocukların Kullanıldığı Müstehcen 

Yayınları Ülkeye Sokma 
1 

8- Barınak Yerlerde Bulunan Hayvan 

Hırsızlığı 
1 

9- Çocuğun Cinsel İstismarı  1 

10-  Birden Fazla Kişi İle Tehdit 1 
 

18. Derdest ve Karara Çıkan Dosyalar İçin Ayrı Ayrı Ortalama Tutukluluk Süreleri 

 

Artvin Ağır Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 86 209 Gün  

Karara Çıkan Dosya 16 688 Gün  
 

Artvin Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 12 60 Gün 

Karara Çıkan Dosya 9  53 Gün 
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19.  Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim Süresi 

İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık 

Sayıları 

Artvin Ağır Ceza Mahkemesi 8 

ArtvinAsliye Ceza Mahkemesi 38 
 

20.  İade Edilen İddianame Sayısı  

 

İade Edilen İddianameler 

Mahkeme 
İtiraz 

edilen 

İtiraz 

edilmeden 

kesinleşen 

İtiraz üzerine 

kabul edilen 

İtiraz üzerine 

reddedilen 

Artvin Ağır Ceza Mahkemesi 6 29 2 2 

Artvin Asliye Ceza Mahkemesi 15 12 7 8 

TOPLAM 21 41 9 10 
 

21. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

  

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Artvin Ağır Ceza Mahkemesi 10 47 

Artvin Asliye Ceza Mahkemesi 14 16 

Artvin Asliye Hukuk Mahkemesi 9 6 

Artvin İcra Hukuk Mahkemesi 1 3 

Artvin İcra Ceza Mahkemesi 0 0 

Artvin Sulh Hukuk Mahkemesi 2 27 

Artvin Kadastro Mahkemesi 1 0 
 

 

 

22.  Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Ortalama Celse Sayısı 

 

Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Celse Sayısı Ortalaması 

Artvin Ağır Ceza Mahkemesi 3,00 

Artvin Asliye Ceza Mahkemesi 3,00 

Artvin Asliye Hukuk Mahkemesi 2,29 

Artvin İcra Hukuk Mahkemesi 2,20 

Artvin İcra Ceza Mahkemesi 2 

Artvin Sulh Hukuk Mahkemesi 2,63 

Artvin Kadastro Mahkemesi 4,33 
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• MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

• ARHAVİ ADLİYESİ 

 

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan 

Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen 

İhlal Kararları  

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

 

2. Ceza Muhakemesi Kanunu (CMK) 141. Maddesi Kapsamında İdare Aleyhine 

Açılan Tazminat Davaları, Kabul, Red Oranları, Hükmedilen Toplam Maddi ve 

Manevi Tazminat Miktarları 

Tazminat Davaları 

 1.Ağır Ceza 

Mahkemesi 

2.Ağır Ceza 

Mahkemesi 

İdare Aleyhine Açılan Tazminat Davalarına İlişkin 

Dosyaların Toplam Sayısı 

- - 

Kısmen Kabul Kısmen Red Kararı Verilen Dosya Sayıları - - 

Red Kararı Verilen Dosya Sayıları - - 

Yetkisizlik Karar Sayıları - - 

Manevi Tazminat Miktarı - - 

Maddi Tazminat Miktarı - - 

 

3. Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine, Sanıklar Lehine Hükmedilen 

Vekâlet Ücreti Miktarı 

 

Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine 

Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet Ücreti Miktarları 

 Asliye Ceza Mahkemesi - 

TOPLAM - 

 

 

4. Davaların Temizlenme Oranları 

Davaların Temizlenme Oranları 

Mahkemeler Yıl İçerisinde 

Gelen Dosya 

Sayısı 

Bir Önceki 

Yıldan Devreden 

Dosya Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Asliye Ceza Mahkemesi 353 280 326 92,35 

Asliye Hukuk Mahkemesi 182 158 110 60,43 

Sulh Hukuk Mahkemesi 422 65 420 99 

İcra Hukuk Mahkemesi 19 13 26 136,84 

İcra Ceza Mahkemesi 12 3 15 125,00 
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5. Mahkemeler Tarafından Sanığı Hakkında Yakalama Kararı Verilmiş ve 6 

Aydan Az / 6 Aydan Fazla / 1 Yıldan Fazla Süre Geçmesine Rağmen Yakalama 

Emri İnfaz Edilmemiş Olan Dosya Sayıları 

Sanık Hakkındaki Yakalama Kararı İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları 

 6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

Asliye Ceza Mahkemesi 10 2 46 

 

6. Mahkemeler Tarafından İletilen ve Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli 

İşbirliği Talepleri  

 

Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Mahkemeler Toplam 

Talep 

Sayısı 

Tamamlanan 

Taleplerin 

Sayısı 

İşlemi 

Devam Eden 

Taleplerin 

Sayısı 

Talepte 

Bulunan 

Ülke 

Asliye Ceza Mahkemesi 25 - 25 GÜRCİSTAN 

Asliye Hukuk Mahkemesi     

Sulh Hukuk Mahkemesi 3 - 3 ALMANYA 

İcra Hukuk Mahkemesi - - - - 

İcra Ceza Mahkemesi - - - - 

 

 

7. Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları  

Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları 

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 

Asliye Ceza Mahkemesi - - - - - 

İcra Ceza Mahkemesi - - - 1 1 

 

 

8. Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları  

Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları 

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 

Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - - 

Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - - 

 

 

9. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 311 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Asliye Ceza Mahkemesi - - - 

 

 

 

 

Mahkemeler Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Mahkemeler Toplam 

Talep 

Sayısı 

Tamamlanan 

Taleplerin 

Sayısı 

İşlemi 

Devam Eden 

Taleplerin 

Sayısı 

Talepte 

Bulunulan Ülke 

Asliye Ceza Mahkemesi - - - - 

Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - 

Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - 

İcra Hukuk Mahkemesi - - - - 

İcra Ceza Mahkemesi - - - - 
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10. Yargılamanın İadesi (HMK 375 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 

Sulh Hukuk Mahkemesi - - - 

 

11. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

Asliye Ceza Mahkemesi - 1 2 - 1 21 25 
Asliye Hukuk Mahkemesi - 4 1 - - 6 14 
Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - - - - 
İcra Ceza Mahkemesi - - - - - - - 
İcra Hukuk Mahkemesi - - - - - 1 1 

 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri  

Mahkeme 
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 Asliye Ceza Mahkemesi 2 8 1 - ---- - 11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri  
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Asliye Hukuk Mahkemesi 
1 6 13 1 - -- 

11 

Sulh Hukuk Mahkemesi 
- 2 2 - -- 

------  2222 

İcra Hukuk Mahkemesi 
- 1 3 1 - -- 

  1 
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12. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

Arhavi Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Satıcının Hakem Kurulu Kararına İtirazı 184 
2 Haksız işgal tazminatı (ecrimisil) 448 
3 Tapu iptali ve tescili (Zilyetliğe dayalı) 501 
4 İtirazın iptali 187 
5 Evlat Edinme 319 
6 Alacak (İşçi ve İşveren) 313 
7 Nüfus 271 
8 Boşanma (çekişmeli) 326 
9 Boşanma (anlaşmalı) 44 

10 5395 Sayılı  Yasaya Göre Koruma Kararı 13 
11 Nüfus 103 
12 Kıymetli evrak iptali (çek iptali) 37 
13 Çocuk Mallarının Korunması 126 
14 Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklı) 279 
15 Tazminatı 1492 
16 Tazminat (Zarar vermekten kaynaklı) 986 
17 Tazminat (işçi ve işveren ilişkisinden K.) 429 
18 Koruma kararının kaldırılması 67 
19 Tazminat (Maddi-Manevi tazminat) 1034 

 

 

 

Arhavi Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kayyımlık (Kayyım Atanması) 165 
2 Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedeniyle) 561 
3 Ortaklığın Giderilmesi Paylı Mülkiyet) 804 
4 Dernek (Derneğin Kendiliğinden Sona 

Erdiğinin Tespiti) 

254 

5 Husumete İzin 21 
6 Kiralananın Tahliyesi (Borçlar 

Yasasından Kaynaklanan) 

504 

7 4721 Sayılı TMK. Gereğince Tedavi 

Amaçlı Kişisel Koruma Kararı 

623 

8 Vesayet 191 
9 Vesayet (Satışa İzin) 54 

10 Arabuluculukta İcra Edilebilirlik Şerhi 131 
11 3402 sy.nın 41. md. si uyarınca yapılan 

düzeltme işleminin kaldırılması 

415 

12 Kiralananın Tahliyesi (6570 Sayılı 

Yasadan Kaynaklanan) 

519 

13 Tapu Kaydında Düzeltim (Kayıt 

Düzeltim İstemli) 

307 

14 Alacak (Kira Alacağı) 287 
15 Vasiyetname Açılması (Noter) 72 
16 Tapu İptali ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 104 
17 Tazminat (Taşınmaz Kira 244 
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Sözleşmesinden Kaynaklanan) 
18 Mirasçılık Belgesi İstemi 23 
19 İtirazın İptali (Kooperatif Aidat 

Borcundan Kaynaklanan) 

265 

20 Kıymetli Evrak İptali (Zayi Nedeniyle) 22 

 

İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kiralananın tahliyesi 134 
2 İcra Emrine itiraz 96 
3 İhalenin Feshi 249 
4 İcra Takibine itiraz(Borca itiraz) 216 
5 Kıymet Taktirine itiraz 337 
6 İstihkak (Taşınır Mal Haczinden Kay.) 303 
7 Şikayet (İcra Memur Muamelesi) 121 
8 Takibin Taliki veya iptali 191 
9 İcra Takibine İtirazın Kaldırılması 163 

10 Yetki İtirazı 136 

 

İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Çekle ilgili karşılıksızdır işlemi 

yapılmasına sebebiyet verme 

216 

2 Beyandan sonra mal ve kazançta artışı 

bildirmemek 

73 

3 Mal beyanında bulunmamak 96 
4 Borçlunun ödeme şartını ihlali 85 
5 Nafaka hükümlerine uymamak 43 
6 Tüzel kişi sorumlusunun karşılıksız çek 

düzenlemesi 

121 

 

 

 

Arhavi Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Mala Zarar Verme 192 

2 Kullanmak İçin Uyuşturucu Veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak Ve Kullanmak 

181 

3 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına 

Neden Olma 

314 

4 Tehdit 370 

5 5607 Sayılı Yasanın 3/18.Maddesine 

Muhalefet  

217 

6 Basit Tehdit  337 

7 Basit Yaralama  260 

8 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış 

Eşya Hakkında Hırsızlık 

274 

9 Taksirle Ölüme Neden Olma  401 



     

 

100 

10 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını 

İhlal Etme  

116 

11 Transit Rejimi Kurallarına Aykırılık 

(Mülga) 

3142 

12 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri 

Satın Alma Veya Taşıma Veya 

Bulundurma  

198 

13 Orman Alanlarının İşgali Ormandan 

Faydalanma Ve Orman İçinde 

Yerleşilmesi  

657 

14 Hükümlü Veya Tutuklunun Kaçması 438 

15 Birinci İla Dördüncü Fıkralarda 

Tanımlanan Fiillerin İşlenmesine İştirak 

Etmeksizin Bunların Konusunu Oluşturan 

Eşyayı Bu Özelliğini Bilerek Ve Ticari 

Amaçla Satın Almak   

226 

16 Hakaret  307 

17 Yaralama  321 

18 Kaçakçılık Suçunun Konusunu Oluşturan 

Eşyanın Akaryakıt İle Tütün, Tütün 

Mamulleri, Etil Alkol, Metanol Ve 

Alkollü İçkiler Olması 

387 

19 Yakacak Nitelikle Emval Veren Ağaç 

Kesme  

809 

20 Alkol Veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma  

186 

 

 

 

13. Hukuk Mahkemelerinde En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türü Bakımından 

İşlemden Kaldırılan ve Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Arhavi Asliye Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Tapu iptali ve tescili 1 

2 Boşanma 2 

3 Haksız işgal tazminatı 1 

4 Kıymetli evrak iptali 1 

TOPLAM 5 

 

 

Arhavi Sulh Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 - - 

TOPLAM - 
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Asliye Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Tapu iptali ve tescil 2 

2 Kıymetli evrak iptali (Çek iptali) 1 

3 Boşanma (anlaşmalı) 1 

4 Boşanma (çekişmeli) 5 

5 Haksız işgal tazminatı 1 

TOPLAM 10 10 
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Arhavi Sulh Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Mirasçılık Belgesi İstemi 1 

TOPLAM 1 

 

İcra Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 İcra Emrine İtiraz 1 

TOPLAM 1 

 

14. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Sulh Ceza Hâkimliği 68 42 - 110 

15. Adli Kontrol Tedbirlerimaddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol tedbirleri 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 
Toplam 

Asliye Ceza Mahkemesi 15 12 - 37 

Sulh Ceza Hâkimliği 22 16 - 46 

16.  En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde 12-15, 16-18 ile 19 ve Üstü Yaş 

Gruplarına Göre Sanık Sayıları 

Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit 0 0 19 

2 Hakaret 0 6 36 

3 Yaralama 2 2 13 

4 Basit Yaralama 1 4 62 

5 Mala Zarar Verme - - 10 

6 2863 Sayılı Kanuna Aykırılık - - 8 

7 4733 Sayılı Kanuna Muhalefet - - 7 

8 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme - - 7 

9 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme - - 7 

10 Hükümlü Veya Tutuklunun Kaçması - - 8 

11 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme - - 5 

12 Yakacak Nitelikte Emval Veren Ağaç Kesme - - 12 

13 5607 Sayılı Yasanın 3/18.Maddesine Muhalefet - 2 55 

14 
Adet Gereği Açıkta Bırakılan Eşya Hakkında 

Hırsızlık 
- 3 5 

15 
Eşyayı, Gümrük İşlemlerine Tabi Tutmaksızın 

Ülkeye Sokmak 
- - 25 

16 
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya 

Hakkında Hırsızlık  
- - 11 

17 
Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma 

Veya Taşıma Veya Bulundurma 
- - 9 

18 
Kullanmak İçin Uyuşturucu Veya Uyarıcı Madde 

Satın Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak Ve 

Kullanmak  

- - 14 

19 
Kaçakçılık Suçunun Konusunu Oluşturan Eşyanın 

Akaryakıt İle Tütün, Tütün Mamulleri, Etil Alkol, 
- - 19 
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Metanol Ve Alkollü İçkiler Olması 

20 

Birinci İle Dördüncü Fıkralarda Tanımlanan 

Fiillerin İşlenmesine İştirak Etmeksizin, Bunların 

Konusunu Oluşturan Eşyayı Bu Özelleğini Bilerek 

Ticari Amaçla Satın Almak  

- - 25 

 TOPLAM 3 17 332 

İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Borçlunun ödeme şartını ihlali - - 5 

2 
Beyandan sonra mal ve kazançta artışı 

bildirmemek 
- - 1 

3 
Çekle ilgili karşılıksızdır işlemi yapılmasına 

sebebiyet verme 
- - 1 

TOPLAM - - 7 

17. Suça Sürüklenen Çocukların En çok İşlediği 20 Suç Türü  

Suç Türleri 

1- Yaralama 8 

2- Hakaret 5 

3- Basit Yaralama  4 
4- Birden Fazla Kişi Tarafından Birlikte 

Silahla Tehdit  
2 

5- Adet Gereği Açıkta Bırakılan Eşya 

Hakkında Hırsızlık 
2 

6- Kişilerin Huzur Ve Sükununu Bozma 1 
7- Kullanmak İçin Uyuşturucu Veya 

Uyarıcı Madde Kabul Etmek Veye 

Bulundurmak 
1 

8- Kemiklerin Kırılmasına Sebebiyet 

Verecek Şekilde Kasten Yaralama 
1 

9- Çocuğa Karşı Cinsel İstismar  1 

 

18. Derdest ve Karara Çıkan Dosyalar İçin Ayrı Ayrı Ortalama Tutukluluk 

Süreleri 

Arhavi Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 2 35 

Karara Çıkan Dosya 4 218 

 

19.  Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve 

Denetim Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan 

Sanık Sayısı 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

Asliye Ceza Mahkemesi 28 

 

20.  İade Edilen İddianame Sayısı  

İade Edilen İddianameler 

Mahkeme 
İtiraz 

edilen 

İtiraz 

edilmeden 

kesinleşen 

İtiraz 

üzerine 

kabul edilen 

İtiraz üzerine 

reddedilen 

Asliye Ceza Mahkemesi 9 12 6 2 

TOPLAM 9 12 6 2 
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21. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları  

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Asliye Ceza Mahkemesi 2 2 

Asliye Hukuk Mahkemesi - 3 

Sulh Hukuk Mahkemesi 2 5 

İcra Hukuk Mahkemesi - - 

 

22.  Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Ortalama Celse Sayısı 

Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Celse Sayısı Ortalaması 

Asliye Ceza Mahkemesi 2,00 

Asliye Hukuk Mahkemesi 2,24 

Sulh Hukuk Mahkemesi 1,74 

İcra Hukuk Mahkemesi 2,25 

İcra Ceza Mahkemesi 3,00 

 

• BORÇKA ADLİYESİ 

 

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan 

Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen 

İhlal Kararları  
 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

2. Ceza Muhakemesi Kanunu (CMK) 141.9 Maddesi Kapsamında İdare Aleyhine 

Açılan Tazminat Davaları, Kabul, Red Oranları, Hükmedilen Toplam Maddi ve 

Manevi Tazminat Miktarları 

 Asliye Ceza 

Mahkemesi 

İdare Aleyhine Açılan Tazminat Davalarına İlişkin Dosyaların Toplam Sayısı - 

Kısmen Kabul Kısmen Red Kararı Verilen Dosya Sayıları - 

 
9 CMK - YEDİNCİ BÖLÜM: KORUMA TEDBİRLERİ NEDENİYLE TAZMİNAT 

 TAZMİNAT İSTEMİ 

 Madde 141 - (1) Suç soruşturması veya kovuşturması sırasında; 

 a) Kanunlarda belirtilen koşullar dışında yakalanan, tutuklanan veya tutukluluğunun devamına karar verilen, 

 b) Kanuni gözaltı süresi içinde hakim önüne çıkarılmayan, 

 c) Kanuni hakları hatırlatılmadan veya hatırlatılan haklarından yararlandırılma isteği yerine getirilmeden tutuklanan, 

 d) Kanuna uygun olarak tutuklandığı halde makul sürede yargılama mercii huzuruna çıkarılmayan ve bu süre içinde hakkında 

hüküm verilmeyen, 
 e) Kanuna uygun olarak yakalandıktan veya tutuklandıktan sonra haklarında kovuşturmaya yer olmadığına veya beraatlerine 

karar verilen, 

 f) Mahkûm olup da gözaltı ve tutuklulukta geçirdiği süreleri, hükümlülük sürelerinden fazla olan veya işlediği suç için kanunda 

öngörülen cezanın sadece para cezası olması nedeniyle zorunlu olarak bu cezayla cezalandırılan, 

 g) Yakalama veya tutuklama nedenleri ve haklarındaki suçlamalar kendilerine, yazıyla veya bunun hemen olanaklı bulunmadığı 

hâllerde sözle açıklanmayan, 
 h) Yakalanmaları veya tutuklanmaları yakınlarına bildirilmeyen, 

 i) Hakkındaki arama kararı ölçüsüz bir şekilde gerçekleştirilen,  

 j) Eşyasına veya diğer malvarlığı değerlerine, koşulları oluşmadığı halde elkonulan veya korunması için gerekli tedbirler 
alınmayan ya da eşyası veya diğer malvarlığı değerleri amaç dışı kullanılan veya zamanında geri verilmeyen,  

 Kişiler, maddî ve manevî her türlü zararlarını, Devletten isteyebilirler. 

 (2) Birinci fıkranın (e) ve (f) bentlerinde belirtilen kararları veren merciler, ilgiliye tazminat hakları bulunduğunu bildirirler ve 
bu husus verilen karara geçirilir.  
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Red Kararı Verilen Dosya Sayıları - 

Yetkisizlik Karar Sayıları - 

Manevi Tazminat Miktarı - 

Maddi Tazminat Miktarı - 

 

3. Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine, Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet Ücreti 

Miktarı 

 

Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine 

Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet Ücreti Miktarları 

Borçka Asliye Ceza Mahkemesi - 

TOPLAM - 

 

4. Davaların Temizlenme Oranları10  

 

Davaların Temizlenme Oranları 

Mahkemeler 

Yıl İçerisinde 

Gelen Dosya 

Sayısı 

Bir Önceki Yıldan 

Devreden Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Borçka Asliye Ceza 

Mahkemesi 

381 95 189 %49.61 

Borçka Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

277 353 236 %85 

Borçka İcra Hukuk Mahkemesi 20 10 16 %80 

Borçka İcra Ceza Mahkemesi 33 20 30 %90,91 

Borçka Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

369 32 345 %93 

Borçka Kadastro Mahkemesi 20 6 6 %30 
 

5. Mahkemeler Tarafından Sanığı Hakkında Yakalama Kararı Verilmiş ve 6 Aydan Az / 6 Aydan 

Fazla / 1 Yıldan Fazla Süre Geçmesine Rağmen Yakalama Emri İnfaz Edilmemiş Olan Dosya 

Sayıları 

Sanık Hakkındaki Yakalama Kararı İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları 

 6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

Borçka Asliye Ceza Mahkemesi 4 2 9 
 

6. Mahkemeler Tarafından İletilen ve Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri  

 

Mahkemeler Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Mahkemeler Toplam 

Talep 

Sayısı 

Tamamlanan 

Taleplerin 

Sayısı 

İşlemi Devam 

Eden Taleplerin 

Sayısı 

Talepte 

Bulunulan 

Ülke 

Borçka Asliye Ceza Mahkemesi - - - - 

Borçka Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - - - 

Borçka Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - 

Borçka İcra Ceza Mahkemesi - - - - 

Borçka İcra Hukuk Mahkemesi - - - - 

Borçka Kadastro Mahkemesi - - - - 
 

 

 

 

 

 
10 CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan davalara bölünerek bu 

sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin 

belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir 
temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret 

eder. Eğer yeni açılan davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 

100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) artacaktır. Temel olarak 
temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını göstermektedir. 
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Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Mahkemeler Toplam 

Talep 

Sayısı 

Tamamlanan 

Taleplerin 

Sayısı 

İşlemi Devam 

Eden Taleplerin 

Sayısı 

Talepte 

Bulunan Ülke 

Borçka Asliye Ceza Mahkemesi - - - - 

Borçka Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - - - 

Borçka Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - 

Borçka İcra Ceza Mahkemesi - - - - 

Borçka İcra Hukuk Mahkemesi - - - - 

Borçka Kadastro Mahkemesi - - - - 
 

 

7. Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları 

  

Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları 

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 

Borçka Asliye Ceza Mahkemesi 1 - - 1 2 

Borçka Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

5 3 1 15 24 

Borçka Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - - 

Borçka İcra Ceza Mahkemesi - - - - - 

Borçka İcra Hukuk Mahkemesi - - - - - 

Borçka Kadastro Mahkemesi - - - - - 
 

 

8. Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları 

  

Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları 

Mahkemeler Onama Bozma Red İstinaf’ta Toplam 

Borçka Asliye Ceza Mahkemesi - - - - - 

Borçka Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

3 4 6 64 77 

Borçka Sulh Hukuk Mahkemesi - - -  - 

Borçka İcra Ceza Mahkemesi - 7 1 - 8 

Borçka İcra Hukuk Mahkemesi - - 1 - 7 

Borçka Kadastro Mahkemesi - - - - - 
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9. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 31111 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Borçka Asliye Ceza Mahkemesi - - - 

Borçka İcra Ceza Mahkemesi - - - 
 

10. Yargılamanın İadesi (HMK 37512 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Borçka Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

0 1 1 

Borçka İcra Hukuk Mahkemesi - - - 

Borçka Sulh Hukuk Mahkemesi - - - 

Borçka Kadastro Mahkemesi - - - 
 

 

 

 
11 ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: YARGILAMANIN YENİLENMESİ  

 HÜKÜMLÜ LEHİNE YARGILAMANIN YENİLENMESİ NEDENLERİ  

 Madde 311 - (1) Kesinleşen bir hükümle sonuçlanmış bir dava, aşağıda yazılı hâllerde hükümlü lehine olarak yargılamanın 

yenilenmesi yoluyla tekrar görülür: 

 a)Duruşmada kullanılan ve hükmü etkileyen bir belgenin sahteliği anlaşılırsa.  

 b) Yemin verilerek dinlenmiş olan bir tanık veya bilirkişinin hükmü etkileyecek biçimde hükümlü aleyhine kasıt veya ihmal ile 

gerçek dışı tanıklıkta bulunduğu veya oy verdiği anlaşılırsa.  

 c) Hükme katılmış olan hâkimlerden biri, hükümlünün neden olduğu kusur dışında, aleyhine ceza kovuşturmasını veya bir ceza 
ile mahkûmiyetini gerektirecek biçimde görevlerini yapmada kusur etmiş ise.  

 d) Ceza hükmü hukuk mahkemesinin bir hükmüne dayandırılmış olup da bu hüküm kesinleşmiş diğer bir hüküm ile ortadan 

kaldırılmış ise.  
 e) Yeni olaylar veya yeni deliller ortaya konulup da bunlar yalnız başına veya önceden sunulan delillerle birlikte göz önüne 

alındıklarında sanığın beraatini veya daha hafif bir cezayı içeren kanun hükmünün uygulanması ile mahkûm edilmesini gerektirecek 

nitelikte olursa. 
 f) Ceza hükmünün, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlâli suretiyle 

verildiğinin ve hükmün bu aykırılığa dayandığının, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması. Bu 

hâlde yargılamanın yenilenmesi, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararının kesinleştiği tarihten itibaren bir yıl içinde istenebilir. 
 (2) Birinci fıkranın (f) bendi hükümleri, 4.2.2003 tarihinde Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararları ile, 

4.2.2003 tarihinden sonra Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine yapılan başvurular üzerine verilecek kararlar hakkında uygulanır. 

12 ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: Yargılamanın İadesi 

 Yargılamanın iadesi sebepleri  

 MADDE 375- (1) Aşağıdaki sebeplere dayanılarak yargılamanın iadesi talep edilebilir: 

 a) Mahkemenin kanuna uygun olarak teşekkül etmemiş olması. 

 b) Davaya bakması yasak olan yahut hakkındaki ret talebi, merciince kesin olarak kabul edilen hâkimin karar vermiş veya 

karara katılmış bulunması. 

 c) Vekil veya temsilci olmayan kimselerin huzuruyla davanın görülmüş ve karara bağlanmış olması. 

 ç) Yargılama sırasında, aleyhine hüküm verilen tarafın elinde olmayan nedenlerle elde edilemeyen bir belgenin, kararın 

verilmesinden sonra ele geçirilmiş olması. 

 d) Karara esas alınan senedin sahteliğine karar verilmiş veya senedin sahte olduğunun mahkeme veya resmî makam önünde 

ikrar edilmiş olması. 

 e) İfadesi karara esas alınan tanığın, karardan sonra yalan tanıklık yaptığının sabit olması. 

 f) Bilirkişi veya tercümanın, hükme esas alınan husus hakkında kasten gerçeğe aykırı beyanda bulunduğunun sabit olması. 

 g) Lehine karar verilen tarafın, karara esas alınan yemini yalan yere ettiğinin, ikrar veya yazılı delille sabit olması. 

 ğ) Karara esas alınan bir hükmün, kesinleşmiş başka bir hükümle ortadan kalkmış olması. 

 h) Lehine karar verilen tarafın, karara tesir eden hileli bir davranışta bulunmuş olması. 

 ı) Bir dava sonunda verilen hükmün kesinleşmesinden sonra tarafları, konusu ve sebebi aynı olan ikinci davada, öncekine aykırı 

bir hüküm verilmiş ve bu hükmün de kesinleşmiş olması. 

 i) Kararın, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlali suretiyle verildiğinin, 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması.  

 (2) Birinci fıkranın (e), (f) ve (g) bentlerindeki hâllerde yargılamanın iadesinin istenebilmesi, bu sebeplerin kesinleşmiş bir ceza 

mahkûmiyet kararı ile belirlenmiş olması şartına bağlıdır. Delil yokluğundan başka bir sebeple ceza kovuşturmasına başlanamamış veya 

mahkûmiyet kararı verilememiş ise ceza mahkemesi kararı aranmaz. Bu takdirde dayanılan yargılamanın iadesi sebebinin, yargılamanın 
iadesi davasında öncelikle ispat edilmesi gerekir. 
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11. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme Red Onama Bozma 
Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 
Yargıtay’da Giden 

Borçka Asliye Ceza 

Mahkemesi 

1 1 0 0 0 0 
2 

Borçka Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

1 4 3 1 0 12 
24 

Borçka Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

- - - - - - 
- 

Borçka İcra Ceza Mahkemesi - - - - - - - 

Borçka İcra Hukuk Mahkemesi - - - - - - - 

Borçka Kadastro Mahkemesi - 1 1 - - 1 2 
 

 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri  

Mahkeme 
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Borçka Asliye Ceza 

Mahkemesi 

2 4 2 - - - 3 

 
 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri  

Mahkeme 
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Borçka Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
6 11 6 1 - - 64 

Borçka İcra Hukuk Mahkemesi 1 1 1 - - - 6 

Borçka İcra Ceza Mahkemesi - 7 1 - - - 0 

Borçka Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - - - 5 

Borçka Kadastro Mahkemesi 1 1 - - - - 2 
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12. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme Süreleri  

 

Borçka Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 BOŞANMA(ÇEKİŞMELİ) 222 
2 KAMULAŞTIRMA 364 
3 TAPU İPTAL TESCİL(TESP. ÖNCEKİ 

HUKUKKİ SEBEPLERE DAYALI 

235 

4 NÜFUS 167 
5 ALACAK(HİZ.SÖZLEŞMESİNDEN 

KAY) 

298 

6 MENFİ TESPİT 836 
7 SATICININ HAKEM KURULU 

KARARINI İTİRAZI 

137 

8 TÜKETİCİ HAKEM KURULU İTİRAZ 137 
9 EL ATMANIN ÖNLENMESİ 1411 
10 TESPİT(İŞE İADE İSTEMLİ) 106 
11 ÇOCUK MALLARININ KORUNMASI 243 
12 VELAYET 36 
13 BOŞANMA(ANLAŞMALI) 28 
14 TAPU İPTALİ VE TESCİL (ORMAN 

NİTELİĞİNDE) 

235 

15 KURUM ALACAK 298 
16 TAPU İPTALİ VE TESCİL(ZİLYETLİĞE 

DAYALI) 

235  

17 TAPU İPTALİ VE TESCİL(KİŞİLERCE 

ORMAN DEĞİLDİR İDDİASI İLE 

AÇILAN)  

235  

18 TAZMİNAT 1411  
19  TAZMİNAT(HAKSIZ FİİLDEN KAYN.) 456  
20 TAPU İPTALİ VE TESCİL  235  
 

Borçka İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan Dava Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 KIYMET TAKTİRİNE İTİRAZ 250 
2 İHALENEN FESHİ 56 
3 ŞİKAYET 90 
4 İTİRAZIN KALDIRILMASI 242 
5 İMZAYA İTİRAZ 416 
6 YETKİ İTİRAZI 63 
7 İCRA EMRİNE İTİRAZ 118 
8 İHTİYATİ HACİZİN KALDIRILMASI 18 
9 HİSSELİ MALIN SATIŞ ŞEKLİ 93 
10 İCRA TAKİBİNE İTİRAZ 203 
11 TAKİBİN TALİBİ VEYA İPTALİ 517 
12 KİRALANANIN TAHLİYESİ(İCRA) 40 
13 İTİRAZ 15 
14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   
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Borçka İcra Ceza Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan Dava Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 BORÇLUNUN ÖDEME ŞARTINI İHL. 119 
2 KARŞILIKSIZ ÇEK (TÜZEL KİŞİ) 180 
3 NAFAKA HÜKÜMLERİNE 

UYMAMAK 

220 

4 KARŞILIKSIZ ÇEK (GERÇEK KİŞİ) 176 
5   

6   

7   

8   

9   

10   

 

 

Borçka Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan Dava Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 VESAYET 162 
2 VERASET 19 
3 ORTAKLIĞIN GİDERLMESİ (MİRAS 

NEDENLİ) 

452 

4 KAYYIM ATAMASI 5 
5 ORTAKLIĞIN GİDERLMESİ(PAYLI 

MÜLKİYET) 

706 

6 MİRASIN GERÇEK REDDİ 196 
7 VASİYETNAME AÇILMASI 5 
8 ARABULUCULUKTA İCRA 

EDİLEBİLİRLİK ŞERHİ 

38 

9 MENFİ TESPİT 3551 
10 DERNEĞİN KENDİLİĞİNDEN SONA 

ERDİĞİNİN TESPİTİ  

102 

11 ALACAK 2572 
12 KİRA (KİRA PARASININ TESPİTİ 

İSTEMLİ) 

101 

13 ALACAK (KİRA ALACAĞI) 41 
14 KİRALANANIN TAHLİYESİ(BORÇLAR 

YASASINDAN KAYNAKLANAN) 

48 

15 MİRASTAN FERAGAT NEDENİYLE 

SORUMLULUKTAN KURTULMA 

719 

16 KİRALANANIN TAHLİYESİ 2632 
17 TAZMİNAT(YAYIMLAMA 

SÖZLEŞMESİNDEN KAYNAKLANAN) 

240 

18 3402 sy.NİN 41. MD.Sİ UYARINCA 

YAPILAN DÜZELTME İŞLEMİNİN 

KALDIRILMASI 

411 

 

19 ALACAK(KURUM ZARARI 

NEDENİYLE) 

709 

20 TEREKENİN BORCA BATIK 

OLDUĞUNUN TESPİTİ 

114 

 

 

 

 

 

 

 



     

 

111 

 

 

 

 

Borçka Kadastro Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan Dava Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Kadastro Tespitine İtiraz  532 
2 EL ATMANIN ÖNLENMESİ 496 
3 TAPU İPTALİ VE TESCİL 150 
4 TAPUSUZ TAŞINMAZ TESCİLİ 702 
5 MİRASCILIK BELGESİ İSTEMİ 52 
6 ZİLYETLİĞİN TESPİTİ VE 

KORUNMASI İSTEMLİ 

394 

7 KADASTRO 304 
8 KADASTRO(ORMAN 

KADASTROSUNA İTİRAZ) 

32 

9 KAMULAŞTIRMA 403 
 

Borçka Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Kullanmak için uyuşturucu ve uyarıcı madde 

kabul etmek veya bulundurmak 

138 

2 Basit Yaralama 113 
3 Birici ila dördüncü fıkralarda tanımlanan 

fiilerin işlenmesine iştirak etmeksizin bunların 

konusunu oluşturan eşyayı bu özelliğini 

bilerek ve ticari amaçla satışa arz etmek 

59 

4 Tehdit 205 
5 Askeri ceza kanununa muhalefet  71 
6 Sesli yazılı veya görüntülü bir ileti ile hakaret 126 
7 Bina içinde muhafaza altına alınmış olan eşya 

hakkında hırsızlık 

73 

8 Basit Tehdit 173 
9 Askeri ceza kanununa muhalefet 129 
10 5607 sayılı yasanın 3/18. Maddesine 

muhalefet 

75 

11 Kaçakçılık suçunun konusunu oluşturan 

eşyanın akaryakıt ile tütün, tütün mamulleri, 

etil alkol, metanol ve alkollü içkiler olması 

62 

12 Alkol veya uyuşturucu maddenin etkisi 

altındayken araç kullanma 

45 

13 Konut dokunulmazlığını ihlal etme  39 
14 Ruhsatsız ateşli silahlarla mermileri satın 

almak veya taşıma veya bulundurma 

47 

15 Trafik güvenliğini tehlikeye sokma 29 
16 Yapacak nitelikte enval veren ağaç kesme 89 
17 Askeri yasak bölgelere girme 49 
18 Kamu hizmetine tahsis edilen eşya hakkında 

hırsızlık 

91 

19 Hakaret  146 
20 Binanın eklentileri içinde muhafaza altına 

alınmış eşya hakkında hırsızlık 

28 
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13. Hukuk Mahkemelerinde En Çok Karşılaşılan Dava Türleri Bakımından İşlemden Kaldırılan ve 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

 

Borçka Asliye Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

1 BOŞANMA(ÇEKİŞMELİ) 2 
2 TAPU İPTAL TESCİL 1 
3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

TOPLAM 3 

 

Borçka İcra Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

1 KIYMET TAKTİRİNE İTİRAZ 1 
2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

TOPLAM 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Borçka İcra Ceza Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

1 - - 

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

TOPLAM - 
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Borçka Sulh Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

1 - - 

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

TOPLAM - 

 

Borçka Kadastro Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

1 - - 

TOPLAM - 
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Borçka Asliye Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

1 TAPU İPTALİ VE TESCİL 1 
2 TÜKETİCİNİN HAKEM KURULU 

KARARINA İTİRAZI 

- 

3 SATICININ HAKEM KURULU KARARINA 

İTİRAZI 

- 

4 ELATMANIN ÖNLENMESİ 

(KAMULAŞTIRMASIZ EL KOYMA 

NEDN.) 

- 

5 BOŞANMA (ÇEKİŞMELİ) 2 
6 ALACAK (HİZMET SÖZ. 

KAYNAKLANAN) 

- 

7 TAZMİNAT  - 
8 MENFİ TESPİT (BANK. İŞL. KAYNK.) - 
9 TAZMİNAT (HAKSIZ FİİLDEN KAYNK.) - 

10 TAPU İPTALİ VE TESCİL (ZİLY. DAYALI) - 
TOPLAM 3 
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Borçka İcra Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

1 KIYMET  TAKDİRİNE İTİRAZ 1 
2 İHTİYATİ HACZİN KALDIRILMASI - 
3 İMZAYA İTİRAZ - 
4 İCRA TAKİBİNE İTİRAZ (BORCA İTİRAZ) - 
5 ŞİKAYET (İCRA MEMUR MUAMELESİ) - 
6 İHALENİN FESHİ - 
7 YETKİ İTİRAZI - 
8 İCRA EMRİNE İTİRAZ - 
9 - - 

10 - - 
TOPLAM 1 
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Borçka İcra Ceza Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

1 - - 

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

TOPLAM  

 

14. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen Tutuklama, Adli 

Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli Kontrol Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Borçka Sulh Ceza Hâkimliği 17 26 0 43 
 

15.  Adli Kontrol Tedbirleri13 madd 

esi kapsamında 

 hükmedilen adli kontrol tedbirleri 

 CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.e 

CMK 109/3g  
Toplam 

Borçka Asliye Ceza 

Mahkemesi 
25 23 2 

2 
52 

Borçka Sulh Ceza 

Hâkimliği 
19 17 1 

 

- 
37 

 

 

 

 

 
13 ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: ADLÎ KONTROL  

 ADLÎ KONTROL  

 Madde 109 - (1) 100 üncü Maddede belirtilen tutuklama sebeplerinin varlığı halinde, üst sınırı üç yıl veya daha az hapis 

cezasını gerektiren bir suç sebebiyle yürütülen soruşturmada, şüphelinin tutuklanması yerine adlî kontrol altına alınmasına karar verilebilir. 
 (2) Kanunda tutuklama yasağı öngörülen hallerde de, adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 

 (3) Adlî kontrol, şüphelinin aşağıda gösterilen bir veya birden fazla yükümlülüğe tabi tutulmasını içerir: 
 a) Yurt dışına çıkamamak. 

 b) Hâkim tarafından belirlenen yerlere, belirtilen süreler içinde düzenli olarak başvurmak. 

 c) Hâkimin belirttiği merci veya kişilerin çağrılarına ve gerektiğinde meslekî uğraşlarına ilişkin veya eğitime devam 
konularındaki kontrol tedbirlerine uymak. 

 d) Her türlü taşıtları veya bunlardan bazılarını kullanamamak ve gerektiğinde kaleme, makbuz karşılığında sürücü belgesini 

teslim etmek. 
 e) Özellikle uyuşturucu, uyarıcı veya uçucu Maddeler ile alkol bağımlılığından arınmak amacıyla, hastaneye yatmak dahil, 

tedavi veya muayene tedbirlerine tâbi olmak ve bunları kabul etmek. 

 f) Şüphelinin parasal durumu göz önünde bulundurularak, miktarı ve bir defada veya birden çok taksitlerle ödeme süreleri, 

Cumhuriyet savcısının isteği üzerine hâkimce belirlenecek bir güvence miktarını yatırmak. 

 g) Silâh bulunduramamak veya taşıyamamak, gerektiğinde sahip olunan silâhları makbuz karşılığında adlî emanete teslim 

etmek. 
 h) Cumhuriyet savcısının istemi üzerine hâkim tarafından miktarı ve ödeme süresi belirlenecek parayı suç mağdurunun 

haklarını güvence altına almak üzere aynî veya kişisel güvenceye bağlamak. 

 i) Aile yükümlülüklerini yerine getireceğine ve adlî kararlar gereğince ödemeye mahkûm edildiği nafakayı düzenli olarak 
ödeyeceğine dair güvence vermek. 

 (4) (Ek fıkra: 25/05/2005-5353 S.K./14.mad) *1* Şüphelinin, üçüncü fıkranın (a) ve (f) bentlerinde yazılı yükümlülüklere tâbi 

tutulması bakımından, birinci fıkrada belirtilen süre sınırı dikkate alınmaz. 
 (5) Hâkim veya Cumhuriyet savcısı (d) bendinde belirtilen yükümlülüğün uygulamasında şüphelinin meslekî uğraşılarında araç 

kullanmasına sürekli veya geçici olarak izin verebilir. 

 (6) Adlî kontrol altında geçen süre, şahsî hürriyeti sınırlama sebebi sayılarak cezadan mahsup edilemez. Bu hüküm, Maddenin 
üçüncü fıkrasının (e) bendinde belirtilen hallerde uygulanmaz. 

 (7) (Ek fıkra: 06/12/2006 - 5560 S.K.19.md) Kanunlarda öngörülen tutukluluk sürelerinin dolması nedeniyle salıverilenler 
hakkında birinci fıkradaki süre koşulu aranmaksızın adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 
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16.  En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde 12-15, 16-18 ile 19 ve Üstü Yaş Gruplarına Göre Sanık 

Sayıları 

Borçka Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 TEHDİT 0 1 23 

2 HAKARET 0 1 28 

3 YARALAMA 0 0 16 

4 BASİT YARALAM 0 0 63 

5 MALA VARAR VERME 0 0 15 

6 TAKSİRLE ÖLÜME NEDEN OLMA 0 0 13 
7 ASKERİ CEZA KANUNUNA MUHALEFET 0 1 33 

8 GÖREVİ YAPTIRMAMAK İÇİN DİRENME 0 1 8 

9 
KONUT DOKUNULMAZLIĞINI İHLAL 

ETME 

0 1 13 

10 
YAKACAK NİTELİKTE ENVAL VEREN 

AĞAÇ KESME 

0 0 72 

11 
5442 SAYILI İL İDARESİ KANUNUNA 

AYKIRILIK 

0 0 17 

12 
6831 SAYILI YASANIN 110/3 MD. SİNE 

AYKIRILIK  

0 0 7 

13 
SESLİ YAZILI VEYA GÖRÜNTÜLÜ BİR 

İLETİ İLE HAKARET 

0 0 8 

14 
BİNA İÇİNDE MUHAFAZA ALTINA 

ALINMIŞ EŞYA HAKKINDA HIRSIZLIK 

0 1 9 

15 

KESİNLEŞMİŞ ORMAN KADASTROSU 

SINIRLARI İÇERİSİNDE İŞGAL VE 

FAYDALANMA 

0 0 23 

16 

KULLANMAK İÇİN UYUŞTURUCU VEYA 

UYARICI MADDE SATIN ALMAK KABUL 

ETMEK VEYA BULUNDURMAK 

0 1 7 

17 

KÜLTÜR VARLIKLARI BULMAK 

AMACIYLA İZİNSİZ OLARAK KAZI VEYA 

SONDAJ YAPMAK 

0 0 8 

18 

BİR KİMSEYİ FUHUŞA TEŞVİK ETMEK 

VEYA YAPTIRMAK VEYA ARACILIK 

ETMEK VEYA YER TEMİN ETMEK 

0 0 2 

19     

20     

TOPLAM    

17. Suça Sürüklenen Çocukların En Çok İşlediği Suç Türleri  

Suç Türü 

1 

BİNA İÇİNDE MUHAFAZA 

ALTINA ALINMIŞ OLAN 

EŞYA HAKKINDA HIRSIZLIK 

3 

2 

ADET GEREĞİ AÇIKTA 

BIRAKILMIŞ EŞYA 

HAKKINDA HIRSIZLIK 

2 

3 MALA ZARAR VERME 1 

4 

KONUT 

DOKUNULMAZLIĞINI İHLAL 

ETME 

2 

 

5   
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18. Derdest ve Karara Çıkan Dosyalar İçin Ayrı Ayrı Ortalama Tutukluluk Süreleri 

 

Borçka Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 1 21 

Karara Çıkan Dosya 1 104 
 

19.  Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim Süresi 

İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık 

Sayıları 

Borçka Asliye Ceza Mahkemesi 10 
 

20. İade Edilen İddianame Sayısı  

 

İade Edilen İddianameler 

Mahkeme 
İtiraz 

edilen 

İtiraz 

edilmeden 

kesinleşen 

İtiraz üzerine 

kabul edilen 

İtiraz üzerine 

reddedilen 

Borçka Asliye Ceza Mahkemesi 1 1 0 0 

TOPLAM 1 1 - - 
 

 

 

 

21. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

  

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Borçka Asliye Ceza Mahkemesi 0 2 

Borçka Asliye Hukuk Mahkemesi 5 5 

Borçka İcra Hukuk Mahkemesi - 1 

Borçka İcra Ceza Mahkemesi - - 

Borçka Sulh Hukuk Mahkemesi 1 4 

Borçka Kadastro Mahkemesi 1 - 
 

22. Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Ortalama Celse Sayısı 

 

Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Celse Sayısı Ortalaması 

Borçka Asliye Ceza Mahkemesi 
2 

 

Borçka Asliye Hukuk Mahkemesi 1,62 

Borçka İcra Hukuk Mahkemesi 1,58 

Borçka İcra Ceza Mahkemesi 2,00 

Borçka Sulh Hukuk Mahkemesi 2,22 

Borçka Kadastro Mahkemesi 4,42 
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HOPA ADLİYESİ 

 

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan Hakları 

Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları  

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

0 0 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

0 0 

 

2. Ceza Muhakemesi Kanunu (CMK) 141. 14  Maddesi Kapsamında İdare Aleyhine Açılan 

Tazminat Davaları, Kabul, Red Oranları, Hükmedilen Toplam Maddi ve Manevi Tazminat 

Miktarları 

Tazminat Davaları 

 1.Asliye Ceza 

Mahkemesi 

2.Asliye Ceza 

Mahkemesi 

İdare Aleyhine Açılan Tazminat Davalarına İlişkin 

Dosyaların Toplam Sayısı 

- - 

Kısmen Kabul Kısmen Red Kararı Verilen Dosya Sayıları - - 

Red Kararı Verilen Dosya Sayıları - - 

Yetkisizlik Karar Sayıları - - 

Manevi Tazminat Miktarı - - 

Maddi Tazminat Miktarı - - 

 

3. Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine, Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet Ücreti 

Miktarı 

Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine 

Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet Ücreti Miktarları 

Hopa 1. Asliye Ceza Mahkemesi 0 

Hopa 2. Asliye Ceza Mahkemesi 0 

TOPLAM  
 

 
14 CMK - YEDİNCİ BÖLÜM: KORUMA TEDBİRLERİ NEDENİYLE TAZMİNAT 

 TAZMİNAT İSTEMİ 

 Madde 141 - (1) Suç soruşturması veya kovuşturması sırasında; 

 a) Kanunlarda belirtilen koşullar dışında yakalanan, tutuklanan veya tutukluluğunun devamına karar verilen, 

 b) Kanuni gözaltı süresi içinde hakim önüne çıkarılmayan, 

 c) Kanuni hakları hatırlatılmadan veya hatırlatılan haklarından yararlandırılma isteği yerine getirilmeden tutuklanan, 

 d) Kanuna uygun olarak tutuklandığı halde makul sürede yargılama mercii huzuruna çıkarılmayan ve bu süre içinde hakkında 

hüküm verilmeyen, 
 e) Kanuna uygun olarak yakalandıktan veya tutuklandıktan sonra haklarında kovuşturmaya yer olmadığına veya beraatlerine 

karar verilen, 

 f) Mahkûm olup da gözaltı ve tutuklulukta geçirdiği süreleri, hükümlülük sürelerinden fazla olan veya işlediği suç için kanunda 

öngörülen cezanın sadece para cezası olması nedeniyle zorunlu olarak bu cezayla cezalandırılan, 

 g) Yakalama veya tutuklama nedenleri ve haklarındaki suçlamalar kendilerine, yazıyla veya bunun hemen olanaklı bulunmadığı 

hâllerde sözle açıklanmayan, 
 h) Yakalanmaları veya tutuklanmaları yakınlarına bildirilmeyen, 

 i) Hakkındaki arama kararı ölçüsüz bir şekilde gerçekleştirilen,  

 j) Eşyasına veya diğer malvarlığı değerlerine, koşulları oluşmadığı halde elkonulan veya korunması için gerekli tedbirler 
alınmayan ya da eşyası veya diğer malvarlığı değerleri amaç dışı kullanılan veya zamanında geri verilmeyen,  

 Kişiler, maddî ve manevî her türlü zararlarını, Devletten isteyebilirler. 

 (2) Birinci fıkranın (e) ve (f) bentlerinde belirtilen kararları veren merciler, ilgiliye tazminat hakları bulunduğunu bildirirler ve 
bu husus verilen karara geçirilir.  
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4. Davaların Temizlenme Oranları15  

 

Davaların Temizlenme Oranları 

Mahkemeler 

Yıl İçerisinde 

Gelen Dosya 

Sayısı 

Bir Önceki Yıldan 

Devreden Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Hopa 1.Asliye Ceza 

Mahkemesi 
2085 1152 885 42,45 

Hopa 2. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
655 745 649 99,08 

Hopa Sulh Ceza Hâkimliği 1364 3 1318 96,63 

Hopa Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
302 326 254 40 

Hopa İcra Hukuk Mahkemesi 38 20 40 31 

Hopa İcra Ceza Mahkemesi 70 72 110 77 

Hopa Sulh Hukuk Mahkemesi 437 56 443 90 
 

 

 

 

5. Mahkemeler Tarafından Sanığı Hakkında Yakalama Kararı Verilmiş ve 6 Aydan Az / 6 Aydan 

Fazla / 1 Yıldan Fazla Süre Geçmesine Rağmen Yakalama Emri İnfaz Edilmemiş Olan Dosya 

Sayıları 

Sanık Hakkındaki Yakalama Kararı İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları 

 6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

Hopa 1.Asliye Ceza Mahkemesi 437 232 329 

Hopa 2.Asliye Ceza Mahkemesi 57 36 236 
 

6. Mahkemeler Tarafından İletilen ve Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri  

 

Mahkemeler Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Mahkemeler Toplam 

Talep 

Sayısı 

Tamamlanan 

Taleplerin 

Sayısı 

İşlemi Devam 

Eden 

Taleplerin 

Sayısı 

Talepte Bulunulan Ülke 

Hopa 1.Asliye Ceza 

Mahkemesi 
283 38 245 

Gürcistan, Azerbaycan, 

Ermenistan, Özbekistan, 

Rusya, İran  

Hopa 2.Asliye Ceza 

Mahkemesi 
218 21 179 

Gürcistan, 

Azerbaycan,Ermenistan, 

Kırgızistan,Özbekistan, 

Rusya, Almanya 

Hopa Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
12 7 6 

Gürcistan, Almanya,  

Fransa  

Hopa İcra Hukuk 

Mahkemesi 
- - - 

- 

Hopa İcra Ceza 

Mahkemesi 
- - - 

- 

Hopa Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
- - - 

- 

 

 

 

 
15 CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan davalara bölünerek bu 

sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin 

belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir 
temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret 

eder. Eğer yeni açılan davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 

100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) artacaktır. Temel olarak 
temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını göstermektedir. 
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Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Mahkemeler Toplam 

Talep 

Sayısı 

Tamamlanan 

Taleplerin 

Sayısı 

İşlemi Devam 

Eden Taleplerin 

Sayısı 

Talepte 

Bulunan 

Ülke 

Hopa 1.Asliye Ceza Mahkemesi - - - - 

Hopa 2.Asliye Ceza Mahkemesi - - - - 

Hopa Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - 

Hopa Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - 

Hopa İcra Hukuk Mahkemesi - - - - 

Hopa İcra Ceza Mahkemesi - - - - 
 

7. Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları 

  

Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları 

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 

Hopa 1.Asliye Ceza Mahkemesi - - - - - 

Hopa 2.Asliye Ceza Mahkemesi - - - - - 

Hopa Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - - 

Hopa Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - - 

Hopa İcra Hukuk Mahkemesi - - - - - 

Hopa İcra Ceza Mahkemesi - - - - - 
 

8. Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları 

  

Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları 

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 

Hopa 1.Asliye Ceza Mahkemesi - - - - - 

Hopa 2.Asliye Ceza Mahkemesi - - - - - 

Hopa Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - - 

Hopa Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - - 

Hopa İcra Hukuk Mahkemesi      

Hopa İcra Ceza Mahkemesi      
 

9. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 31116 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Hopa 1.Asliye Ceza Mahkemesi    

Hopa 2.Asliye Ceza Mahkemesi    

Hopa İcra Ceza Mahkemesi    
 

 
16 ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: YARGILAMANIN YENİLENMESİ  

 HÜKÜMLÜ LEHİNE YARGILAMANIN YENİLENMESİ NEDENLERİ  

 Madde 311 - (1) Kesinleşen bir hükümle sonuçlanmış bir dava, aşağıda yazılı hâllerde hükümlü lehine olarak yargılamanın 

yenilenmesi yoluyla tekrar görülür: 

 a)Duruşmada kullanılan ve hükmü etkileyen bir belgenin sahteliği anlaşılırsa.  

 b) Yemin verilerek dinlenmiş olan bir tanık veya bilirkişinin hükmü etkileyecek biçimde hükümlü aleyhine kasıt veya ihmal ile 

gerçek dışı tanıklıkta bulunduğu veya oy verdiği anlaşılırsa.  
 c) Hükme katılmış olan hâkimlerden biri, hükümlünün neden olduğu kusur dışında, aleyhine ceza kovuşturmasını veya bir ceza 

ile mahkûmiyetini gerektirecek biçimde görevlerini yapmada kusur etmiş ise.  

 d) Ceza hükmü hukuk mahkemesinin bir hükmüne dayandırılmış olup da bu hüküm kesinleşmiş diğer bir hüküm ile ortadan 
kaldırılmış ise.  

 e) Yeni olaylar veya yeni deliller ortaya konulup da bunlar yalnız başına veya önceden sunulan delillerle birlikte göz önüne 

alındıklarında sanığın beraatini veya daha hafif bir cezayı içeren kanun hükmünün uygulanması ile mahkûm edilmesini gerektirecek 
nitelikte olursa. 

 f) Ceza hükmünün, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlâli suretiyle 

verildiğinin ve hükmün bu aykırılığa dayandığının, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması. Bu 
hâlde yargılamanın yenilenmesi, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararının kesinleştiği tarihten itibaren bir yıl içinde istenebilir. 

 (2) Birinci fıkranın (f) bendi hükümleri, 4.2.2003 tarihinde Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararları ile, 
4.2.2003 tarihinden sonra Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine yapılan başvurular üzerine verilecek kararlar hakkında uygulanır. 
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10. Yargılamanın İadesi (HMK 37517 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Hopa Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 

Hopa İcra Hukuk Mahkemesi - - - 

Hopa Sulh Hukuk Mahkemesi - - - 
 

 

 

11. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme Red Onama Bozma 
Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 
Yargıtay’da Giden 

Hopa 1.Asliye Ceza 

Mahkemesi 
0 4 0 1 0 18 25 

Hopa 2.Asliye Ceza 

Mahkemesi 
0 1 0 0 0 3 4 

Hopa Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
1 2 - - - 13 - 

Hopa İcra Hukuk Mahkemesi - - - - - - - 

Hopa İcra Ceza Mahkemesi - - - - - - - 

Hopa Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - 1 - - 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
17 ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: Yargılamanın İadesi 

 Yargılamanın iadesi sebepleri  

 MADDE 375- (1) Aşağıdaki sebeplere dayanılarak yargılamanın iadesi talep edilebilir: 

 a) Mahkemenin kanuna uygun olarak teşekkül etmemiş olması. 

 b) Davaya bakması yasak olan yahut hakkındaki ret talebi, merciince kesin olarak kabul edilen hâkimin karar vermiş veya 

karara katılmış bulunması. 

 c) Vekil veya temsilci olmayan kimselerin huzuruyla davanın görülmüş ve karara bağlanmış olması. 

 ç) Yargılama sırasında, aleyhine hüküm verilen tarafın elinde olmayan nedenlerle elde edilemeyen bir belgenin, kararın 

verilmesinden sonra ele geçirilmiş olması. 

 d) Karara esas alınan senedin sahteliğine karar verilmiş veya senedin sahte olduğunun mahkeme veya resmî makam önünde 

ikrar edilmiş olması. 

 e) İfadesi karara esas alınan tanığın, karardan sonra yalan tanıklık yaptığının sabit olması. 

 f) Bilirkişi veya tercümanın, hükme esas alınan husus hakkında kasten gerçeğe aykırı beyanda bulunduğunun sabit olması. 

 g) Lehine karar verilen tarafın, karara esas alınan yemini yalan yere ettiğinin, ikrar veya yazılı delille sabit olması. 

 ğ) Karara esas alınan bir hükmün, kesinleşmiş başka bir hükümle ortadan kalkmış olması. 

 h) Lehine karar verilen tarafın, karara tesir eden hileli bir davranışta bulunmuş olması. 

 ı) Bir dava sonunda verilen hükmün kesinleşmesinden sonra tarafları, konusu ve sebebi aynı olan ikinci davada, öncekine aykırı 

bir hüküm verilmiş ve bu hükmün de kesinleşmiş olması. 

 i) Kararın, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlali suretiyle verildiğinin, 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması.  

 (2) Birinci fıkranın (e), (f) ve (g) bentlerindeki hâllerde yargılamanın iadesinin istenebilmesi, bu sebeplerin kesinleşmiş bir ceza 

mahkûmiyet kararı ile belirlenmiş olması şartına bağlıdır. Delil yokluğundan başka bir sebeple ceza kovuşturmasına başlanamamış veya 

mahkûmiyet kararı verilememiş ise ceza mahkemesi kararı aranmaz. Bu takdirde dayanılan yargılamanın iadesi sebebinin, yargılamanın 
iadesi davasında öncelikle ispat edilmesi gerekir. 
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İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri  
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Hopa 1. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

0 65 38 0 0 0 13 

Hopa 2. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

5 11 16 1 0 0 24 

Hopa İcra Ceza Mahkemesi 6 - - - 6 - 2 

 

 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri  
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Hopa Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
5 2 4 4 - 5 23 

Hopa İcra Hukuk 

Mahkemesi 
- 3 1 - - - 5 

Hopa Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
3 1 3 2 - 2 9 

 

12. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme Süreleri  

 

Hopa Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Tapu İptali ve Tescil 510 

2 İsim Tashihi 65 

3 Tazminat 600 

4 Boşanma 300 

5 Tüketici  40 

6 Anlaşmalı Boşanma 1 

7 Tanıma ve Tenfiz 620 

8 İşçilik Alacakları 360 

9 Mülkiyet 1800 

10 Kıymetli Evrak İptali 210 

11 Kamulaştırma 350 

12 Bekleme Süresinin Kaldırılması 10 

13 İtirazın İptali 370 

14 Velayetin Değiştirilmesi 170 

15 Babalık 90 
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16 Menfi Tespit  400 

17 Evlat Edinme  150 

18 Nafaka 470 

19 Haksız İşgal Tazminatı 600 

20 Elatmanın Önlenmesi  550 
 

Hopa İcra Hukuk ve Ceza Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan Dava Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Şikayet  70 
2 Borca İtiraz  120 
3 Kıymet Takdirine İtiraz  140 
4 İhalenin Feshi 170 
5 Kiralananın Tahliyesi  185 
6 Taahhüdü İhlal 125 
7 Nafaka 130 
8 Beyandan Sonra Kazanca Artışı 

Bildirmemem 

130 

9 Karşılıksız Çek Keşide Etmek 160 
10   
11   
12   
13   
14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   

 

 

Hopa Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan Dava Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Mirasçılık Belgesi İstemi 2 

2 Vesayet 95 

3 Ortaklığın Giderilmesi  300 

4 Kayyım Atanması 45 

5 Kiralananın Tahliyesi 150 

6 İtirazın İptali 200 

7 Tazminat  360 

8 Mirasın Gerçek Reddi 30 

9 Tereke 60 

10 Arabuluculukta İcra Edilebilirlik Şerhi 60 

11 Zayi Belgesinin Verilmesi 60 

12 Kat Mülkiyeti Kanunundan Kaynaklanan 

Davalar 
180 

13 Şikayet (İcra Memur Muamelesi) 60 
14   
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Hopa 1.Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 5607 Sayılı Yasaya Muhalefet 178 
2 Hakaret 532 
3 Yaralama 608 
4 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 461 
5 Mala Zarar Verme 929 
6 Eşyayı Gümrük İşlerine Tabi Tutmaksızın 

Ülkeye Sokma 

192 

7 Göçmen Kaçakçılığı Yapma 575 
8 Birinci ila dördüncü fıkralarda tanımlanan 

fiillerin işlenmesine iştirak etmeksizin, 

bunların konusunu oluşturan eşyayı, bu 

özelliğini bilerek ve ticarî amaçla taşımak 

135 

9 Taksirle Ölüme Neden Olma 308 
10 4733 Sayılı Kanuna Muhalefet 106 
11 Basit Yaralama 411 
12 Birinci ila dördüncü fıkralarda tanımlanan 

fiillerin işlenmesine iştirak etmeksizin, 

bunların konusunu oluşturan eşyayı, bu 

özelliğini bilerek ve ticarî amaçla satın almak 

217 

13 Kilitlenmek Suretiyle Muhafaza Altına Alınan 

Eşya Hakkında Hırsızlık 

801 

14 5607 Sayılı Yasanın 3/18.Maddesine 

Muhalefet 

205 

15 Kaçakçılık suçunun konusunu oluşturan 

eşyanın akaryakıt ile tütün, tütün mamulleri, 

etil alkol, metanol ve alkollü içkiler olması 

234 

16 Tehdit 543 
17 Birinci ila dördüncü fıkralarda tanımlanan 

fiillerin işlenmesine iştirak etmeksizin, 

bunların konusunu oluşturan eşyayı, bu 

özelliğini bilerek ve ticarî amaçla satmak 

113 

18 Resmi Belgede Sahtecilik 913 
19 Başkasına ait marka hakkına iktibas veya 

iltibas suretiyle tecavüz ederek mal üretmek 

veya hizmete sunmak 

223 

20 Hırsızlık 182 
 

 

 

Hopa 2. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri 

Satın Alma veya Taşıma veya 

Bulundurma 

302 

2 Hırsızlık 345 

3 Cumhurbaşkanına Hakaret 287 

4 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

153 
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Bulundurmak ve Kullanmak 

5 Basit Yaralama 442 

6 Göçmen Kaçakçılığı Yapma 762 

7 Kanuna Aykırı Toplantı ve Gösteri 

Yürüyüşleri Düzenleme Yönetme 

Bunların Hareketlerine Katılma 

868 

8 Resmi Belgede Sahtecilik 478 

9 Herkesin Girebileceği Bir Yerde 

Bırakılmakla Birlikte Kilitlenmek 

Suretiyle Hırsızlık 

590 

10 Mala Zarar Verme 441 

11 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış 

Olan Eşya Hakkında Hırsızlık 

417 

12 Güvenlik Amirinin Dağılma İsteğini 

Düzenleme Kurulu Üyelerinin Yerine 

Getirmemesi 

1162 

13 Tehdit 325 

14 Kanuna Aykırı Toplantı ve Yürüyüşlere 

Silahsız Katılarak İhtara Rağmen 

Kendiliğinden Dağılmama 

1162 

15 Yaralama 347 

16 Seyirden Yasaklı Kişinin Kanunda 

Belirtilen Şekilde Kolluk Kuvvetine 

Müracaat Etmemesi 

155 

17 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 231 

18 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 

119 

19 Hakaret 439 

20 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 679 
 

13. Hukuk Mahkemelerinde En Çok Karşılaşılan Dava Türleri Bakımından İşlemden Kaldırılan ve 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

 

Hopa Asliye Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

1  Boşanma 4 

2  Çek İptali 1 

3  Babalık 1 

4  Alacak 1 

5  İtirazın İptali 2 

6  İstirdat 1 

7  Tapu İptali ve Tescil 2 

8  Nafaka 1 

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

16    

17    

18    

19    
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20    

TOPLAM 13 
 

 

Hopa İcra Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

1 Borca İtiraz 2 
2   
3   
4   
5   
6   
7   
8   
9   

10   

TOPLAM 2 
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Hopa Sulh Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

1 Ortaklığın Giderilmesi 1 
2   
3   
4   
5   
6   
7   
8   
9   

10   

TOPLAM 1 
 

14. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen Tutuklama, Adli 

Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli Kontrol Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Hopa Sulh Ceza Hâkimliği 33 30 15 78 
 

15.  Adli Kontrol Tedbirleri18 makapsamında hükmedilen adli kontrol tedbirleri 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 CMK 109/3.a 
CMK 

109/3.b 
CMK 109/3.c Toplam 

Hopa 1.Asliye Ceza Mahkemesi 67 18 0 87 

Hopa 2.Asliye Ceza Mahkemesi 29 17 0 50 

Hopa Sulh Ceza Hâkimliği 25 9 0 34 
 

 

 

 

 

 

 
18 ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: ADLÎ KONTROL  

 ADLÎ KONTROL  

 Madde 109 - (1) 100 üncü Maddede belirtilen tutuklama sebeplerinin varlığı halinde, üst sınırı üç yıl veya daha az hapis 

cezasını gerektiren bir suç sebebiyle yürütülen soruşturmada, şüphelinin tutuklanması yerine adlî kontrol altına alınmasına karar verilebilir. 
 (2) Kanunda tutuklama yasağı öngörülen hallerde de, adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 

 (3) Adlî kontrol, şüphelinin aşağıda gösterilen bir veya birden fazla yükümlülüğe tabi tutulmasını içerir: 
 a) Yurt dışına çıkamamak. 

 b) Hâkim tarafından belirlenen yerlere, belirtilen süreler içinde düzenli olarak başvurmak. 

 c) Hâkimin belirttiği merci veya kişilerin çağrılarına ve gerektiğinde meslekî uğraşlarına ilişkin veya eğitime devam 
konularındaki kontrol tedbirlerine uymak. 

 d) Her türlü taşıtları veya bunlardan bazılarını kullanamamak ve gerektiğinde kaleme, makbuz karşılığında sürücü belgesini 

teslim etmek. 
 e) Özellikle uyuşturucu, uyarıcı veya uçucu Maddeler ile alkol bağımlılığından arınmak amacıyla, hastaneye yatmak dahil, 

tedavi veya muayene tedbirlerine tâbi olmak ve bunları kabul etmek. 

 f) Şüphelinin parasal durumu göz önünde bulundurularak, miktarı ve bir defada veya birden çok taksitlerle ödeme süreleri, 

Cumhuriyet savcısının isteği üzerine hâkimce belirlenecek bir güvence miktarını yatırmak. 

 g) Silâh bulunduramamak veya taşıyamamak, gerektiğinde sahip olunan silâhları makbuz karşılığında adlî emanete teslim 

etmek. 
 h) Cumhuriyet savcısının istemi üzerine hâkim tarafından miktarı ve ödeme süresi belirlenecek parayı suç mağdurunun 

haklarını güvence altına almak üzere aynî veya kişisel güvenceye bağlamak. 

 i) Aile yükümlülüklerini yerine getireceğine ve adlî kararlar gereğince ödemeye mahkûm edildiği nafakayı düzenli olarak 
ödeyeceğine dair güvence vermek. 

 (4) (Ek fıkra: 25/05/2005-5353 S.K./14.mad) *1* Şüphelinin, üçüncü fıkranın (a) ve (f) bentlerinde yazılı yükümlülüklere tâbi 

tutulması bakımından, birinci fıkrada belirtilen süre sınırı dikkate alınmaz. 
 (5) Hâkim veya Cumhuriyet savcısı (d) bendinde belirtilen yükümlülüğün uygulamasında şüphelinin meslekî uğraşılarında araç 

kullanmasına sürekli veya geçici olarak izin verebilir. 

 (6) Adlî kontrol altında geçen süre, şahsî hürriyeti sınırlama sebebi sayılarak cezadan mahsup edilemez. Bu hüküm, Maddenin 
üçüncü fıkrasının (e) bendinde belirtilen hallerde uygulanmaz. 

 (7) (Ek fıkra: 06/12/2006 - 5560 S.K.19.md) Kanunlarda öngörülen tutukluluk sürelerinin dolması nedeniyle salıverilenler 
hakkında birinci fıkradaki süre koşulu aranmaksızın adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 
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16.  En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde 12-15, 16-18 ile 19 ve Üstü Yaş Gruplarına Göre Sanık 

Sayıları 

Hopa 1. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit 0 0 11 

2 Hakaret 0 1 33 

3 Yaralama 1 1 14 

4 Basit Yaralama 0 0 21 

5 Petrol Kaçakçılığı 0 0 11 

6 Resmi Belgede Sahtecilik 0 0 20 

7 4733 Sayılı Kanuna Muhalefet 0 0 122 

8 5607 Sayılı Yasaya Muhalefet 0 0 81 

9 İmar Kirliliğine Neden Olmak 0 0 26 

10 Hizmet Nedeniyle Güveni Kötüye Kullanma 0 0 11 

11 
5607 Sayılı Yasanın 3/18.Maddesine 

Muhalefet 
0 14 702 

12 
Eşyayı, gümrük işlemlerine tâbi tutmaksızın 

ülkeye sokmak 
0 4 703 

13 

Eşyayı, aldatıcı işlem ve davranışlarla gümrük 

vergileri kısmen veya tamamen ödenmeksizin 

ülkeye sokmak 

0 0 11 

14 

Başkasına ait marka hakkına iktibas veya 

iltibas suretiyle tecavüz ederek mal üretmek 

veya hizmete sunmak 

0 0 91 

15 

Başkasına ait marka hakkına iktibas veya 

iltibas suretiyle ticari amaçla satın almak, 

bulundurmak, nakletmek veya depolamak 

0 0 19 

16 

Kaçakçılık suçunun konusunu oluşturan 

eşyanın akaryakıt ile tütün, tütün mamulleri, 

etil alkol, metanol ve alkollü içkiler olması 

0 1 177 

17 

Transit rejimi çerçevesinde taşınan serbest 

dolaşımda bulunmayan eşyayı, rejim 

hükümlerine aykırı olarak gümrük bölgesinde 

bırakmak 

0 0 12 

18 

Birinci ila dördüncü fıkralarda tanımlanan 

fiillerin işlenmesine iştirak etmeksizin, 

bunların konusunu oluşturan eşyayı, bu 

özelliğini bilerek ve ticarî amaçla satmak 

0 0 46 

19 

Birinci ila dördüncü fıkralarda tanımlanan 

fiillerin işlenmesine iştirak etmeksizin, 

bunların konusunu oluşturan eşyayı, bu 

özelliğini bilerek ve ticarî amaçla taşımak 

0 0 47 

20 

Birinci ila dördüncü fıkralarda tanımlanan 

fiillerin işlenmesine iştirak etmeksizin, 

bunların konusunu oluşturan eşyayı, bu 

özelliğini bilerek ve ticarî amaçla satın almak 

0 2 90 

TOPLAM 1 23 2248 

 

 



     

 

130 

 

 

 

 

 

 

 

Hopa 2. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit 0 1 51 

2 Hakaret 0 1 88 

3 Yaralama 1 12 77 

4 Hırsızlık 4 6 11 

5 Basit Yaralama 0 2 114 

6 Silahla Tehdit 0 0 16 

7 Mala Zarar Verme 2 6 24 

8 Cumhurbaşkanına Hakaret 0 0 18 

9 Göçmen Kaçakçılığı Yapma 0 0 49 

10 Resmi Belgede Sahtecilik 1 2 102 

11 Askeri Yasak Bölgelere Girme 0 0 12 

12 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 0 0 31 

13 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 1 5 17 

14 
Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 
0 1 13 

15 
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan 

Eşya Hakkında Hırsızlık 
0 3 16 

16 
Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla 

Birlikte Kilitlenmek Suretiyle Hırsızlık 
0 3 8 

17 
Seyirden Yasaklı Kişinin Kanunda Belirtilen 

Şekilde Kolluk Kuvvetine Müracaat Etmemesi 
0 2 12 

18 

Kanuna Aykırı Toplantı ve Gösteri 

Yürüyüşleri Düzenleme Yönetme Bunların 

Hareketlerine Katılma 

0 4 61 

19 

Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

0 0 20 

20     

TOPLAM 9 48 740 

 

 

17. Suça Sürüklenen Çocukların En Çok İşlediği Suç Türleri 

Hopa 1. Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türleri 

1- Kamu Kurum ve Kuruluşlarındaki 

Eşya Hakkında Hırsızlık 
4 

2- 5607 Sayılı Yasanın 

3/18.Maddesine Muhalefet 
3 

3- Konut Dokunulmazlığını İhlal 

Etme 
3 

4- Yaralama 2 

5- 5607 Sayılı Yasanın 3/13-

1.Cümlesine Muhalefet 
1 

6- Kaçakçılık suçunun konusunu 1 
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oluşturan eşyanın akaryakıt ile 

tütün, tütün mamulleri, etil alkol, 

metanol ve alkollü içkiler olması 

7- Mala Zarar Verme 1 

8- Kilitlenmek Suretiyle Muhafaza 

Altına Alınan Eşya Hakkında 

Hırsızlık 

1 

9- Hırsızlık 1 
 

 

Hopa 2. Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türleri 

1- Hırsızlık 16 

2- Kanuna Aykırı Toplantı ve 

Gösteri Yürüyüşleri Düzenleme 

Yönetme Bunların Hareketlerine 

Katılma 

8 

3- Konut Dokunulmazlığını İhlal 

Etme 
7 

4- Kamu Malına Zarar Verme 6 

5- Yaralama 6 

6- Mala Zarar Verme 5 

7- Nitelikli Olarak Konut 

Dokunulmazlığını İhlal Etme 
4 

8- Herkesin Girebileceği Bir Yerde 

Bırakılmakla Birlikte Kilitlenmek 

Suretiyle Hırsızlık 

3 

9- Binanın Eklentileri İçinde 

Muhafaza Altına Alınmış Eşya 

Hakkında Hırsızlık 

3 

10- Kamu Kurum ve Kuruluşlarındaki 

Eşya Hakkında Hırsızlık 
3 

11- İftira 2 

12- Bina İçinde Muhafaza Altına 

Alınmış Olan Eşya Hakkında 

Hırsızlık 

2 

13- Adet Gereği Açıkta Bırakılmış 

Eşya Hakkında Hırsızlık 
2 

14- Spor Alanlarında Taşkınlık 

Yapılması Ve Tesislere Zarar 

Vermek 

2 

15- Seyirden Yasaklı Kişinin Kanunda 

Belirtilen Şekilde Kolluk 

Kuvvetine Müracaat Etmemesi 

1 

16- Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir 

İleti İle Hakaret 
1 

17- İşyeri Dokunulmazlığını İhlal 

Etme 
1 

18- Resmi Belgede Sahtecilik 1 

19- Alkol veya Uyuşturucu Maddenin 

Etkisi Altındayken Araç Kullanma 
1 

20-   
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18. Derdest ve Karara Çıkan Dosyalar İçin Ayrı Ayrı Ortalama Tutukluluk Süreleri 

 

Hopa 1. Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 12 39 Gün 

Karara Çıkan Dosya 9 31 Gün 
 

Hopa 2. Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 5 40 Gün 

Karara Çıkan Dosya 5 37 Gün 
 

19.  Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim Süresi 

İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık 

Sayıları 

Hopa 1.Asliye Ceza Mahkemesi 47 

Hopa 2.Asliye Ceza Mahkemesi 26 
 

20.  İade Edilen İddianame Sayısı  

 

İade Edilen İddianameler 

Mahkeme 
İtiraz 

edilen 

İtiraz 

edilmeden 

kesinleşen 

İtiraz üzerine 

kabul edilen 

İtiraz üzerine 

reddedilen 

Hopa 1. Asliye Ceza Mahkemesi 14 22 7 7 

Hopa 2. Asliye Ceza Mahkemesi 30 31 16 11 

TOPLAM 44 53 23 18 
 

21. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

  

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Hopa 1. Asliye Ceza Mahkemesi 0 4 

Hopa 2. Asliye Ceza Mahkemesi 9 10 

Hopa Asliye Hukuk Mahkemesi 4 1 

Hopa İcra Hukuk Mahkemesi 1 - 

Hopa İcra Ceza Mahkemesi   

Hopa Sulh Hukuk Mahkemesi 1 4 
 

22.  Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Ortalama Celse Sayısı 

 

Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Celse Sayısı Ortalaması 

Hopa 1. Asliye Ceza Mahkemesi 2,00 

Hopa 2. Asliye Ceza Mahkemesi 3,00 

Hopa Asliye Hukuk Mahkemesi 8 

Hopa İcra Hukuk Mahkemesi 4 

Hopa İcra Ceza Mahkemesi 3 

Hopa Sulh Hukuk Mahkemesi 7 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



     

 

133 

• ŞAVŞAT ADLİYESİ 

 

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan Hakları 

Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları  

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen 

İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

2.Ceza Muhakemesi Kanunu (CMK) 141.19 Maddesi Kapsamında İdare Aleyhine Açılan 

Tazminat Davaları, Kabul, Red Oranları, Hükmedilen Toplam Maddi ve Manevi Tazminat 

Miktarları 

 

Tazminat Davaları 

 1.Ağır Ceza 

Mahkemesi 

2.Ağır Ceza 

Mahkemesi 

İdare Aleyhine Açılan Tazminat Davalarına İlişkin 

Dosyaların Toplam Sayısı 

- - 

Kısmen Kabul Kısmen Red Kararı Verilen Dosya Sayıları - - 

Red Kararı Verilen Dosya Sayıları - - 

Yetkisizlik Karar Sayıları - - 

Manevi Tazminat Miktarı - - 

Maddi Tazminat Miktarı   

 

 

 

19  CMK - YEDİNCİ BÖLÜM: KORUMA TEDBİRLERİ NEDENİYLE TAZMİNAT 

 TAZMİNAT İSTEMİ 

 Madde 141 - (1) Suç soruşturması veya kovuşturması sırasında; 

 a) Kanunlarda belirtilen koşullar dışında yakalanan, tutuklanan veya tutukluluğunun 

devamına karar verilen, 

 b) Kanuni gözaltı süresi içinde hakim önüne çıkarılmayan, 

 c) Kanuni hakları hatırlatılmadan veya hatırlatılan haklarından yararlandırılma isteği 

yerine getirilmeden tutuklanan, 

 d) Kanuna uygun olarak tutuklandığı halde makul sürede yargılama mercii huzuruna 

çıkarılmayan ve bu süre içinde hakkında hüküm verilmeyen, 

 e) Kanuna uygun olarak yakalandıktan veya tutuklandıktan sonra haklarında 

kovuşturmaya yer olmadığına veya beraatlerine karar verilen, 

 f) Mahkûm olup da gözaltı ve tutuklulukta geçirdiği süreleri, hükümlülük 

sürelerinden fazla olan veya işlediği suç için kanunda öngörülen cezanın sadece para cezası 

olması nedeniyle zorunlu olarak bu cezayla cezalandırılan, 

 g) Yakalama veya tutuklama nedenleri ve haklarındaki suçlamalar kendilerine, 

yazıyla veya bunun hemen olanaklı bulunmadığı hâllerde sözle açıklanmayan, 

 h) Yakalanmaları veya tutuklanmaları yakınlarına bildirilmeyen, 

 i) Hakkındaki arama kararı ölçüsüz bir şekilde gerçekleştirilen,  

 j) Eşyasına veya diğer malvarlığı değerlerine, koşulları oluşmadığı halde elkonulan 

veya korunması için gerekli tedbirler alınmayan ya da eşyası veya diğer malvarlığı değerleri 

amaç dışı kullanılan veya zamanında geri verilmeyen,  

 Kişiler, maddî ve manevî her türlü zararlarını, Devletten isteyebilirler. 

 (2) Birinci fıkranın (e) ve (f) bentlerinde belirtilen kararları veren merciler, ilgiliye 

tazminat hakları bulunduğunu bildirirler ve bu husus verilen karara geçirilir.  
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3. Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine, Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet Ücreti 

Miktarı 

Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine 

Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet Ücreti Miktarları 

  

Şavşat  Asliye Ceza Mahkemesi - 

TOPLAM - 

 

 

4.Davaların Temizlenme Oranları  

 

Davaların Temizlenme Oranları 

Mahkemeler Yıl İçerisinde 

Gelen Dosya 

Sayısı 

Bir Önceki Yıldan 

Devreden Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Şavşat Asliye Ceza 

Mahkemesi 

238 209 168 70,59 

Şavşat Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

193 612 427 221 

Şavşat Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

415 49 403 97 

Şavşat Kadastro Mahkemesi 3 9 4 133 

Şavşat İcra Hukuk 

Mahkemesi 

17 10 20 117 

Şavşat İcra Ceza Mahkemesi  2 1 2 100 

 

 

5.Mahkemeler Tarafından Sanığı Hakkında Yakalama Kararı Verilmiş ve 6 Aydan Az / 6 

Aydan Fazla / 1 Yıldan Fazla Süre Geçmesine Rağmen Yakalama Emri İnfaz Edilmemiş 

Olan Dosya Sayıları 

 

Sanık Hakkındaki Yakalama Kararı İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları 

 6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

Şavşat İcra Ceza Mahkemesi  - - - 

Şavşat Asliye Ceza Mahkemesi - - 5 

6. Mahkemeler Tarafından İletilen ve Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli İşbirliği 

Talepleri   

Mahkemeler Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Mahkemeler Toplam 

Talep 

Sayısı 

Tamamlanan 

Taleplerin 

Sayısı 

İşlemi Devam 

Eden 

Taleplerin 

Sayısı 

Talepte 

Bulunulan 

Ülke 

Şavşat Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- - - - 

Şavşat Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - - - 

Şavşat Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

- - - - 

Şavşat Kadastro Mahkemesi - - - - 

Şavşat İcra Hukuk 

Mahkemesi 

- - - - 

Şavşat İcra Ceza Mahkemesi  - - - - 
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Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Mahkemeler Toplam 

Talep 

Sayısı 

Tamamlanan 

Taleplerin 

Sayısı 

İşlemi Devam 

Eden 

Taleplerin 

Sayısı 

Talepte 

Bulunan Ülke 

Şavşat Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- - - - 

Şavşat Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - - - 

Şavşat Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

-  - - 

Şavşat Kadastro Mahkemesi - - - - 

Şavşat İcra Hukuk 

Mahkemesi 

- - - - 

Şavşat İcra Ceza 

Mahkemesi  

- - - - 

Şavşat Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- - - - 

 

 

7.Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları 

  

Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları 

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 

Şavşat Asliye Ceza 

Mahkemesi 

-  - -  

Şavşat Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - - -  

Şavşat Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

- - - -  

Şavşat Kadastro Mahkemesi - - - -  

Şavşat İcra Hukuk 

Mahkemesi 

- - - -  

Şavşat İcra Ceza Mahkemesi  - - - -  

 

 

 

 

8.Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları 

  

Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları 

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 

Şavşat Asliye Ceza 

Mahkemesi 
-  - -  

Şavşat Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
- - - -  

Şavşat Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
- - - -  

Şavşat Kadastro Mahkemesi - - - -  

Şavşat İcra Hukuk 

Mahkemesi 
- - - -  

Şavşat İcra Ceza Mahkemesi  - - - -  
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9.Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 31120 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

    

Şavşat Asliye Ceza Mahkemesi - -  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: YARGILAMANIN YENİLENMESİ  

 HÜKÜMLÜ LEHİNE YARGILAMANIN YENİLENMESİ NEDENLERİ  

 Madde 311 - (1) Kesinleşen bir hükümle sonuçlanmış bir dava, aşağıda yazılı hâllerde hükümlü lehine olarak yargılamanın 

yenilenmesi yoluyla tekrar görülür: 

 a)Duruşmada kullanılan ve hükmü etkileyen bir belgenin sahteliği anlaşılırsa.  

 b) Yemin verilerek dinlenmiş olan bir tanık veya bilirkişinin hükmü etkileyecek biçimde hükümlü aleyhine kasıt veya ihmal ile 
gerçek dışı tanıklıkta bulunduğu veya oy verdiği anlaşılırsa.  

 c) Hükme katılmış olan hâkimlerden biri, hükümlünün neden olduğu kusur dışında, aleyhine ceza kovuşturmasını veya bir ceza 

ile mahkûmiyetini gerektirecek biçimde görevlerini yapmada kusur etmiş ise.  

 d) Ceza hükmü hukuk mahkemesinin bir hükmüne dayandırılmış olup da bu hüküm kesinleşmiş diğer bir hüküm ile ortadan 

kaldırılmış ise.  

 e) Yeni olaylar veya yeni deliller ortaya konulup da bunlar yalnız başına veya önceden sunulan delillerle birlikte göz önüne 
alındıklarında sanığın beraatini veya daha hafif bir cezayı içeren kanun hükmünün uygulanması ile mahkûm edilmesini gerektirecek 

nitelikte olursa. 

 f) Ceza hükmünün, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlâli suretiyle 
verildiğinin ve hükmün bu aykırılığa dayandığının, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması. Bu 

hâlde yargılamanın yenilenmesi, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararının kesinleştiği tarihten itibaren bir yıl içinde istenebilir. 

 (2) Birinci fıkranın (f) bendi hükümleri, 4.2.2003 tarihinde Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararları ile, 
4.2.2003 tarihinden sonra Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine yapılan başvurular üzerine verilecek kararlar hakkında uygulanır. 
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10.Yargılamanın İadesi (HMK 37521 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Şavşat Asliye Ceza Mahkemesi - - - 

Şavşat Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - - 

Şavşat Sulh Hukuk Mahkemesi - - - 

Şavşat Kadastro Mahkemesi - - - 

Şavşat İcra Hukuk Mahkemesi - - - 

Şavşat İcra Ceza Mahkemesi  - - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

11.Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

Şavşat Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- - - - - 2  

Şavşat Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- 3 - - - 3  

Şavşat Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

- - - - - 1  

Şavşat Kadastro 

Mahkemesi 

- - - - - -  

Şavşat İcra Hukuk 

Mahkemesi 

- - - - - - - 

Şavşat İcra Ceza 

Mahkemesi  

- - - - - - - 

 

 

 

 

21  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: Yargılamanın İadesi 

 Yargılamanın iadesi sebepleri  
 MADDE 375- (1) Aşağıdaki sebeplere dayanılarak yargılamanın iadesi talep edilebilir: 

 a) Mahkemenin kanuna uygun olarak teşekkül etmemiş olması. 

 b) Davaya bakması yasak olan yahut hakkındaki ret talebi, merciince kesin olarak kabul edilen hâkimin karar vermiş veya 
karara katılmış bulunması. 

 c) Vekil veya temsilci olmayan kimselerin huzuruyla davanın görülmüş ve karara bağlanmış olması. 

 ç) Yargılama sırasında, aleyhine hüküm verilen tarafın elinde olmayan nedenlerle elde edilemeyen bir belgenin, kararın 

verilmesinden sonra ele geçirilmiş olması. 

 d) Karara esas alınan senedin sahteliğine karar verilmiş veya senedin sahte olduğunun mahkeme veya resmî makam önünde 

ikrar edilmiş olması. 
 e) İfadesi karara esas alınan tanığın, karardan sonra yalan tanıklık yaptığının sabit olması. 

 f) Bilirkişi veya tercümanın, hükme esas alınan husus hakkında kasten gerçeğe aykırı beyanda bulunduğunun sabit olması. 

 g) Lehine karar verilen tarafın, karara esas alınan yemini yalan yere ettiğinin, ikrar veya yazılı delille sabit olması. 

 ğ) Karara esas alınan bir hükmün, kesinleşmiş başka bir hükümle ortadan kalkmış olması. 

 h) Lehine karar verilen tarafın, karara tesir eden hileli bir davranışta bulunmuş olması. 

 ı) Bir dava sonunda verilen hükmün kesinleşmesinden sonra tarafları, konusu ve sebebi aynı olan ikinci davada, öncekine aykırı 
bir hüküm verilmiş ve bu hükmün de kesinleşmiş olması. 

 i) Kararın, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlali suretiyle verildiğinin, 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması.  
 (2) Birinci fıkranın (e), (f) ve (g) bentlerindeki hâllerde yargılamanın iadesinin istenebilmesi, bu sebeplerin kesinleşmiş bir ceza 

mahkûmiyet kararı ile belirlenmiş olması şartına bağlıdır. Delil yokluğundan başka bir sebeple ceza kovuşturmasına başlanamamış veya 

mahkûmiyet kararı verilememiş ise ceza mahkemesi kararı aranmaz. Bu takdirde dayanılan yargılamanın iadesi sebebinin, yargılamanın 
iadesi davasında öncelikle ispat edilmesi gerekir. 
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Şavşat Asliye Ceza 

Mahkemesi 

3 4 15 - - - 6 

Şavşat İcra Ceza 

Mahkemesi 

- - - - - -  

 

 

 

 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri  

Mahkeme 

B
aş

v
u
ru

n
u
n
 R

ed
d
i 

K
ar

ar
ın

 K
al

d
ır

ıl
ar

ak
 

D
o
sy

an
ın

 İ
lk

 D
er

ec
e 

M
ah

k
em

es
in

e 
G

ö
n
d

er
il

m
es

i 

E
sa

st
an

 R
ed

 

D
ü
ze

lt
er

ek
 Y

en
id

en
 E

sa
s 

H
ak

k
ın

d
a 

D
u
ru

şm
as

ız
 Y

en
id

en
 E

sa
s 

H
ak

k
ın

d
a 

D
u
ru

şm
al

ı 
Y

en
id

en
 E

sa
s 

H
ak

k
ın

d
a 

H
al

en
 İ

n
ce

le
m

ed
e 

Şavşat Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
 44 12 21  

- 8 

Şavşat Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
- - 2 2 - 

-  

Şavşat Kadastro Mahkemesi 
- - - - - 

-  

Şavşat İcra Hukuk 

Mahkemesi 
- - - - - 

- 1 
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12.Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme Süreleri  

 

 

Şavşat Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Kadastro (Tespite İtiraza İlişkin) 

 

 

423 

2  

Çocuk Mallarının Korunması 

 

 

66 

3 Tapu İptali Ve Tescil (Kadastral Parselin 

İhyası) 

 

 

 

622 

4 Tapu İptali Ve Tesci 

 

317 

5  

Kamulaştırma 

 

 

3271 

6  

Kıymetli Evrak İptali (Çek İptali 

(Hasımsız)) 

 

 

267 

7  

Evlenmeye İzin (Yaş Küçüklüğüne 

Dayalı) 

 

 

45 

8  

Tapu İptali Ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı 

 

 

512 

9  

Velayet (Velayetin Düzenlenmesi) 

 

 

64 

10  

Satıcının Hakem Kurulu Kararına İtirazı 

 

 

280 
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11 Kamulaştırma (Taşınmazın Tescili 

İstemli) 

 

 

280 

12 Nafaka (Yoksulluk Nafakası) 

 

 

195 

13 Alacak (Satım Sözleşmesinden 

Kaynaklanan) 

 

1420 

14  

Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil) 

 

212 

15 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeni İle Boşanma 

(Anlaşmalı)) 

 

13 

16 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeni İle Boşanma 

(Çekişmeli)) 

 

 

364 

17 Bekleme Müddetinin Kaldırılması 

 

90 

18 Tazminat (Kamulaştırmasız El 

Koymadan Kaynaklanan) 

 

437 

19 5395 Sayılı Yasaya Göre Koruma Kararı 

 

7 

20 Tüketiciyi Koruma Kanunundan 

Kaynaklanan (Hizmetin Ayıplı 

Olmasından Kaynaklanan) 

 

324 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şavşat İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 İhtiyati Haczin Kaldırılması 

 

74 

2 Kiralananın Tahliyesi(İcra) 

 

 

 

85 

3 Şikayet (İcra Memur Muamelesi) 

 

 

 

105 
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4 İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz) 

 

98 

5 İstihkak İddiası Nedeniyle Takibin Taliki 

Veya Devamı(İ.İ.K. 97) 

 

 

574 

6 İcra Takibine İtirazın Kaldırılması 

 

143 

7 Kıymet Takdirine İtiraz 

 

262 

8 İtirazın Kaldırılması Ve Tahliye 

 

49 

9 Takibin Taliki Veya İptali 

 

137 

10 İcra Emrine İtiraz 

 

116 

 

 

 

 

Şavşat Sulh  Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Vesayet 

 

 

114 

2 Kiralananın Tahliyesi (Borçlar 

Yasasından Kaynaklanan) 

 

79 

3 Kayyımlık (Kayyımın Kaldırılması) 

 

274 

4 Mirasçılık Belgesi İstemi 

 

9 

5 Mirasın Gerçek Reddi 

 

101 

6 Dernek (Derneğin Kendiliğinden Sona 

Erdiğinin Tespiti) 

 

754 

7 Kayyımlık (Kayyım Atanması) 

 

182 

8 Vesayet (Satışa İzin) 

 

45 

9 Alacak (Ticari Nitelikteki Taşınır Kira 

Sözleşmesinden Kaynaklanan) 

 

376 

10 Mülkiyet (Taşınır Maldan Kaynaklanan) 

 

307 

11 4721 Sayılı TMK Gereğince Tedavi 

Amaçlı Kişisel Koruma Kararı 

 

140 

12 Vasiyetname Açılması (Noter) 

 

139 

13 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 

 

691 

14 Husumete İzin 

 

47 
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15 Haksız İşgal Tazminatı (Ecrimisil) 

 

1282 

16 Kiralananın Tahliyesi (6570 Sayılı 

Yasadan Kaynaklanan) 

 

423 

17 Miras Ortaklığına Temsilci Atanması 

 

164 

18 Tapu Kaydında Düzeltim (Kayıt 

Düzeltim İstemli) 

 

178 

19 Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli) 

 

690 

20 Satışa İzin 

 

50 

 

 

Şavşat Kadastro Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Kadastro (Orman Kadastrosuna İtiraz) 

 

1 

2 Kadastro (Tespite İtiraza İlişkin) 

 

1 

   

 

 

 

Şavşat İcra Ceza Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Borçlunun Ödeme Şartını İhlaliNafaka 

hükümlerine uymamak. 

 

97 

2 Mal Beyanında BulunmamakKarşılıksız 

çek keşide etme 

 

131 

   

   

 

Şavşat Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Yaralama 267 

2 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 74 

3 Tehdit 371 

4 Silahla Tehdit 242 

5 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri 

Satın Alma veya Taşıma veya 

Bulundurma 

218 

6 Resmi Belgenin Düzenlenmesinde Yalan 

Beyan 

300 

7 Mala Zarar Verme 257 

8 Köy Tüzel Kişiliğine Ait veya Köylünün 

Ortak Yararlanmasındaki Taşınmazlara 

327 
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Tecavüz 

9 Kişisel Verileri Hukuka Aykırı Olarak 

Ele Geçirmek veya Yaymak 

529 

10 Kamu Malına Zarar Verme 411 

11 Kamu Hizmetine Tahsis Edilen Eşya 

Hakkında Hırsızlık 

280 

12 Hırsızlık 232 

13 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme 111 

14 Hakaret 312 

15 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 332 

16 Başkasına Ait Banka veya Kredi 

Kartınının İzinsiz Kullanılması Suretiyle 

Yarar Sağlama 

657 

17 Basit Yaralama 288 

18 Basit Tehdit 413 

19 Askeri Ceza Kanununa Muhalefet 355 

20 Açık Yerde Bulunan Büyük veya 

Küçükbaş Hayvan Hakkında Hırsızlık 

549 

 

 

13.Hukuk Mahkemelerinde En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türü Bakımından İşlemden 

Kaldırılan ve Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

 

Şavşat Asliye Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Kadastro (Tespite İtiraza İlişkin) 

 

1 

2 Tapu İptali Ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 

 

10 

3 Alacak (Satım Sözleşmesinden Kaynaklanan) 

 

1 

4 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeni İle Boşanma (Anlaşmalı)) 

 

1 

   

   

TOPLAM 13 

 

Şavşat İcra Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 - - 

2   

 

Şavşat  Sulh Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 - - 
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Şavşat Asliye  Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Kadastro (Tespite İtiraza İlişkin) 

 

 

1 

2 Tapu İptali Ve Tescil 

 

 

1 

3 Tapu İptali Ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 

 

 

5 

TOPLAM 7 
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Şavşat İcra  Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 - - 

TOPLAM - 
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Şavşat Sulh  Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 - - 

2   

TOPLAM - 

 

 

 

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen Tutuklama, 

Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Şavşat Sulh Ceza Hâkimliği 12 14 - 26 

 

 

 

 

 

 

 

 Adli Kontrol Tedbirleri 22 maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol tedbirleri 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 
Toplam 

Şavşat Asliye Ceza Mahkemesi 3 3 - 6 

Şavşat Sulh Ceza Hâkimliği 3 3 - 6 

 

 

 
22  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: ADLÎ KONTROL  

 ADLÎ KONTROL  

 Madde 109 - (1) 100 üncü Maddede belirtilen tutuklama sebeplerinin varlığı halinde, üst sınırı üç yıl veya daha az hapis 
cezasını gerektiren bir suç sebebiyle yürütülen soruşturmada, şüphelinin tutuklanması yerine adlî kontrol altına alınmasına karar verilebilir. 

 (2) Kanunda tutuklama yasağı öngörülen hallerde de, adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 
 (3) Adlî kontrol, şüphelinin aşağıda gösterilen bir veya birden fazla yükümlülüğe tabi tutulmasını içerir: 

 a) Yurt dışına çıkamamak. 

 b) Hâkim tarafından belirlenen yerlere, belirtilen süreler içinde düzenli olarak başvurmak. 
 c) Hâkimin belirttiği merci veya kişilerin çağrılarına ve gerektiğinde meslekî uğraşlarına ilişkin veya eğitime devam 

konularındaki kontrol tedbirlerine uymak. 

 d) Her türlü taşıtları veya bunlardan bazılarını kullanamamak ve gerektiğinde kaleme, makbuz karşılığında sürücü belgesini 
teslim etmek. 

 e) Özellikle uyuşturucu, uyarıcı veya uçucu Maddeler ile alkol bağımlılığından arınmak amacıyla, hastaneye yatmak dahil, 

tedavi veya muayene tedbirlerine tâbi olmak ve bunları kabul etmek. 

 f) Şüphelinin parasal durumu göz önünde bulundurularak, miktarı ve bir defada veya birden çok taksitlerle ödeme süreleri, 

Cumhuriyet savcısının isteği üzerine hâkimce belirlenecek bir güvence miktarını yatırmak. 

 g) Silâh bulunduramamak veya taşıyamamak, gerektiğinde sahip olunan silâhları makbuz karşılığında adlî emanete teslim 
etmek. 

 h) Cumhuriyet savcısının istemi üzerine hâkim tarafından miktarı ve ödeme süresi belirlenecek parayı suç mağdurunun 

haklarını güvence altına almak üzere aynî veya kişisel güvenceye bağlamak. 

 i) Aile yükümlülüklerini yerine getireceğine ve adlî kararlar gereğince ödemeye mahkûm edildiği nafakayı düzenli olarak 

ödeyeceğine dair güvence vermek. 

 (4) (Ek fıkra: 25/05/2005-5353 S.K./14.mad) *1* Şüphelinin, üçüncü fıkranın (a) ve (f) bentlerinde yazılı yükümlülüklere tâbi 
tutulması bakımından, birinci fıkrada belirtilen süre sınırı dikkate alınmaz. 

 (5) Hâkim veya Cumhuriyet savcısı (d) bendinde belirtilen yükümlülüğün uygulamasında şüphelinin meslekî uğraşılarında araç 

kullanmasına sürekli veya geçici olarak izin verebilir. 
 (6) Adlî kontrol altında geçen süre, şahsî hürriyeti sınırlama sebebi sayılarak cezadan mahsup edilemez. Bu hüküm, Maddenin 

üçüncü fıkrasının (e) bendinde belirtilen hallerde uygulanmaz. 

 (7) (Ek fıkra: 06/12/2006 - 5560 S.K.19.md) Kanunlarda öngörülen tutukluluk sürelerinin dolması nedeniyle salıverilenler 
hakkında birinci fıkradaki süre koşulu aranmaksızın adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 
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16. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde 12-15, 16-18 ile 19 ve Üstü Yaş Gruplarına Göre 

Sanık Sayıları 

 

Asliye  Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Basit Yaralama 2 2 81 

2 
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya 

Hakkında Hırsızlık 
2 1 2 

3 Tehdit 0 1 15 

4 Hakaret 0 0 37 

5 Yaralama 0 0 5 

6 Hırsızlık 0 0 5 

7 Basit Tehdit  0 0 8 

8 Dolandırıcılık 0 0 16 

9 Silahla Tehdit 0 0 13 

10 Mala Zarar Verme  0 0 5 

11 Görevi Kötüye Kullanma 0 0 4 

12 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme 0 0 21 

13 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 0 0 18 

14 
Yakacak Nitelikte Emval Veren Ağaç 

Kesme 
0 0 5 

15 
5607 Sayılı Yasanın 3/18 Maddesine 

Muhalefet 
0 0 4 

16 
Sesli, Yazılı veya Görüntülü Bir İleti ile 

Hakaret 
0 0 5 

17 
Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın 

Alma veya Taşıma veya Bulundurma 
0 0 4 

18 

Köy Tüzel Kişiliğine Ait veya Köylünün 

Ortak Yararlanmasındaki Taşınmazlara 

Tecavüz 

0 0 10 

19 

Kaçak Orman Emvali Nakletme, Biçme, 

İşleme, Kabul Etme, Kullanma, Satma, 

Satın Alma veya Bulundurma 

0 0 3 

20 

Kaçakçılık Suçunun Konusunu Oluşturan 

Eşyanın Akaryakıt ile Tütün, Tütün 
Mamülleri, Etil Alkol, Metanol ve Alkollü 

İçkiler Olması 

0 0 5 

TOPLAM 4 4 286 
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17.Suça Sürüklenen Çocukların En çok İşlediği 20 Suç Türü  

Suç Türleri 

Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış 

Eşya Hakkında Hırsızlık 
3 

Basit Yaralama 3 

İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme 2 

Kamu Malına Zarar Verme 2 

Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 1 

Cebir Tehdit veya Hile Kullanarak Kişiyi 

Hürriyetinden Yoksun Kılma 
1 

Sesli Yazılı ve Görüntülü Bir İleti ile 

Hakaret 
1 

 

18.Derdest ve Karara Çıkan Dosyalar İçin Ayrı Ayrı Ortalama Tutukluluk Süreleri 

 

Şavşat Asliye  Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 1 32 

Karara Çıkan Dosya - - 

 

19. Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim Süresi 

İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

  

Şavşat Asliye Ceza Mahkemesi 6 

 

20. İade Edilen İddianame Sayısı  

 

İade Edilen İddianameler 

Mahkeme 
İtiraz 

edilen 

İtiraz 

edilmeden 

kesinleşen 

İtiraz üzerine 

kabul edilen 

İtiraz üzerine 

reddedilen 

Şavşat Asliye Ceza 

Mahkemesi 
2 14 1 0 

TOPLAM 2 14 1 0 

 

21.Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

  

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Şavşat Asliye Ceza Mahkemesi - - 

Şavşat Asliye Hukuk Mahkemesi 0 5 

Şavşat Sulh Hukuk Mahkemesi 0 2 

Şavşat Kadastro Mahkemesi 1 0 

Şavşat İcra Hukuk Mahkemesi 2 0 

Şavşat İcra Ceza Mahkemesi  0 0 
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22. Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Ortalama Celse Sayısı 

 

Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Celse Sayısı Ortalaması 

Şavşat Asliye Ceza Mahkemesi 2 

Şavşat Asliye Hukuk Mahkemesi 1,59 

Şavşat Sulh Hukuk Mahkemesi 2,26 

Şavşat Kadastro Mahkemesi 2 

Şavşat İcra Hukuk Mahkemesi 2,55 

Şavşat İcra Ceza Mahkemesi  5,00 
 

 

• YUSUFELİ ADLİYESİ 

 

 

1.Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan Hakları 

Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları  

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen 

İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

2.Ceza Muhakemesi Kanunu (CMK) 141.23 Maddesi Kapsamında İdare Aleyhine Açılan 

Tazminat Davaları, Kabul, Red Oranları, Hükmedilen Toplam Maddi ve Manevi Tazminat 

Miktarları  

Tazminat Davaları 

 1.Ağır Ceza 

Mahkemesi 

2.Ağır Ceza 

Mahkemesi 

İdare Aleyhine Açılan Tazminat Davalarına İlişkin 

Dosyaların Toplam Sayısı 

- - 

Kısmen Kabul Kısmen Red Kararı Verilen Dosya Sayıları - - 

Red Kararı Verilen Dosya Sayıları - - 

Yetkisizlik Karar Sayıları - - 

Manevi Tazminat Miktarı - - 

Maddi Tazminat Miktarı - - 

 

23  CMK - YEDİNCİ BÖLÜM: KORUMA TEDBİRLERİ NEDENİYLE TAZMİNAT 

 TAZMİNAT İSTEMİ 
 Madde 141 - (1) Suç soruşturması veya kovuşturması sırasında; 

 a) Kanunlarda belirtilen koşullar dışında yakalanan, tutuklanan veya tutukluluğunun devamına karar verilen, 

 b) Kanuni gözaltı süresi içinde hakim önüne çıkarılmayan, 

 c) Kanuni hakları hatırlatılmadan veya hatırlatılan haklarından yararlandırılma isteği yerine getirilmeden tutuklanan, 

 d) Kanuna uygun olarak tutuklandığı halde makul sürede yargılama mercii huzuruna çıkarılmayan ve bu süre içinde hakkında 

hüküm verilmeyen, 
 e) Kanuna uygun olarak yakalandıktan veya tutuklandıktan sonra haklarında kovuşturmaya yer olmadığına veya beraatlerine 

karar verilen, 

 f) Mahkûm olup da gözaltı ve tutuklulukta geçirdiği süreleri, hükümlülük sürelerinden fazla olan veya işlediği suç için kanunda 

öngörülen cezanın sadece para cezası olması nedeniyle zorunlu olarak bu cezayla cezalandırılan, 

 g) Yakalama veya tutuklama nedenleri ve haklarındaki suçlamalar kendilerine, yazıyla veya bunun hemen olanaklı bulunmadığı 

hâllerde sözle açıklanmayan, 
 h) Yakalanmaları veya tutuklanmaları yakınlarına bildirilmeyen, 

 i) Hakkındaki arama kararı ölçüsüz bir şekilde gerçekleştirilen,  

 j) Eşyasına veya diğer malvarlığı değerlerine, koşulları oluşmadığı halde elkonulan veya korunması için gerekli tedbirler 
alınmayan ya da eşyası veya diğer malvarlığı değerleri amaç dışı kullanılan veya zamanında geri verilmeyen,  

 Kişiler, maddî ve manevî her türlü zararlarını, Devletten isteyebilirler. 

 (2) Birinci fıkranın (e) ve (f) bentlerinde belirtilen kararları veren merciler, ilgiliye tazminat hakları bulunduğunu bildirirler ve 
bu husus verilen karara geçirilir.  
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3.Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine, Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet Ücreti 

Miktarı 

 

Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine 

Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet Ücreti Miktarları 

Asliye Ceza Mahkemesi 0 

TOPLAM 0 

 

4.Davaların Temizlenme Oranları  

 

Davaların Temizlenme Oranları 

Mahkemeler Yıl İçerisinde 

Gelen Dosya 

Sayısı 

Bir Önceki Yıldan 

Devreden Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Asliye Ceza Mahkemesi 165 80 135 53 

Sulh Ceza Hâkimliği 185 9 194 104,86 

Asliye Hukuk Mahkemesi 382 457 390 102 

Sulh Hukuk Mahkemesi 528 37 527 93 

Kadastro Mahkemesi 4 21 11 44 

 

 

 

5. Mahkemeler Tarafından Sanığı Hakkında Yakalama Kararı Verilmiş ve 6 Aydan Az / 6 

Aydan Fazla / 1 Yıldan Fazla Süre Geçmesine Rağmen Yakalama Emri İnfaz Edilmemiş 

Olan Dosya Sayıları 

Sanık Hakkındaki Yakalama Kararı İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları 

 6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

Asliye Ceza Mahkemesi 2 0 3 

 

 

6.Mahkemeler Tarafından İletilen ve Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli İşbirliği 

Talepleri  

 

Mahkemeler Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Mahkemeler Toplam 

Talep 

Sayısı 

Tamamlanan 

Taleplerin 

Sayısı 

İşlemi Devam 

Eden 

Taleplerin 

Sayısı 

Talepte 

Bulunulan 

Ülke 

 

Asliye Ceza Mahkemesi 0 0 0 0  

Asliye Hukuk Mahkemesi 0 0 0 0  

Sulh Hukuk Mahkemesi 0 0 0 0  

Kadastro Mahkemesi 0 0 0 0  

İcra Mahkemesi  0 0 0 0  
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Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Mahkemeler Toplam 

Talep 

Sayısı 

Tamamlanan 

Taleplerin 

Sayısı 

İşlemi Devam 

Eden 

Taleplerin 

Sayısı 

Talepte 

Bulunan Ülke 

Asliye Ceza Mahkemesi 0 0 0 0 

Asliye Hukuk Mahkemesi 0 0 0 0 

Sulh Hukuk Mahkemesi 0 0 0 0 

Kadastro Mahkemesi  0 0 0 0 

İcra Mahkemesi  0 0 0 0 

 

7.Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları 

  

Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları 

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 

Asliye Ceza Mahkemesi - - 0 - 0 

 

8.Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları 

  

Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları 

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 

Asliye Hukuk Mahkemesi 5 6 0 9 20 

Sulh Hukuk Mahkemesi 0 0 0 0 0 
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9.Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 31124 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Asliye Ceza Mahkemesi 0 2 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.Yargılamanın İadesi (HMK 37525 maddesi) Talep Sayıları 

 
24  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: YARGILAMANIN YENİLENMESİ  

 HÜKÜMLÜ LEHİNE YARGILAMANIN YENİLENMESİ NEDENLERİ  

 Madde 311 - (1) Kesinleşen bir hükümle sonuçlanmış bir dava, aşağıda yazılı hâllerde hükümlü lehine olarak yargılamanın 

yenilenmesi yoluyla tekrar görülür: 
 a)Duruşmada kullanılan ve hükmü etkileyen bir belgenin sahteliği anlaşılırsa.  

 b) Yemin verilerek dinlenmiş olan bir tanık veya bilirkişinin hükmü etkileyecek biçimde hükümlü aleyhine kasıt veya ihmal ile 

gerçek dışı tanıklıkta bulunduğu veya oy verdiği anlaşılırsa.  
 c) Hükme katılmış olan hâkimlerden biri, hükümlünün neden olduğu kusur dışında, aleyhine ceza kovuşturmasını veya bir ceza 

ile mahkûmiyetini gerektirecek biçimde görevlerini yapmada kusur etmiş ise.  
 d) Ceza hükmü hukuk mahkemesinin bir hükmüne dayandırılmış olup da bu hüküm kesinleşmiş diğer bir hüküm ile ortadan 

kaldırılmış ise.  

 e) Yeni olaylar veya yeni deliller ortaya konulup da bunlar yalnız başına veya önceden sunulan delillerle birlikte göz önüne 
alındıklarında sanığın beraatini veya daha hafif bir cezayı içeren kanun hükmünün uygulanması ile mahkûm edilmesini gerektirecek 

nitelikte olursa. 

 f) Ceza hükmünün, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlâli suretiyle 
verildiğinin ve hükmün bu aykırılığa dayandığının, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması. Bu 

hâlde yargılamanın yenilenmesi, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararının kesinleştiği tarihten itibaren bir yıl içinde istenebilir. 

 (2) Birinci fıkranın (f) bendi hükümleri, 4.2.2003 tarihinde Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararları ile, 

4.2.2003 tarihinden sonra Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine yapılan başvurular üzerine verilecek kararlar hakkında uygulanır. 

25  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: Yargılamanın İadesi 

 Yargılamanın iadesi sebepleri  
 MADDE 375- (1) Aşağıdaki sebeplere dayanılarak yargılamanın iadesi talep edilebilir: 

 a) Mahkemenin kanuna uygun olarak teşekkül etmemiş olması. 

 b) Davaya bakması yasak olan yahut hakkındaki ret talebi, merciince kesin olarak kabul edilen hâkimin karar vermiş veya 

karara katılmış bulunması. 

 c) Vekil veya temsilci olmayan kimselerin huzuruyla davanın görülmüş ve karara bağlanmış olması. 

 ç) Yargılama sırasında, aleyhine hüküm verilen tarafın elinde olmayan nedenlerle elde edilemeyen bir belgenin, kararın 
verilmesinden sonra ele geçirilmiş olması. 

 d) Karara esas alınan senedin sahteliğine karar verilmiş veya senedin sahte olduğunun mahkeme veya resmî makam önünde 

ikrar edilmiş olması. 
 e) İfadesi karara esas alınan tanığın, karardan sonra yalan tanıklık yaptığının sabit olması. 

 f) Bilirkişi veya tercümanın, hükme esas alınan husus hakkında kasten gerçeğe aykırı beyanda bulunduğunun sabit olması. 

 g) Lehine karar verilen tarafın, karara esas alınan yemini yalan yere ettiğinin, ikrar veya yazılı delille sabit olması. 
 ğ) Karara esas alınan bir hükmün, kesinleşmiş başka bir hükümle ortadan kalkmış olması. 
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Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Asliye Hukuk Mahkemesi 0 1 1 

Sulh Hukuk Mahkemesi 0 0 0 

 

 

11.Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

     3 3 

Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

0 3 4 2 0 11 20 

Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

0 0 0 0 0 0 0 

Kadastro Mahkemesi      1 1 

İcra Hukuk 

Mahkemesi 

 1     1 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri  
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Asliye Ceza Mahkemesi  9 12    6  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                      
 h) Lehine karar verilen tarafın, karara tesir eden hileli bir davranışta bulunmuş olması. 

 ı) Bir dava sonunda verilen hükmün kesinleşmesinden sonra tarafları, konusu ve sebebi aynı olan ikinci davada, öncekine aykırı 
bir hüküm verilmiş ve bu hükmün de kesinleşmiş olması. 

 i) Kararın, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlali suretiyle verildiğinin, 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması.  
 (2) Birinci fıkranın (e), (f) ve (g) bentlerindeki hâllerde yargılamanın iadesinin istenebilmesi, bu sebeplerin kesinleşmiş bir ceza 

mahkûmiyet kararı ile belirlenmiş olması şartına bağlıdır. Delil yokluğundan başka bir sebeple ceza kovuşturmasına başlanamamış veya 

mahkûmiyet kararı verilememiş ise ceza mahkemesi kararı aranmaz. Bu takdirde dayanılan yargılamanın iadesi sebebinin, yargılamanın 
iadesi davasında öncelikle ispat edilmesi gerekir. 
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12.Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme Süreleri  

 

 

Yusufeli Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Kamulaştırma (İrtifak Hakkı Tesisi) 76 

2 Boşanma (Anlaşmalı) 316 

3 Boşanma (Ortak Hayatın Kurulamaması) 59 

4 Alacak (Sosyal Güvenlik Huk.Kaynaklı ) 593 

5 Tazminat (Haksız Fiilden) 1936 

6 Tapu İptal ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 731 

7 Kamulaştırma (Tescil İstemli) 774 

8 Alacak (Kamulaştırma Bedelinin 

Ödenmemesi Nedeniyle) 

420 

9 Boşanma (Çekişmeli) 540 

10 Nüfus (Ad ve Soyad Düzeltiltesi) 210 

11 Tapu İptali ve Tescil 1789 

12 Muhdesat Aidiyetinin Tescili 255 

13 Çocuk Mallarının Korunması 221 

14 Tüketici Hakem Kurulu kararına itiraz 283 

15 Satıcı hakem kurulu kararına itiraz 660 

16 Kamulaştırma (Bedel Tespiti ve Tecil) 146 

17 Kadastro (Tespite İtiraz) 735 

18 Alacak (Sosyal Güvenlik Hukuku) 593 

19 Tüketicinin açtığı abonelik sözleşmesi 388 

20 5395 Sayılı Yasaya Göre Koruma Kararı 252 

 

 

 

 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri  
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 Asliye Hukuk Mahkemesi 
0 51 9 2  

 73  

Sulh Hukuk Mahkemesi  
1 1 1 0  

 1  

İcra Hukuk Mahkemesi  
     

 3  

Kadastro Mahkemesi  
     

 4  
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Yusufeli Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Vesayet (Satışa İzin) 75 

2 Arabuluculukta Yetki 14 

3 Satışa İzin 75 

4 Vesayet  75 

5 Husumete İzin 12 

6 Tapu İptali ve Tescil (Kadastral Parselin 

İhyası Nedeniyle) 

150 

7 Miras Ortaklığına Temsilci Atanması 88 

8 Vasiyetname Açılması 46 

9 Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli) 150 

10 Ortaklığın giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 150 

11 Tespit 5 

12 Mirasçılık Belgesi İstemi 5 

13 Kayyımlık  150 

14 3402 Sy’nın 41. maddesi uyarınca açılan 

Düzeltme işleminin Kaldırılması 

0 

15 Kiralananın Tahliyesi 130 

16 Mirasın Gerçek Reddi 75 

17   

18   

19   

20   

 

 

 

 

 

 

 

Yusufeli Kadastro Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Tapusuz Taşınmazın Tescili 1977 

2 Elatmanın Önlenmesi 2073 

3 Kadastro (Orman) 63 

4 Tapu İptali Tescil 698 

5 Kadastro (tespite itiraza ilişkin) 1270 

6 Tapusuz taşınmazın tescili 1875 

7 Kadastro komisyon onayınca devredilen 28 

8 Mirasçılık belgesi 5 

9   

10   
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Yusufeli İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Takibin Taliki Veya İptali 714 

2 Kıymet Takdirine İtiraz 1025 

3 İtirazın Kaldırılması ve Tahliye 161 

4 İstihkak 694 

5 İmzaya İtiraz 761 

6 Kiralananın Tahliyesi 355 

7 İcra Takibine İtiraz, borca itiraz 484 

8 Yetki İtirazı 78 

9 Şikayet (İcra Memur Muamelesi) 654 

10 İtirazın İptali 238 

11 İstihkak iddiası nedeniyle takibin Taliki 4 

12 İhalenin feshi 73 

13 İcra Emrine İtiraz 545 

14 Sıra Cetvelindeki sıraya itiraz 35 

15 İcra Takibinde İtirazın Kaldırılması 678 

16 Hisseli Malın Satış Şekli 1457 

17   

 

Yusufeli Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Alkol ve uyuşturucu maddenin etkisiyle 

araç kullanma  

112 

2 Görevi yaptırmamak için direnme  209 

3 Basit tehdit 147 

4 Aile hukukunda kaynaklanan 

yükümlülüğün ihlali  

214 

5 Ruhsatsız ateşli silahlarla mermileri satın 

alma taşınma, bulundurma 

335 

6 Mala zarar verme 365 

7 Dolandırıcılık 287 

8 Basit yaralama 267 

9 Cinsel Taciz  83 

10 Hakaret 208 

11 Yapacak Nitelikte Emval veren araç 

kesme 

433 

12 Tehdit  199 

13 Silahla Tehdit 155 

14 Askeri Ceza Kanununa Muhalefet 229 

15 Göçmen Kaçakçılığı 616 

16 Taksirle Bir kişinin yaralanmasına neden 

olma 

371 

17 Hakkı OlmayanYere Tecavüz 409 

18 Yaralama 244 

19 Adet gereği açıkta bırakılmış eşya 

hırsızlık 

415 
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13.Hukuk Mahkemelerinde En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türü Bakımından İşlemden 

Kaldırılan ve Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

 

Yusufeli Asliye Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeniyle) 

1 

2 Tapu İptali ve Tescili (Zilyetliğe Dayalı) 6 

3 Boşanma (anlaşmalı ) 1 

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

11   

12   

13   

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   

TOPLAM 8 

 

 

 

Yusufeli İcra Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 İcra Takibine itirazın Kaldırılması 1 

2 İmzaya İtiraz 1 

3 İcra Memur Muamelesini Şikayet 1 

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   
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Yusufeli Sulh Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Kiralananın Tahliyesi 1 

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

 

Yusufeli Kadastro Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 - - 

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   
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Yusufeli Asliye Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Anlaşmalı Boşanma 1 

2 Muhtesat aideyitin tespiti  1 

3 Tapu İptali ve Tescili (Zilyetliğe Dayalı) 3 

4 Tapu iptali Tescil 1 

5   

6   

7   

8   

9   

10   

11   

12   

13   

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   

TOPLAM 6 
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Yusufeli İcra Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 - - 

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   
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Yusufeli Kadastro Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 - - 

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   
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Yusufeli Sulh Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Kiralanın Tahliyesi 1 

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

 

 

 

14.Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen Tutuklama, 

Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

 Sulh Ceza Hâkimliği 10 7 0 17 
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15. Adli Kontrol Tedbirleri26 maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol tedbirleri 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 
Toplam 

Asliye Ceza Mahkemesi 10 13 0 23 

Sulh Ceza Hâkimliği 3 3 - 6 

 

16. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde 12-15, 16-18 ile 19 ve Üstü Yaş Gruplarına Göre 

       Sanık Sayıları 

 

Yusufeli Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Hakaret 1 - 37 

2 Basit Yaralama 1 - 45 

3 Silahla Tehdit 1 - 9 

4 Başkasına ait kredi kartını izinsiz kullanma 1 - 6 

5 Tehdit - - 32 

6 Yaralama - - 17 

7 Cinsel Taciz - - 5 

8 Dolandırıcılık - - 6 

9 Taksirle Ölüme Neden olma - - 19 

10 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz - - 7 

11 
Aile Hukukundan Kaynaklanan Yükümlülük 

İhlali 
- - 4 

12 
Alkol ve Uyuşturucu etkisi altında araç 

kullanma 
- - 16 

13 
Kullanım Gereği Açıkta Bırakılmış eşya 

hakkında hırsızlık 
- - 6 

 
26  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: ADLÎ KONTROL  

 ADLÎ KONTROL  

 Madde 109 - (1) 100 üncü Maddede belirtilen tutuklama sebeplerinin varlığı halinde, üst sınırı üç yıl veya daha az hapis 
cezasını gerektiren bir suç sebebiyle yürütülen soruşturmada, şüphelinin tutuklanması yerine adlî kontrol altına alınmasına karar verilebilir. 

 (2) Kanunda tutuklama yasağı öngörülen hallerde de, adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 
 (3) Adlî kontrol, şüphelinin aşağıda gösterilen bir veya birden fazla yükümlülüğe tabi tutulmasını içerir: 

 a) Yurt dışına çıkamamak. 

 b) Hâkim tarafından belirlenen yerlere, belirtilen süreler içinde düzenli olarak başvurmak. 
 c) Hâkimin belirttiği merci veya kişilerin çağrılarına ve gerektiğinde meslekî uğraşlarına ilişkin veya eğitime devam 

konularındaki kontrol tedbirlerine uymak. 

 d) Her türlü taşıtları veya bunlardan bazılarını kullanamamak ve gerektiğinde kaleme, makbuz karşılığında sürücü belgesini 
teslim etmek. 

 e) Özellikle uyuşturucu, uyarıcı veya uçucu Maddeler ile alkol bağımlılığından arınmak amacıyla, hastaneye yatmak dahil, 

tedavi veya muayene tedbirlerine tâbi olmak ve bunları kabul etmek. 

 f) Şüphelinin parasal durumu göz önünde bulundurularak, miktarı ve bir defada veya birden çok taksitlerle ödeme süreleri, 

Cumhuriyet savcısının isteği üzerine hâkimce belirlenecek bir güvence miktarını yatırmak. 

 g) Silâh bulunduramamak veya taşıyamamak, gerektiğinde sahip olunan silâhları makbuz karşılığında adlî emanete teslim 
etmek. 

 h) Cumhuriyet savcısının istemi üzerine hâkim tarafından miktarı ve ödeme süresi belirlenecek parayı suç mağdurunun 

haklarını güvence altına almak üzere aynî veya kişisel güvenceye bağlamak. 

 i) Aile yükümlülüklerini yerine getireceğine ve adlî kararlar gereğince ödemeye mahkûm edildiği nafakayı düzenli olarak 

ödeyeceğine dair güvence vermek. 

 (4) (Ek fıkra: 25/05/2005-5353 S.K./14.mad) *1* Şüphelinin, üçüncü fıkranın (a) ve (f) bentlerinde yazılı yükümlülüklere tâbi 
tutulması bakımından, birinci fıkrada belirtilen süre sınırı dikkate alınmaz. 

 (5) Hâkim veya Cumhuriyet savcısı (d) bendinde belirtilen yükümlülüğün uygulamasında şüphelinin meslekî uğraşılarında araç 

kullanmasına sürekli veya geçici olarak izin verebilir. 
 (6) Adlî kontrol altında geçen süre, şahsî hürriyeti sınırlama sebebi sayılarak cezadan mahsup edilemez. Bu hüküm, Maddenin 

üçüncü fıkrasının (e) bendinde belirtilen hallerde uygulanmaz. 

 (7) (Ek fıkra: 06/12/2006 - 5560 S.K.19.md) Kanunlarda öngörülen tutukluluk sürelerinin dolması nedeniyle salıverilenler 
hakkında birinci fıkradaki süre koşulu aranmaksızın adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 
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14 
Taksirle Birden fazla kişinin yaralanmasına 

neden olma 
- - 4 

15 Orman İşgal ve Faydalanma - - 10 

16 Adet gereği açıkta bırakılmış eşya hırsızlık - - 4 

17 Nitelikli olarak konut dokulunmazlığı ihlal - - 4 

18 
Kaçakçılığa konu eşyanın akaryatık, ile tütün, 

tütün mamulleri, etil alkol vb. 
- - 5 

19 
Kamu yararına tahsis edilen eşya hakkında 

hırsızlık 
- - 4 

20 Basit Tehdit - - 8 

TOPLAM 4 0 248 

 

 

17.Suça Sürüklenen Çocukların En çok İşlediği 20 Suç Türü  

Suç Türleri 

1-Hakaret 3 

2-Hırsızlık 3 

3-Başkasına Ait Banka veya Kredi 

Kartının İzinsiz Kullanılması Suretiyle 

Yarar Sağlama 

3 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

18.Derdest ve Karara Çıkan Dosyalar İçin Ayrı Ayrı Ortalama Tutukluluk Süreleri 

 

Yusufeli Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 0 - 

Karara Çıkan Dosya 1 4 Ay 

 

 19.Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim Süresi 

      İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

Asliye Ceza Mahkemesi 4 

 

 20.İade Edilen İddianame Sayısı  

 

İade Edilen İddianameler 

Mahkeme 
İtiraz 

edilen 

İtiraz 

edilmeden 

kesinleşen 

İtiraz üzerine 

kabul edilen 

İtiraz üzerine 

reddedilen 

Asliye Ceza Mahkemesi 0 0 0 0 

TOPLAM 0 0 0 0 
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21.Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

  

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Asliye Ceza Mahkemesi 2 - 

Asliye Hukuk Mahkemesi 3 1 

Sulh Hukuk Mahkemesi   

 

 

22. Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Ortalama Celse Sayısı 

 

Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Celse Sayısı Ortalaması 

Asliye Ceza Mahkemesi 4 

Asliye Hukuk Mahkemesi 2,15 

Sulh Hukuk Mahkemesi 7-8 

İcra Hukuk Mahkemesi 2 

Kadastro Mahkemesi  3 

 

 

D. KOMİSYON FAALİYETLERİ 

 

1. Ön Büroların Faaliyete Geçirilip Geçirilmediği, Faaliyete Geçirilmiş ise Baktıkları İş Sayıları  

 

 Artvin Adliyesi ve Mülakat adliyelerinde ön bürolar faaliyete geçirilmemiştir. 

 

2. Adalet Komisyonu Tarafından Göreve Yeni Başlayan Memurlara ve Diğer Personele Verilen 

Eğitimler 

 

Yeni Memurlara Verilen Eğitimler 

Eğitimler Tamamlanan Devam Eden 

Temel Eğitim 2 - 

Hazırlayıcı Eğitim 2 - 

Staj Eğitimi - - 

Diğer - - 

 

 2021 yılı içerisinde görevine yeni başlayan Aday Memurlara ve sözleşmeli memurlara UYAP 

eğitimleri, ayrıca aday memurlara temel ve hazırlayıcı eğitim verilmesi planlanmaktadır.  

 

3. Kurulmasına İhtiyaç Duyulan Mahkemeler İle İlgili Komisyon Görüşü 

 

Artvin ve Mülhakat Adliyelerinde zaman zaman mahkemelerdeki iş durumlarında artışlar olsa da; söz 

konusu artışların dönemsel olması nedeni ile herhangi bir Mahkemenin kurulmasına ihtiyaç duyulmamaktadır. 

 

4. Basın ve Halkla İlişkiler Faaliyetleri 

 

  Adalet Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı'nın 23/02/2016 tarih ve 80177264-604-E.84/747 sayılı 

" Medya İletişim Bürolarının Oluşturulması" konulu yazısı gereği Artvin Cumhuriyet Başsavcılığı'nca 

29/02/2016 tarihinde Medya ve İletişim Bürosu Kurulmuş olup; gelişen olaylarla ilgili olarak zaman zaman 

kamuoyuna basın açıklaması yapılmaktadır. 

 İlimizde bulunan kreş ve ilköğretim okullarının talepleri doğrultusunda gerekli çalışmalar yapılarak, 

okul öncesi ve ilkokulda eğitim gören öğrencilerin kurumları tanıyalım programı doğrultusunda geziler ve 

tanıtım faaliyetleri düzenlemekte olup, bu programlarda öğrencilere gerekli bilgiler verilmektedir. 

 

5. Diğer Kurumlarla Yapılan İşbirliği ve Çalışmalar 

 

 Gelen talepler doğrultusunda çeşitli üniversitelerin Adalet veya Bilgisayar bölümlerinde öğrenim 

gören öğrencilerin staj eğitimlerinin Adliyemiz birimlerinde yapılması sağlanmıştır.  
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E. İCRA ve İFLAS DAİRELERİNE İLİŞKİN BİLGİLER 

• MERKEZ ADLİYESİ 

 

  

 

İcra Daireleri (2020 Yılı) 

 1. İcra Dairesi 2. İcra Dairesi 

Esas 10502  

İnfazen Kapatılan 263  

Haricen Tahsille Kapatılan 729  

Takipsizlikle Kapatılan 2215  

Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 130  

Aciz Vesikası ile Kapatılan 0  

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 3  

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan 0  

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 0  

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 13  

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 10  

Talimat 695  

İnfazen Kapatılan Talimat 6  

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 0  

Birleştirilen Talimat 0  
 

 

 

 

 

 

 

• MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

• ARHAVİ ADLİYESİ 

 

 İcra Dairesi 

Esas 1529 

İnfazen Kapatılan 85 

Haricen Tahsille Kapatılan 90 

Takipsizlikle Kapatılan 38 

Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 12 

Aciz Vesikası ile Kapatılan - 

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan - 

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan - 

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 1 

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 2 

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 2 

Talimat 454 

İnfazen Kapatılan Talimat 37 

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 17 
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• BORÇKA ADLİYESİ 

 

 
 

 İcra Dairesi 

Esas 1083 

İnfazen Kapatılan 60 

Haricen Tahsille Kapatılan 99 

Takipsizlikle Kapatılan 9 

Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 25 

Aciz Vesikası ile Kapatılan 0 

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 0 

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan 0 

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 2 

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 1 

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 1 

Talimat 1027 

İnfazen Kapatılan Talimat 7 

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 6 

Birleştirilen Talimat 0 

• HOPA ADLİYESİ 

 

 İcra Dairesi 

Esas 2794 

İnfazen Kapatılan 73 

Haricen Tahsille Kapatılan 521 

Takipsizlikle Kapatılan 774 

Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 29 

Aciz Vesikası ile Kapatılan 0 

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 3 

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan 0 

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 9 

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 5 

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 1 

Birleştirilen Esas  1 

Talimat 1074 

İnfazen Kapatılan Talimat 17 

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 3 

Birleştirilen Talimat 0 

• ŞAVŞAT ADLİYESİ 

 1. İcra Dairesi 

Esas 108 

İnfazen Kapatılan 66 

Haricen Tahsille Kapatılan 47 

Takipsizlikle Kapatılan 2 

Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 1 

Aciz Vesikası ile Kapatılan - 

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan - 

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan - 

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan - 

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 1 

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan  

Talimat 9 

İnfazen Kapatılan Talimat 3 

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 6 

Birleştirilen Talimat - 
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• YUSUFELİ ADLİYESİ  

 

 İcra Dairesi 

Esas 332 

İnfazen Kapatılan 108 

Haricen Tahsille Kapatılan 40 

Takipsizlikle Kapatılan 30 

Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 14 

Aciz Vesikası ile Kapatılan - 

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan - 

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan - 

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan - 

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 1 

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 1 

Talimat 31 

İnfazen Kapatılan Talimat 1 

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat - 

Birleştirilen Talimat - 

 

 

 

F. DİĞER ADLİ BİRİMLERE İLİŞKİN BİLGİLER 

 

 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürlüğüne Gelen Dosya Sayısı 

 

 Gelen Birim  Sosyal İnceleme Raporu  İfade İçin Uzman Talebi  
Asliye Hukuk Mahkemesi 14 - 

Asliye Ceza Mahkemesi 5 8 

Ağır Ceza Mahkemesi 5 - 

Savcılık - 1 

TOPLAM 24 9 

 

 

Adli Görüşme Odalarına Gelen Dosya Sayısı 

 

Gelen Birim Adli Görüşme Raporu 
Asliye Hukuk Mahkemesi - 

Asliye Ceza Mahkemesi - 

Ağır Ceza Mahkemesi 3 

Savcılık 2 

TOPLAM 5 
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• ADLİ EMANET 

  

 MERKEZ ADLİYESİ 

 

Emanet Memurluğunda Yapılan Tasfiyelerin Sayısı 

Bir Önceki Yıldan Devir 1482 

Yıl İçerisinde Gelen 509 

Toplam Tasfiye Sayısı 586 

 

 

 

 MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 

 ARHAVİ ADLİYESİ 

 

Emanet Memurluğunda Yapılan Tasfiyelerin Sayısı 

Bir Önceki Yıldan Devir 369 

Yıl İçerisinde Gelen 88 

Toplam Tasfiye Sayısı 73 

 

 BORÇKA ADLİYESİ 

 

Emanet Memurluğunda Yapılan Tasfiyelerin Sayısı 

Bir Önceki Yıldan Devir 507 

Yıl İçerisinde Gelen 100 

Toplam Tasfiye Sayısı 111 

 

 HOPA ADLİYESİ 

 

Emanet Memurluğunda Yapılan Tasfiyelerin Sayısı 

Bir Önceki Yıldan Devir 2115 

Yıl İçerisinde Gelen 454 

Toplam Tasfiye Sayısı 268 

 

 ŞAVŞAT ADLİYESİ 

 

Emanet Memurluğunda Yapılan Tasfiyelerin Sayısı 

Bir Önceki Yıldan Devir 547 

Yıl İçerisinde Gelen 191 

Toplam Tasfiye Sayısı 208 

 

 YUSUFELİ ADLİYESİ 

 

Emanet Memurluğunda Yapılan Tasfiyelerin Sayısı 

Bir Önceki Yıldan Devir 221 

Yıl İçerisinde Gelen 75 

Toplam Tasfiye Sayısı 296 
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• ADLİ SİCİL 

 
  

 MERKEZ ADLİYESİ 

  

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı ve Verilme Süresi 

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı 534 

Adli Sicilin Verilme Süresi 5 dk. 

 

 

 MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 

   ARHAVİ ADLİYESİ 

  

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı ve Verilme Süresi 

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı 675 

Adli Sicilin Verilme Süresi 1 dk. 

 

 

 BORÇKA ADLİYESİ 

  

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı ve Verilme Süresi 

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı 2250 

Adli Sicilin Verilme Süresi 2 Gün 

 

 HOPA ADLİYESİ 

  

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı ve Verilme Süresi 

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı 546 

Adli Sicilin Verilme Süresi 1 Gün – Aynı gün 

 

 ŞAVŞAT ADLİYESİ 

  

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı ve Verilme Süresi 

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı 276 

Adli Sicilin Verilme Süresi 3 Dakika  

 

 YUSUFELİ ADLİYESİ 

  

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı ve Verilme Süresi 

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı 1.528 

Adli Sicilin Verilme Süresi 5 
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G. CEZALARIN İNFAZINA İLİŞKİN BİLGİLER 

• İLAMAT ve İNFAZ İŞLEMLERİ 

 
 

 MERKEZ ADLİYESİ 

 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 478 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 1276 

Toplam Evrak 1754 

2020 Yılında Çıkan Evrak 383 

 

 

 ARHAVİ ADLİYESİ 

 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 278 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 122 

Toplam Evrak 400 

2020 Yılında Çıkan Evrak 154 

 

 BORÇKA ADLİYESİ 

 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 200 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 394 

Toplam Evrak 594 

2020 Yılında Çıkan Evrak 172 

 

 HOPA ADLİYESİ 

 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 3254 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 2778 

Toplam Evrak 6032 

2020 Yılında Çıkan Evrak 4111 

 

 ŞAVŞAT ADLİYESİ 

 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 242 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 124 

2020 Yılında Çıkan Evrak 94 

 

 YUSUFELİ ADLİYESİ 

 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 139 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 157 

Toplam Evrak 296 

2020 Yılında Çıkan Evrak 79 
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• DENETİMLİ SERBESTLİK 

 

Denetimli Serbestlik Müdürlükleri Personel Sayıları 

Müdür  1 

Müdür Yardımcısı - 

Şef - 

Öğretmen 1 

Sosyal Çalışmacı - 

Sosyolog 1 

Psikolog  - 

İnfaz Koruma Memuru 11 

Memur  - 

VHKİ - 

Şoför - 

Hizmetli - 

Diğer - 

TOPLAM 14 
 

Personel Sayıları  

 

 

 

 

 

 

Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Tarafından İnfazı Gerçekleştirilen Karar Türleri ve Bu 

Karar Türlerine İlişkin Dosya Sayıları 

Karar Türü 
Kanun 

Maddesi 

Kanun Maddesinin 

Açıklaması 

A
çık

 D
o
sy

a
 S

a
y
ısı  

(ço
cu

k
) 

K
a
p

a
lı D

o
sy

a
 S

a
y

ısı 

(ço
cu

k
) 

A
çık

 D
o
sy

a
 S

a
y
ısı 

(y
etişk

in
) 

K
a
p

a
lı D

o
sy

a
 S

a
y

ısı 

(y
etişk

in
) 

T
o
p

la
m

 

KISA 

SÜRELİ 

HAPİS 

CEZASINA 

SEÇENEK 

YAPTIRIML

AR 

TCK 

50/1-c 

Eğitim kurumuna devam 

etme 
0 0 1 0 1 

TCK 

50/1-d 

Belirli yerlere gitmekten 

veya belirli etkinlikleri 

yapmaktan yasaklanma 

0 0 4 0 4 

TCK 

50/1-e 

Sürücü ve ruhsat 

belgelerinin geri alınması, 

belli bir meslek ve sanatı 

yapmaktan yasaklanma 

0 0 0 0 0 

TCK 

50/1-f 

Kamuya yararlı bir işte 

çalıştırılma 
0 0 0 7 7 

HAPİS 

CEZASININ 

ERTELENME

Sİ 

TCK 

51/4-a 

Eğitim programına devam 

etme 
0 0 0 0 0 

TCK 

51/4-b 

Gözetim altında ücret 

karşılığı çalıştırılma 
0 0 0 0 0 

TCK 

51/4-c 

Eğitim kurumuna devam 

etme 

(-18) 

0 0 0 0 0 

TCK 

51/5 

Rehberlik çalışmalarına 

katılma 
0 0 0 2 2 
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Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Tarafından İnfazı Gerçekleştirilen Karar Türleri ve Bu 

Karar Türlerine İlişkin Dosya Sayıları 

Karar Türü 
Kanun 

Maddesi 
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Açıklaması 

A
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) 
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p
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BELLİ 

HAKLARI 

KULLANMA

K-TAN 

YOKSUN 

BIRAKILMA 

TCK 

53/5, 6 

Belli hakları kullanmaktan 

yoksun bırakılma 
0 0 0 14 14 

TEDAVİ VE 

DENETİMLİ 

SERBESTLİK 

TCK 

191/3 

Tedavi/Denetimli 

Serbestlik 
0 0 103 181 284 

ETKİN 

PİŞMANLIK 

TCK 

221/5 
Etkin pişmanlık 0 0 2 2 4 

ADLİ 

KONTROL 

CMK 

109/3-a 
Yurt dışına çıkamamak 0 1 0 1223 1224 

CMK 

109/3-b 

Hâkim tarafından 

belirlenen yerlere, 

belirtilen süreler içinde 

düzenli olarak başvurmak 

3 0 207 250 460 

CMK 

109/3-c 

Hâkimin belirttiği merci 

veya kişilerin çağrılarına 

ve gerektiğinde meslekî 

uğraşlarına ilişkin veya 

eğitime devam 

konularındaki kontrol 

tedbirlerine uymak 

0 0 1 1 2 

CMK 

109/3-d 

Her türlü taşıtları veya 

bunlardan bazılarını 

kullanamamak ve 

gerektiğinde kaleme, 

makbuz karşılığında 

sürücü belgesini teslim 

etmek 

0 0 0 1 1 

CMK 

109/3-e 

Özellikle uyuşturucu, 

uyarıcı veya uçucu 

maddeler ile alkol 

bağımlılığından arınmak 

amacıyla, hastaneye 

yatmak dâhil, tedavi veya 

muayene tedbirlerine tâbi 

olmak ve bunları kabul 

etmek 

0 0 1 1 2 
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Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Tarafından İnfazı Gerçekleştirilen Karar Türleri ve Bu 

Karar Türlerine İlişkin Dosya Sayıları 

Karar Türü 
Kanun 

Maddesi 

Kanun Maddesinin 

Açıklaması 
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CMK 

109/3-f 

Şüphelinin parasal durumu 

göz önünde 

bulundurularak, miktarı ve 

bir defada veya birden çok 

taksitlerle ödeme süreleri, 

Cumhuriyet savcısının 

isteği üzerine hâkimce 

belirlenecek bir güvence 

miktarını yatırmak 

0 0 0 0 0 

CMK 

109/3-g 

Silâh bulunduramamak 

veya taşıyamamak, 

gerektiğinde sahip olunan 

silâhları makbuz 

karşılığında adlî emanete 

teslim etmek 

0 0 0 33 33 

CMK 

109/3-h 

Cumhuriyet savcısının 

istemi üzerine hâkim 

tarafından miktarı ve 

ödeme süresi belirlenecek 

parayı suç mağdurunun 

haklarını güvence altına 

almak üzere aynî veya 

kişisel güvenceye 

bağlamak 

0 0 0 0 0 

CMK 

109/3-i 

Aile yükümlülüklerini 

yerine getireceğine ve adlî 

kararlar gereğince 

ödemeye mahkûm edildiği 

nafakayı düzenli olarak 

ödeyeceğine dair güvence 

vermek 

0 0 0 0 0 

CMK 

109/3-j 
Konutunu terk etmemek 0 0 2 5 7 

CMK 

109/3-k 

Belirli bir yerleşim 

bölgesini terk etmemek 
0 0 0 0 0 

CMK 

109/3-l 

Belirlenen yer veya 

bölgelere gitmemek 
0 0 12 14 26 

ÇKK 

20/1-a 

Belirlenen çevre sınırları 

dışına çıkmamak 
0 1 0 0 1 

ÇKK 

20/1-b 

Belirlenen bazı yerlere 

gidememek veya ancak 

bazı yerlere gidebilmek 

0 1 0 0 1 

ÇKK 

20/1-c 

Belirlenen kişi ve 

kuruluşlarla ilişki 

kurmamak 

0 0 0 0 0 
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Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Tarafından İnfazı Gerçekleştirilen Karar Türleri ve Bu 

Karar Türlerine İlişkin Dosya Sayıları 

Karar Türü 
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Maddesi 

Kanun Maddesinin 
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HÜKMÜN 

AÇIKLANMA

SI-NIN 

GERİ 

BIRAKILMA

SI 

CMK 

231/8-a 

Eğitim programına devam 

etme 
0 0 0 0 0 

CMK 

231/8-b 

Gözetim altında ücret 

karşılığı çalıştırılma 
0 0 0 0 0 

CMK 

231/8-c 

Belli yerlere gitmekten 

yasaklanma veya belli 

yerlere devam etme ya da 

takdir edilecek başka 

yükümlülüğü yerine 

getirme 

0 0 2 1 3 

DENETİMLİ 

SERBESTLİK 

TEDBİRİ 

UYGULANA

RAK 

CEZALARIN 

İNFAZI 

CGTİH

K 105/A 

Denetimli serbestlik 

tedbiri uygulanarak 

cezaların infazı 

0 0 227 328 555 

ADLİ PARA 

CEZASI 

CGTİH

K 106/3 

Adli para cezasına karşılık 

olarak kamuya yararlı bir 

işte çalıştırılma 

0 0 27 91 118 

KOŞULLU 

SALIVERİL

ME 

CGTİH

K 107/7 

Gözetim altında ücret 

karşılığı çalıştırılma 
0 0 0 0 0 

CGTİH

K 107/8 
Eğitime devam etme 0 0 0 0 0 

CGTİH

K 107/9 

Rehberlik çalışmalarına 

katılma 
0 0 0 0 0 

GÜVENLİK 

TEDBİRLERİ 

CGTİH

K 

108/4, 6, 

9 

Mükerrirlere ve Bazı Suç 

Faillerine Özgü İnfaz 

Rejimi ve Denetimli 

Serbestlik Tedbiri 

0 0 45 52 97 

HAPİS 

CEZASININ 

KONUTTA 

ÇEKTİRİLM

ESİ 

CGTİH

K 110/2 

Hapis cezasının konutta 

çektirilmesi 
0 0 0 0 0 

KORUYUCU 

VE 

DESTEKLEY

İCİ 

TEDBİRLER-

DENETİM 

ALTINA 

ALMA 

ÇKK 

5/1; 36 

Çocuğun denetim altına 

alınması 

(12-18) 

0 0 0 0 0 
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Arhavi Adli Kontrol Dosyaları (CMK 109) 
Madde Açık dosya Kapalı dosya Toplam 

3.a – Yurt Dışına Çıkmamak 90 0 90 

3.b – Belirlenen Yerlere Başvurmak 15 37 52 

3.g – Silah Bulunduramamak veya Taşıyamamak 8 0 8 

3.j – Konutu Terketmemek 1 0 1 

TOPLAM 114 37 151 

Şavşat Adli Kontrol Dosyaları (CMK 109) 

Madde 
Açık 

dosya 

Kapalı 

dosya 
Toplam 

3.a – Yurt Dışına Çıkmamak 9 4 13 

3.b – Belirlenen Yerlere Başvurmak 8 4 12 

3.d – Her Türlü Taşıtları Kullanmak 1 0 1 

3.g – Silâh bulunduramamak veya taşıyamamak 2 0 2 

3.k – Belirli Bir Yerleşim Bölgesini Terk Etmemek 1 0 1 

TOPLAM 21 8 29 

 

Artvin Adli Kontrol Dosyaları (CMK 109)  

Madde 
Açık 

dosya 

Kapalı 

dosya 
Toplam 

3.a – Yurt Dışına Çıkmamak 0 1224 1224 

3.b – Belirlenen Yerlere Başvurmak 210 250 460 

3.c – Kontrol Tedbirine Uymak 1 1 2 

3.d – Her Türlü Taşıtları Kullanmak 0 1 1 

3.f – Güvence Miktarını Yatırmak 0 0 0 

3.h – Mağdur Haklarını Güvenceye Bağlamak 0 0 0 

3.j – Konutunu Terk Etmemek 2 5 7 

3.k – Belirli Bir Yerleşim Bölgesini Terk Etmemek 0 0 0 

3.l – Belirlenen Yer veya Bölgelere Gitmemek 12 14 26 

TOPLAM 225 1493 1718 
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Yusufeli Adli Kontrol Dosyaları (CMK 109) 

Madde 
Açık 

dosya 

Kapalı 

dosya 
Toplam 

3.a – Yurt Dışına Çıkmamak 42 16  

3.b – Belirlenen Yerlere Başvurmak 19 10  

3.c – Kontrol Tedbirine Uymak -   

3.d – Her Türlü Taşıtları Kullanmak 1   

3.f – Güvence Miktarını Yatırmak -   

3.h – Mağdur Haklarını Güvenceye Bağlamak -   

3.j – Konutunu Terk Etmemek -   

3.k – Belirli Bir Yerleşim Bölgesini Terk Etmemek 4   

3.l – Belirlenen Yer veya Bölgelere Gitmemek 2   

TOPLAM 70 26  

 

Borçka Adli Kontrol Dosyaları (CMK 109) 

Madde 
Açık 

dosya 

Kapalı 

dosya 
Toplam 

3.a – Yurt Dışına Çıkmamak 24 0 24 

3.b – Belirlenen Yerlere Başvurmak 17 0 17 

3.c – Kontrol Tedbirine Uymak 1 0 1 

3.d – Her Türlü Taşıtları Kullanmak 1 - - 

3.f – Güvence Miktarını Yatırmak - - - 

3.h – Mağdur Haklarını Güvenceye Bağlamak - - - 

3.j – Konutunu Terk Etmemek - - - 

3.k – Belirli Bir Yerleşim Bölgesini Terk Etmemek - - - 

3.l – Belirlenen Yer veya Bölgelere Gitmemek - - - 

TOPLAM 42  42 

Hopa  Adli Kontrol Dosyaları (CMK 109) 

Madde 
Açık 

dosya 

Kapalı 

dosya 
Toplam 

3.a – Yurt Dışına Çıkmamak 76 1 77 

3.b – Belirlenen Yerlere Başvurmak 11 3 14 

3.c – Kontrol Tedbirine Uymak - - - 

3.d – Her Türlü Taşıtları Kullanmak - - - 

3.e – Tedavi veya muayene tedbirlerine tabi olmak 4 0 4 

3.f – Güvence Miktarını Yatırmak - - - 

3.h – Mağdur Haklarını Güvenceye Bağlamak - - - 

3.j – Konutunu Terk Etmemek - - - 

3.i – Aile yükümlülüklerini yerine getireceğine ve                  

nafakayı düzenli olarak ödeyeceğine dair güvence 

vermek  

0 1 1 

3.k – Belirli Bir Yerleşim Bölgesini Terk Etmemek - - - 

3.l – Belirlenen Yer veya Bölgelere Gitmemek 1 6 7 

TOPLAM 92 11 103 
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KORUMA KURULLARI FAALİYETLERİ 

Artvin Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu Başkanlığı Faaliyetleri 

 

 

2020 YILI 2020 YILI 

CEZA İNFAZ 

KURUMLARINDAN 

SALIVERİLENLER 

SUÇTAN ZARAR GÖRENLER 

BAŞVURAN 

KİŞİ SAYISI 

YARDIM 

YAPILAN KİŞİ 

SAYISI 

BAŞVURAN 

KİŞİ SAYISI 

YARDIM YAPILAN 

KİŞİ SAYISI 

        

YARDIM 

TÜRLERİ 

TALEP 

EDİLEN 

YARDIM 

SAYISI 

YAPILAN 

YARDIM SAYISI 

TALEP 

EDİLEN 

YARDIM 

SAYISI 

YAPILAN YARDIM 

SAYISI 

 Ayni  0 60 0   0 

 Nakdi 0  0 0   0 

 İş  0 0 0   0 

 Kredi  0 0 0   0 

 Eğitim  0 0  0  0 

 Sağlık  0 0  0  0 

 Psikososyal  0 0  0  0 

 Diğer  0 0  0  0 

 Toplam  0 60  0  0 
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H. DİĞER ADALET KURUMLARINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 

• BARO BİLGİLERİ 

 

ARTVİN BARO BAŞKANLIĞI 

 

Adres : Orta Mh. Miralay Şükrü Bey Cd. Adalet Sarayı Merkez/ARTVİN 

Telefon  : (0466) 212 14 04 

Faks   : (0466) 212 58 52 

 

ARTVİN BARO BAŞKANLIĞI HOPA TEMCİLSİLİĞİ 

 

Adres : Orta Hopa Mh. Sahil Cd. Hopa/ARTVİN 

Telefon  : (0466) 351 71 61 

Faks   : (0466) 351 71 61 

 

• NOTERLİK BİLGİLERİ 

 

 

ARTVİN NOTERLİĞİ 

 

Adres : Çarşı Mh. İnönü Cd. Yıldız İş Merkezi 25/102 Merkez/ARTVİN 

Telefon  : (0466) 212 23 95 

Faks   : (0466) 212 23 95 

ARDANUÇ NOTERLİĞİ 

 

Adres : Fahrettin Acar İş Hanı Hükümet Cd. Kat:2 Ardanuç /ARTVİN 

Telefon  : (0466) 611 21 49 

Faks   : (0466) 611 21 49 

ARHAVİ NOTERLİĞİ 

 

Adres : Cumhuriyet Meydanı Tuzcuoğlu İş Hanı K:2 Arhavi/ARTVİN 

Telefon  : (0466) 312 43 81 

Faks   : (0466) 312 95 98 

BORÇKA NOTERLİĞİ 

 

Adres : Bankalar Cd. 14/B Borçka/ARTVİN 

Telefon  : (0466) 415 11 75 

Faks   : (0466) 415 11 75 

HOPA NOTERLİĞİ 

 

Adres : Hopa İş Merkezi K:4 No: 156 Hopa/ARTVİN 

Telefon  : (0466) 351 49 40 

Faks   : (0466) 351 59 90 

ŞAVŞAT NOTERLİĞİ 

 

Adres : Yeniköy Mh. Yeniköy Camii Pasajı No: 12 Şavşat/ARTVİN 

Telefon  : (0466) 517 13 04 

Faks   : (0466) 517 13 04 

YUSUFELİ NOTERLİĞİ 

 

Adres : Yeni Mahalle Cd. 3/A Yusufeli/ARTVİN 

Telefon  : (0466) 811 34 21 

Faks   : (0466) 811 34 21 
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• BİLİRKİŞİLİK BÖLGE KURULLARI BİLGİLERİ 

 

ERZURUM BÖLGE ADLİYE MAHKEMESİ 

 

Adres : Selçuklu Mah. Hilal Sok. No:1 Aziziye/ERZURUM 

E-Mail  : erzurumbam@adalet.gov.tr 

Telefon  : (0442) 327 27 76 - 77 (iki hat) 

Faks   : (0442) 327 27 79 

 

 

 

 

3. DEĞERLENDİRME ve SONUÇ  

 

 Hukuk Devleti olma ilkesinin benimsenerek adalet duygusunun oluşması ancak 

toplumun huzur ve güvenliğini koruyan, eksiksiz, zamanında işleyen ve çağın ihtiyaçlarını 

karşılayan bir adalet sisteminin varlığı ile sağlanır. Devletin ve toplumun ayrılmaz parçası 

olan adalet duygusunun toplumda güven oluşturabilecek şekilde sağlanması için adaleti tesis 

etmeye çalışanların bu güveni sağlamaya ehil ve muktedir olmaları gerekmektedir. Bağımsız 

ve tarafsız Türk Yargısının temsilcisi olan merkez ve mülhakat adliyelerimizdeki tüm 

mahkemelerimiz de bu bilinçle yargı görevini eksiksiz ve layıkıyla yerine getirmektedir. 

Merkez ve mülhakat adliyelerimizdeki yargısal ve idari faaliyetlerin 2020 yılı boyunca 

aşamalardaki tüm özeti Adalet Komisyonu Başkanlığımızca hazırlanan 2020 yılına ait 

faaliyet raporuyla kamuoyunun bilgisine sunulmuştur. 

 Bu vesileyle büyük fedakarlıklarla kürsülerde görev yapan hakim savcılarımız ve 

yardımcı personele, bu faaliyet  raporunun oluşturulmasında emeği geçen tüm arkadaşlarıma 

çalışma hayatlarında başarı ve kolaylıklar diler, emekleri için kendilerine teşekkür ederim.  

 
 

 

 

 

 Mehdi ÜNAL                                        

Artvin Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi 

                  Adalet Komisyonu Başkanı   
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